

बज्रिण	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	२१०६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स वैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार, उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	८९०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिडी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१७५५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स वैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	८७७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिटी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१७५५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट,मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औधोगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	५९८७
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिटी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१७५५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट,मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औधोगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	७७७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५

बज्रिण	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत भेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.४.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१७५५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत भेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.४.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	२१०६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार, उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	प्रतिस्पर्धाभा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	८७७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	२१०६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक वस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमूखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	प्रतिस्पर्धाभा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१७५५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक वस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०

बज्रिण	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धीमा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिडी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूंजी, रोजगार)	२१०६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औधोगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धीमा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिडी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूंजी, रोजगार)	१७५५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औधोगिक वस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत भेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	१७५५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औधोगिक वस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत भेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
२०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०

बज्रिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१७५५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिटी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१७५५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानसूस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१७५५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४२१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औधोगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४३७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	८८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१७५
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२९०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	८४९
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	७८०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.१६	Temporay Regional TA(to Support PM based on Need Identification)	५२०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.१७	National TA for Establishing M&E System and Requirement of MIS, Online M&E Dashboard	६५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२०	Staff Recruitment	२६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.८	Online M&E System Development	२९९
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.९	National TA GESI AUDIT toolkit	५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.१	Planning Monitoring and Evaluation Coordinator	१७४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.१०	Economic Inclusion Officer	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.११	Data Management Officer	४३२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.१३	Migration Officer	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.१४	GIS Assistant	२१६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.१५	Corridor Admin Finance Officer	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.१६	M&E Officer	२८८

बउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.१८	Supply chain Supervisor	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२२	Financial Inclusion Officer	२१६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२१	Financial Management Specialist	५२२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२२	Financial Inclusion Coordinator	५२२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२३	Rural Finance Specialist	५२२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२४	Corridor Coordinator	३८४
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२५	Supply chain Specialist	२८२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२६	Knowledge Management Specialist	२८२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२७	Assist. Admin Officer	३९०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२८	Information Assistant at १० potential palika	८१०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.२९	Migration Coordinator	५२२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३	Technical Officer(AG/LV)	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३०	Economic Development Supervisor	९७२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३१	Component १ Coordinator	५२२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३२	PM&E Officer	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३३	Migration Counsellor and Information Officer	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.४	Supply Chain Officer	२१६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.५	Procurement Officer	२८८
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.६	Liasion Officer	१८०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.८	Economic Inclusion Coordinator	५२२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.९	Economic Development Facilitator	३०६६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.११	ह.स.चा.	८२८
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२१	कार्यालय सहयोगी	५२९
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	१०८
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.११	Receptionist	३२४
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१३	सुरक्षा गार्ड	१०८०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१००	Knowledge product development and publication	३५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१०१	Internal periodic Survey	१२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१०४	PMD at Federal Level	१२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१०७	Economic Mobilization(Gender sensitivity, Inclusion Targets, value chain development, financial Education, nutrition, group dynamics)	३६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१०८	Policy orientation programe against cheating	३१५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१०९	Training to deliver brief training to core national level group ON HH methodology/GALS	८६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११०	External Audit of M&E Database	१२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१११	Support for Migration friendly policy development and strengthen Information Center at federal/provience Level	३००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११२	Facilitate and support in formation/strengthening/mobilization of returnee volunteer/association for pre and post migration activities including reintegrating and counselling	३००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११४	Refresher Training on Financial Education	२१०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११५	Training of Cooperative staffs	६४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११७	Financial Education at School Level	६९१
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१२२	Paralegal and counselling training for migration stakeholders(Returnee Volunteer, Palika staff, and others)	९०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१२४	Training on data collection System and refining it before uploading	१०५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१२७	Data package	४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१२८	Coordination meeting at provience level	२५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१२९	Website update and maintenance	८
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३०	Support materials for Social Mentors	२५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३१	MRC operation and Management Cost	२२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३३	Financial and procurement Management training	२४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३४	Accounting software renewal and maintenance	५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३६	coordination meeting at palika level	४५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३८	B२B ४३११ Interaction Organized	१०५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३९	Self Assessment Workshops	३००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४५	Implementation support/ Supervision mission	४००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१७	Nutrition Education Material development and publication	२५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१८	project steering committee Meeting	३०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२३	Other meeting and workshops	१२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२५	Nutrition fair	६२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३२	Participatory gender and social inclusion audit workshop	५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३३	Migration stakeholders Consultation/validation workshop	३००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३४	Training on data analysis to P,M&E unit	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३५	MSP ५५३ Cluster Level Organized	४५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३७	Project management training to Management and Fianance staff	७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३८	Top level Exposure visit to asian country(Ministral Level with PM)	२५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.४०	M&E and KM system Visit in intra IFAD project and other projects in Nepal	९०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.४१	TOT Training to Social mentors supoerisors and mentors on HH methodology/GALS	१२००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.४५	TOT to Financial Business Facilitators	५७०

बउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.४६	Review Workshop	६००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५	Annual Outcome Survey	५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५३	Media product development and broadcasting	२५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५४	KM training for Project management team	७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५५	Toolkit for Gender and social inclusion audit	५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५६	Training on case handling and referral for migration stakeholders	९०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५८	Coordination meeting at federal level	१००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.६	Refresher Training on Financial Business Literacy	९००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.६१	प्रदेश तहमा १८० Multi-Stakeholder Platform (MSP)कार्यशाला	१०५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.६३	Intra IFAD and National Stakeholders Workshop on M&E and KM	७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.६४	Capitalization of Experience training-Intra IFAD, M&E and MIS Workshop	९०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.६५	RERP staffs' capacity building on migration and remittances(training, exposure, workshop)	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.६७	Baseline सभै दरखास्त आह्वान तथा छनौट	३२२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.६८	FE school level rview Workshop	३००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.७०	National Visit EDF,EDS	१२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.७१	क्लष्टरका ५५४ वडा तहमा Start up workshop	४५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.७४	Training on outcome mapping	६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.७५	PMD at Province Level	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.७६	Orientation on PM&E and KM system	७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.७७	Knowledge sharing workshop on Thematic Areas	४५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.७८	Update and maintenance of Online M&E System	१०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.८०	Farmers Diary development and publication	३७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.८१	Follow up, upgrade and maintenance the promo materials developemnt	२५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.८३	Training of Trainers	९६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.८४	Training and capacity building of MIC and PIC staffs	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.८५	International Learning visit for HH methodology/GALS	३२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.८६	Capacity Building to staffs	१२००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.८८	Media Trip	५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९	Training of Trainers on Financial Education	३६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९०	Development of training material for FE and business literacy	३००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९२	Annual audit	६३
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९३	GIS Training to PM&E unit	१५०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९५	Migration / Predeparture orientation promo material development(Radio programme, IEC material, Video, mobile aps, websites etc)	४५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९६	Business Planning and Implementation Support for १४७० groups	२२१
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९७	Support in strengthening MIC in SAMI districts	५००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९८	Training to core national group on social mentoring programme	६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.९९	५५४ क्लष्टरमा लाभग्राही छनौट, Wealth ranking र poverty audit	४२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.१	Training to Financial Institution Staffs	४५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१५	फिल्ड अनुगमन	११४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.५	कर्मचारीहरुको भ्रमण खर्च	१०२०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	१००००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२७	कार्यालयको गाडि दैनिक संचालनको लागि पेट्रोल	४५५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.११	मेशिनरी उपकरणहरु मर्मत	९१२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.९	सफ्टवेयर मर्मत तथा सम्भार	५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	७२०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.३	कार्यालय संचालनमा आवश्यक अरु मालसामान खर्च	१८०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१०	B२B Officer	५९७
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.११	M&E and KM Officer at PMO	२८८
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१२	B२B Supervisor at cluster	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१३	Capacity Building Activities	३००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१४	Capacity Development Training(Focused on Business Plan)	३६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१५	Buyer Seller Meet(B२B, B२S Interaction Workshop) ३०% Cost sharing by private Sector	२५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१६	Account Officer at Kathmandu	५४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१७	ESC Manager	२८८
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१८	Trade Fair Exhibition(४५% cost contribution by private Sector)	५००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.१९	AEC coordinator	३८५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.२	Cluster Level trade Fair(४५% contribution from private Sector)	१०५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.२०	Consultation and Sharing Workshop	३६७
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.२१	Investment oppurtunity Workshop and investment potential product development(Support for local bodies)	८००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.२२	ESC Coordinator at District Level(५०% in supply chain)	१२९६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.२३	AEC,ESC ,Proviencial Staffs Travel ,DSA	७५४
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.२४	CCI focal Person Officer(Part time- ४२% contribution by beneficiary)	९९०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.३	Training and Capacity Building for Enterprise Creation, upgrading and development(५०% cost sharing by beneficiary)	२५०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.४	Capacity Assessment and building Plan development Workshop	१०५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.५	Overhead cost	२१२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.६	Business Upscalling Support(५०% beneficiary Contribution)	१२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.७	Capacity Development Officer	५७६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.१.८	Capacity Development Specialist	२८२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.२.१	IT Equipment and MIS	७५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.२.२	Laptops	२२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.२.४	Branchless Banking point of services and Tablet based	८७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.२.५	Training in coordination with Bank	२००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.२.६	Support tool for MRC/information Center(computer, Photocopy, TV projector,Power back, furniture and utilities)	४५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.२.७	Motorcycle	७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.२.८	IT and MIS Support to FI	१००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	४.३.२.९	ESC setup	४५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१६	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.४.३.१	कार	७५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.४.४.१	मोटरसाइकल	१२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१४	Tablets for MIS data collection	४२०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१६	क्यामरा	५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१७	सोलार सेट	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१८	अन्य सामानहरू	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२०	Digital Display Monitor/Board and Accessories	७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५	Scanner, printer सहितको फोटोकपी मेसिन	५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.७	ल्यापटप	५२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोझै भुक्तानी अनुदान	आइफाइड	४.३.१.१	Overhead (Helvetas)	९९२०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोझै भुक्तानी अनुदान	आइफाइड	४.३.१.९	Technical Assistance	८९७३३
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोझै भुक्तानी अनुदान	आइफाइड	४.३.२.३	Vehicle	६०००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.१.१६	Temporay Regional TA(to Support PM based on Need Identification)	३४८०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.१.१७	National TA for Establishing M&E System and Requirement of MIS, Online M&E Dashboard	४३५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.१.२०	Staff Recruitment	१७४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.१.७	International TA to train PMO/Mentors on HH methodology and GALS	१२९६
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.१.८	Online M&E System Development	२००१
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.२.१२	GALS Officer	३८४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.२.१७	Sociologist	१५९५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.२.१९	Social Mentors/GALS	७१००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोघभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	२.१२.२.७	GALS Supervisor	२३८०

बजटिनि	आडडडनल/ कररुडरुड	डरलुलल/ कडुडुनेनुड	सुडत	दलनुसंरुथल	कररुडलकललड कुडड	कररुडलकललड	रकड
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१२.२.२९	Economic Development Facilitator	१७९३५
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१३.१.११	ह.स.ऑ.	१९३२
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१३.१.२१	कररुडुडतुड सहुडुडुडु	१२३५
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१३.१.५	कडुडुडुडरुड अडरुडरुड	२५२
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१३.२.११	Receptionist	७५६
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१३.२.१३	सुरुकुरल डलरुडु	२५२०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.१.५२	Vocational Training provided to target group	१६५५००
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.१.५८	Apprenticeship Training	२९२९०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१००	Knowledge product development and publication	१०५०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१०१	Internal periodic Survey	३७५
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१०५	PMD at Federal Level	३७५
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१०७	Economic Mobilization(Gender sensitivity. Inclusion Targets. value chain development. financial Education, nutrition, group dynamics)	८५०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१०८	Policy orientation programe against cheating	७३५
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१०९	Training to deliver brief training to core national level group ON HH methodology/GALS	२०२
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.११०	External Audit of M&E Database	३७५
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१११	Support for Migration friendly policy development and strengthen Information Center at federal/provience Level	९००
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.११२	Facilitate and support in formation/strengthening/mobilization of returnee volunteer/association for pre and post migration activities including reintegrating and counselling	१५००
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.११५	Refresher Training on Financial Education	५९०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.११५	Training of Cooperative staffs	३३६०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.११७	Financial Education at School Level	११३०९
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१२२	Paralegal and counselling training for migration stakeholders(Returnee Volunteer, Palika staff, and others)	२१०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१२५	Training on data collection System and refining it before uploading	२५५
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१२८	Coordination meeting at provience level	७५०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१३०	Support materials for Social Mentors	७५०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१३१	MRC operation and Management Cost	६७५
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१३३	Financial and procurement Management training	५६०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१३५	Accounting software renewal and maintenance	१५०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१३६	coordination meeting at palika level	३७५०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१३८	B२B ५३११ Interaction Organized	३१५०
३०७११५	डुरलडुण उडडडु तथल वररुडुरेडण डररुडडडन (सडुडुडरुड)	सुनसरुडरुड	सुडुडडरुडन हुने ःण	आइडडलड	२.१५.५०.१३९	Self Assessment Workshops	५१००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.१४५	Implementation support/ Supervision mission	१२००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.१७	Nutrition Education Material development and publication	७५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.१८	project steering committee Meeting	३००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.१९	PMD at Cluster/district level(४ times in clusters of १०० palikas)	१२००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.२०	५५३ Exposure and awareness trip organized for small holder at cluster level	२५००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.२३	Other meeting and workshops	३७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.२४	FBL to Community	३२०००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.२५	Nutrition fair	१८८
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.३२	Participatory gender and social inclusion audit workshop	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.३३	Migration stakeholders Consultation/validation workshop	१८००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.३४	Training on data analysis to P.M&E unit	३५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.३५	MSP ५५३ Cluster Level Organized	१३५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.३७	Project management training to Management and Fianance staff	१७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.३८	Top level Exposure visit to asian country(Ministral Level with PM)	२२५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.४०	M&E and KM system Visit in intra IFAD project and other projects in Nepal	२१०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.४१	TOT Training to Social mentors supoerisors and mentors on HH methodology/GALS	२८००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.४५	TOT to Financial Business Facilitators	६९३०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.४६	Review Workshop	१८००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.५	Annual Outcome Survey	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.५३	Media product development and broadcasting	७५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.५४	KM training for Project management team	१७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.५५	Toolkit for Gender and social inclusion audit	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.५६	Training on case handling and referral for migration stakeholders	२१०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.५८	Coordination meeting at federal level	३००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.६	Refresher Training on Financial Business Literacy	२१००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.६१	प्रदेश तहमा १८० Multi-Stakeholder Platform (MSP)कार्यशाला	३१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.६३	Intra IFAD and National Stakeholders Workshop on M&E and KM	२२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.६४	Capitalization of Experience training-Intra IFAD, M&E and MIS Workshop	२१०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.६५	RERP staffs' capacity building on migration and remittances(training, exposure, workshop)	३५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.६७	Baseline सभै दरखास्त आन्धान तथा छनौट	१४७८
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.६८	FE school level rview Workshop	१८००

बजटसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.७०	National Visit EDF,EDS	३७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.७१	क्लष्टरका ५५४ वडा तहमा Start up workshop	१३५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.७४	Training on outcome mapping	१४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.७५	PMD at Province Level	६००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.७६	Orientation on PM&E and KM system	७५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.७७	Knowledge sharing workshop on Thematic Areas	२२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.८०	Farmers Diary development and publication	११२५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.८१	Follow up, upgrade and maintenance the promo materials developemnt	७५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.८३	Training of Trainers	२२४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.८४	Training and capacity building of MIC and PIC staffs	३५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.८५	International Learning visit for HH methodology/GALS	९७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.८६	Capacity Building to staffs	४२००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.८८	Media Trip	१५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९	Training of Trainers on Financial Education	८४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९०	Development of training material for FE and business literacy	७००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९२	Annual audit	१८७
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९३	GIS Training to PM&E unit	३५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९५	Migration / Predeparture orientation promo material development(Radio programme, IEC material, Video, mobile aps, websites etc)	१०५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९६	Business Planning and Implementation Support for १४७० groups	६६५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९७	Support in strengthening MIC in SAMI districts	१५००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९८	Training to core national group on social mentoring programme	१४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.४०.९९	५५४ क्लष्टरमा लाभग्राही छनौट, Wealth ranking र poverty audit	१२७५
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१५.६.१	Training to Financial Institution Staffs	१०५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१९.१.१५	फिल्ड अनुगमन	१०३६०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	२.१९.२.५	कर्मचारीहरूको भ्रमण खर्च	९३८०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.१०	B२B Officer	१३९३
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.११	M&E and KM Officer at PMO	६७२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.१२	B२B Supervisor at cluster	३०२४
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.१३	Capacity Building Activities	७००
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.१४	Capacity Development Training(Focused on Business Plan)	८४०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.१५	Buyer Seller Meet(B२B, B२S Interaction Workshop) ३०% Cost sharing by private Sector	७५०
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.१७	ESC Manager	६७२
३०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.१८	Trade Fair Exhibition(४५% cost contribution by private Sector)	१५००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.१९	AEC coordinator	८९९
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.२	Cluster Level trade Fair(४५% contribution from private Sector)	३१५०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.२१	Investment oppurtunity Workshop and investment potential product development(Support for local bodies)	२४००
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.२२	ESC Coordinator at District Level(५०% in supply chain)	३०२४
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.२३	AEC,ESC ,Proviencial Staffs Travel ,DSA	३७४६
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.२४	CCI focal Person Officer(Part time- ४२% contribution by beneficiary)	२३१०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.३	Training and Capacity Building for Enterprise Creation, upgrading and development(५०% cost sharing by beneficiary)	७५०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.४	Capacity Assessment and building Plan development Workshop	३१५
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.६	Business Upscalling Support(५०% beneficiary Contribution)	३७५
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.७	Capacity Development Officer	१३४४
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.१.८	Capacity Development Specialist	१२१८
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.२.१	IT Equipment and MIS	५२५०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.२.२	Laptops	६७५
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.२.४	Branchless Banking point of services and Tablet based	२६२५
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.२.५	Training in coordination with Bank	६००
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.२.६	Support tool for MRC/information Center(computer, Photocopy, TV projector,Power back, furniture and utilities)	३१५०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.२.७	Motorcycle	११२५
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.२.८	IT and MIS Support to FI	३००
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	४.३.२.९	ESC setup	४९५०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	८.३.१.१६	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स	११२५
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	८.५.१.१४	Tablets for MIS data collection	७९८०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	८.५.१.१६	क्यामरा	१५०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	८.५.१.१७	सोलार सेट	७५०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	८.५.१.१८	अन्य सामानहरु	४०५०
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	८.५.१.२०	Digital Display Monitor/Board and Accessories	२२५
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	८.५.१.५	Scanner, printer सहितको फोटोकपी मेसिन	३००
२०७११५	ग्रामीण उद्यम तथा विप्रेषण परियोजन (समृद्धि)	सुनसरी	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	८.५.१.७	ल्यापटप	२४००
२०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३६४
२०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	४७७
२०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१०९२
२०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	बरिष्ठ अधिकृत	५७९
२०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अन.द्वितीय (प्र.)	३९७

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	लोकिएको महेगी भत्ता	१०८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	लोकिएको पोशाक भत्ता	७५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तलाउन ग्यास इन्धन	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग बाणीज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.३	बस्तु विकास केन्द्र सम्बन्धी सीप अभिवृद्धि कार्यक्रम	८००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग बाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	४८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकाे लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	१५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	७५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विषय छपाई खर्च	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.१	कार्यालय भवन निर्माण	५०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१	चिया वस्तु विकास केन्द्र कार्यशाला भवन निर्माण	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	४०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१८	निर्देशक	६४५

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१६३८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	बरिष्ठ अधिकृत	५७९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अन.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अन.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	लोकिएको महँगी भत्ता	१३२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	लोकिएको पोशाक भत्ता	९०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	२३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	२४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तलाउन रयास इन्धन	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.११	ह.स.चा.	२५८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२८	युवा उद्यमशीलता विकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	५६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५७	वस्तु विकास सीप अभिवृद्धि कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.५.१	वस्तु विकास सम्बन्धि अनुसन्धान मुलक सामग्री वा डिजाइन तयारी	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.५.३	पूर्व प्रशिक्षार्थी अन्तरक्रिया अनुगमन	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकाे लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.११	कार्यालयको गाडी संचालन वापत इन्धन -डिजेल	१०२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२४	श्री सै.सा.उ.नि./ सु.ज.आ.का./स्व.बा.खा.का/ब.प्ता.उ.का.को लागि आवश्यक पेट्रोल महशुल भुक्तानी गर्ने	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.८	जिप	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	७५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	५५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	३०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	१०९३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१८	निर्देशक	६४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१६३८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	बरिष्ठ अधिकृत	५७९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	१८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.६	निर्देशक	२३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	लोकिएको महँगी भत्ता	१३२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	लोकिएको पोशाक भत्ता	८३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	२४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.८	कम्प्युटर टेकिनसियन सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२	प्रदेश स्तरिय Software निर्माण र तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	५६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.६.२	उद्योग बाणीज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.३	उद्योग बाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१७

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकाे लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	७५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	१५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	५०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२६९	लघु गरेलु औद्योगिक ग्राम स्थापना	२५०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	बरिष्ठ अधिकृत	५७६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	७९५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	७३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	६१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महेगी भत्ता	८४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तलाउन ग्यास इन्धन	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.७	मैनवृत्ति व्याटरी खरिद	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाई सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	४८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	४००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग बाणीज्य प्रशासन	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग बाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकाे लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	५०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	३०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२४	रा.प.अनं.तृतीय (प्र.)	३१९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३४	उद्योग अधिकृत	५४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	४२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	३७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१४	उद्योग अधिकृत	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२	रा.प.अनं.तृतीय	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	३१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	विजुलीको विल महशुल	१६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.३	मट्टीतेल हिटर बालनको लागि	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	२११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यलय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	४८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	४००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	४०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	१९०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकाे लागि मोविल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	७५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.१	कार्यालय भवन निर्माण	५०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२९	रा.प.अनं. तृतीय	३१९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३४	उद्योग अधिकृत	५४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	४२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	३७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१४	उद्योग अधिकृत	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२	रा.प.अनं तृतीय	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	३१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	लोकिएको महेगी भत्ता	४८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.५	का.स. चाडपर्व भत्ता	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	लोकिएको पोशाक भत्ता	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.७	बिजुली तथा पानी को एकमुष्ट खर्च (corridors +PMU)	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तलाउन रयास इन्धन	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.३	मट्टीतेल हिटर बाल्नको लागि	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५१	युवा उद्यमशिलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास विशेषा कार्यन्वयन	१२००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	४८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृंजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	४००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग बाणीज्य प्रशासन	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग बाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.११	कार्यालयको इन्टरनेट बिल भुक्तानी	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको बिल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२४	श्री सै.सा.उ.नि./ सु.ज.आ.का./स्व.वा.खा.का/ब.प्ता.उ.का.को लागि आवश्यक पेट्रोल महशुल भुक्तानी गर्ने	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३	मोटरसाइकल	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	२८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	३०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२८	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	५७९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	७९५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	७३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	५५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	६१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको मर्हगी भत्ता	८४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको बिल महशुल	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको बिल महशुल	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाई सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२२	उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	४८०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	४००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग बाणीज्य प्रशासन	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग बाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	२१६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकाे लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१३	मोटरसाइकल, स्कुटर मर्मत/सर्मिसिड	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभन्न छुपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	३०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२८	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	५७६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अन.द्वितिय (प्र.)	७९५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अन.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अन.प्रथम	२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	१८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अन.द्वितिय	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको मर्हगी भत्ता	७२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	२११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.८	नयाँ कार्यालय भवनको लागि विजुली जडान	३४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	विजुलीको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.३	मट्टीतेल हिटर बाल्नको लागि	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिसुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	४८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	४००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकाे लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	३०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	१०७२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	६१३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	५६३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२३	रा.प.तृतीय	१०९८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	१३४९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	९६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१	वैठक भत्ता	५६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	१८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	विजुलीको विल महशुल	४२

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.४	औद्योगिक तथ्याङ्क र सिपमुलक तालिमको तथ्याक अपडेट गर्ने	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.३.१	फोटोकपि तथा कम्प्युटर मर्मत सेवा सुल्क	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२४६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१२	कम्प्युटर अप्रेटर	३१४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१३	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२२	उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	१०८०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२८	युवा उद्यमशीलता विकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	७५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३३	कार्यक्रम समीक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३४	सीप विकास तथा रोजगार कार्यक्रम(भिन्न क्षमता भएका, एकल महिला, दलित, जनजाती समेत)	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३५	बजार विस्तार तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	७००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११	उद्योग दिवस मनाउने	३५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८	उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण	१४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२	इन्टरनेट सुविधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	२४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.२	ईन्कुभेसन सेन्टरको लागि इन्टरनेट सुविधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.१	हलाक / कुरियर खर्च	६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	४०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.२	बैठक भत्ताको खाजा खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१२	ईन्धन (अनुगमन)	३२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	१४४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३	मोटरसाइकल	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	१९०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.४.१	जिप	२२२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	१२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.१	कार्यालय सामान	१०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.२	कार्यालय भवन मर्मत सुधार	५००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२७९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	२०२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.३	Incubation Centre का लागि मेशिनरी समान	९३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अन.प्रथम (प्रा.)	४६४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	१०७२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	६१३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२३	रा.प.तृतीय	१०९८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अन.द्वितीय (प्र.)	६७२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अन.प्रथम (प्र.)	४५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	लोकिएको महँगी भत्ता	१२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१	बैठक भत्ता	५६

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	१८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	४२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.४	औद्योगिक तथ्याङ्क र सिपमुलक तालिमको तथ्याक अपडेट गर्ने	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३.१	फोटोकपि तथा कम्प्युटर मर्मत सेवा सुल्क	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.२१	कार्यालय सहयोगी	२१८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.१३	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२२	उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	१०८०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२८	युवा उद्यमशीलता विकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	७५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३३	कार्यक्रम समीक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३४	सीप विकास तथा रोजगार कार्यक्रम(भिन्न क्षमता भएका, एकल महिला, दलित, जनजाती समेत)	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३५	बजार विस्तार तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	७००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.११	उद्योग दिवस मनाउने	३५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.८	उद्योगहरुको अनुगमन निरीक्षण	१४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२	इन्टरनेट सुविधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	२४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.२	ईन्कुभेसन सेन्टरको लागि इन्टरनेट सुविधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.१	हुलाक / कुरियर खर्च	६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	४०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.२	बैठक भत्ताको खाजा खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१२	ईन्धन (अनुगमन)	३२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	१४४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३	मोटरसाइकल	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	१२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.१	कार्यालय सामान	१०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२७९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरुलाई प्रविधि हस्तान्तरण	२१२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.३	Incubation Centre का लागि मेशिनरी समान	९३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१.३	रा.प.अन.प्रथम (प्रा.)	४६४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१.४	का.स. पाँचौं श्रेणी	१०७२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१.६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	६१३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२.३	रा.प.तृतीय	१०९८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३.७	ह.स.चा. पाँचौं श्रेणी	४४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अन.प्रथम (प्र.)	१३४९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	१२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१	बैठक भत्ता	५६

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	१८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	विजुलीको विल महशुल	४२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.४	औद्योगिक तथ्याङ्क र सिपमुलक तालिमको तथ्याक अपडेट गर्ने	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३.१	फोटोकपि तथा कम्प्युटर मर्मत सेवा सुल्क	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१	का.स.	८७४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.१३	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२२	उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	१०८०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२८	युवा उद्यमशीलता विकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	७५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३३	कार्यक्रम समीक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३४	सीप विकास तथा रोजगार कार्यक्रम(भिन्न क्षमता भएका, एकल महिला, दलित, जनजाती समेत)	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३५	वजार विस्तार तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	७००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.११	उद्योग दिवस मनाउने	३५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.८	उद्योगहरुको अनुगमन निरीक्षण	१४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२	इन्टरनेट सुविधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	२४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.२	ईन्कुभेसन सेन्टरको लागि इन्टरनेट सुविधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.१	हुलाक / कुरियर खर्च	६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	४०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.२	बैठक भत्ताको खाजा खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	४२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१२	ईन्धन (अनुगमन)	३२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	१४४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३	मोटरसाइकल	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	१९०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.४.१	जिप	२२२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	१२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.१	कार्यालय सामान	१०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२	कार्यालयको लागि कुर्सि टेबल	१२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२७९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरुलाई प्रविधि हस्तान्तरण	२०२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.३	Incubation Centre का लागि मेशिनरी समान	९३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१.६६	तलब	७८१६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भत्ता	२०३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भत्ता	१०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१०५	पोशाक	१५८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११०

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	९७
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.११०	पोशाक	८१
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	३७९
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१००	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.७	घरभाडा	१५९
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	२
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७०	तलब	४९००
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भता	३७६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	१२६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१०८	पोशाक	१०३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	२७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.९८	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नदीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.१८१	नदीकरणीय ऊर्जा सम्बन्धि प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	३०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नदीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६०९	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	५०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नदीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१०	बायोग्यास जडान	५०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नदीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१२	लघु तथा साना जलविद्युत आयोजना बाट विद्युत उत्पादन	२०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नदीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१३	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	५०००
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२५	चन्दा मोहना सि. प्र., सुनसरी	५२५
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.४	कन्काई सि. प्र., झापा	५२५
३०८१२४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३२	प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाइ विकास, सिंचाइ व्यवस्थापन तथा भूमिगत जल सिंचाइ डिभिजन र सब-डिभिजनलाई आवश्यक चालु खर्च	७१४
३०८१२४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.५८	प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाइ विकास, सिंचाइ व्यवस्थापन तथा भूमिगत जल सिंचाइ डिभिजन र सब-डिभिजनलाई पूजिगत सुधार खर्च	३५०६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.८	चालु	१९२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३९९	गाडी भुलभुले तथा सोफली टाडे मुल कुलो सिंचाइ योजना, प्रच्चा १.२, (३२ हे) ओखलढुङ्गा	१५२१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४००	केउरेनीटार सिंचाइ योजना, फुलवारी ८,९, (७५ हे) ओखलढुङ्गा	३१५९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४०१	सिरान कुलो सिकु खोला कङ्गेल सि.यो, कङ्गेल २,३,४,५ (६५ हे), सोलुखुम्बु	४४५

बज्रिगन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४०२	मुहान खोला च्याँलसी सिंचाइ योजना, जुवु ५.६, (२५ हे) सोलुखुम्बु	११७०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४०३	साकुँखोला मुहान सिंचाइ, लोखिम गा.वि.स.४.३.१ र २, (८० हे) सोलुखुम्बु	१७५५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४२६	जनतालधमी नहर सिंचाइ उपआयोजना, अर्खौले जीतपुर -६ लेगुवा ८,७ (११७ हे) ,धनकुटा	१६५०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४२७	महेन्द्र सिंचाइ उपआयोजना,(९५ हे) आखीभुइ ९, डाडागाँउ १,५, चनुवा २,५,६,७,८ ,धनकुटा	१५४४
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४२८	टाङ्गमाङ्ग सि.यो. मोराहाङ्ग १,२,३,५ (७५ हे), तेहथुम	३५१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४२९	पीगुवा खोला हात्ती आहाल सि.यो. सोल्मा ५,६,८,९ (१४० हे), तेहथुम	५८
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३०	विसमूरे सिंचाइ उपआयोजना,म्याङलुङ, जिरीखिम्ती, (१३० हे) तेहथुम	२१०६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३१	जनप्रिय पृथुंगा सिंचाइ उपआयोजना, ओयाकजुङ ५.६ (५१ हे), तेहथुम	२३४०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३२	इवा कुलो सिंचाइ योजना ,मेनछवायेम ५ ,तेहथुम	२३४०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३३	बाह्र हजारे कुलो सिंचाइ उपआयोजना, आङ्गसराङ २,३,(२५ हे), पाँचथर	१३५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३४	भर्याङ्ग खोला सिंचाइ उपआयोजना, लुङ्गरुपा ७,८,९ (८४ हे), पाँचथर	३५१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३५	खोर्साने कुलो सिंचाइ उपआयोजना, एकतिन १,२,३ (६५ हे), पाँचथर	२३४
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३६	सेङखेङ्गवा नयाँ कुलो सि.यो . कुरुम्बा ४	१०५३
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३७	हप्पु खोला लाटे दोभान सि यो. आम्बेगुदिन ३,४,५,६,९ (११५ हे), ताप्लेजुङ्ग	१८३७
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३८	खुवा खोला सिंचाइ उपआयोजना, हाम्पाङ्ग ९ (९४ हे), ताप्लेजुङ्ग	२२८१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३९	यानटान मेसपान सि.यो. अन्नपूर्ण ४,५ (१०५ हे), भोजपुर	२११
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४०	सोराङ्ग खोला सि.यो. चाम्पे २,३,४,९ (२०० हे), भोजपुर	१८७
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४१	पपुवा खोला सि.यो. खैरङ्ग ८ (४५ हे), भोजपुर	१२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४२	डुडे अग्राख सिंचाइ उपआयोजना, रानीवास ५, (३१ हे) भोजपुर	५८५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४३	मासेँ कुलो सिंचाइ उपआयोजना, टक्सार ३,९,१०,११, (७३ हे) भोजपुर	२०४७
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४४	पैयापानी माल बासे सिंचाइ राजकुलो , भोजपुर न. पा.	२०४७
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४५	नेगुवा खोला विलौने खर्क सि.यो. नम ३ (११५ हे), संखुवासभा	५८
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४६	मामलिङ्ग कुलो सि.यो. मामलिङ्ग १,२,३,५ (२१० हे), संखुवासभा	५८
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४७	हँचुवा खोला सिंचाइ उपआयोजना, खा.न.पा ६,७, (७० हे) संखुवासभा	१७५५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४८	पाँटा खोला सिंचाइ उपआयोजना, धुपु १, लेङ्गाङ्ग, (४६ हे) संखुवासभा	१७५५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४९	कल्लेरी खोला सिंचाइ योजना , खर्पा - ३,४,६,७ (६७ हे) खोटाङ्ग	११७०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५०	पंखु लप्से मुहान सिंचाइ योजना, चिउरीडाँडा २,३,७,८,९ (२०० हे) खोटाङ्ग	४६८०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५१	डल्ले खोला मुहान नयाँ कुलो सिंचाइ उप आयोजना , बुईपा ३ (१२५ हे.)	४०९५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५२	तावा खोला बलिया सि.यो. कटरी १ (५० हे), उदयपुर	५८
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५३	अपर काली सि.यो. बसाहा ६,७ (१४० हे), उदयपुर	५८
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५४	लुहाले खोला सि.यो. त्रियुगा नगर पालिका ६ (१२५ हे), उदयपुर	९३६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५५	अमाहा बरुवा सिंचाइ उपआयोजना (४२ हे), त्रि.न.पा ५, उदयपुर	६४३
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५६	शाहीखोला सिंचाइ उपआयोजना (६० हे), त्रि. न.पा. १५, उदयपुर	१९८९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५७	मुर्ति खोला सि. यो. , रामपुर र कटुन्जेबबला	६१४२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५८	ध्याप्लु पंखु खोला सि.यो. मोली ९ (४९ हे), ओखलढुङ्गा	५२६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५९	बागे खोला बिकासे कुलो सि.यो. कुडभौर ४,५ (३६ हे), ओखलढुङ्गा	११७
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६०	केसहलिया माझी गाँउ सि.यो. डांगीहाट ९, माझिठोल (२८८ हे), मोरङ्ग	४०९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६१	कयर खोला रेझार सिंचाइ योजना (३०४ हेक्टर), बाहुनी ७,८	४०९५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६२	घट्टे खोला सिंचाइ योजना ,शान्ति डाँडा	२३४०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६३	भलुवा सि.यो. बयरवन ३,४,५,६,७ (३१२ हे), मोरङ्ग	११७०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३१	भुल्के खोला सिंचाइ योजना (७५ हे), पशुपतिनगर ६,८ इलाम	१७५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३२	अधेरीकरफोक थपेनी सिंचाइ योजना (१०० हे), गोदक २,४, इलाम	२३४

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३३	गुथेलीखोला सिंचाइ उपआयोजना, डाडागाउ १,३,४,५,६,७ (१०२ हे), धनकुटा	१६९६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७७	बेतनी खोला सिंचाइ योजना (१४० हे), दकम, झापा	३५१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७८	शिव सिंचाइ योजना हरिपुर १, सुनसरी (३६० हे)	५८५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७२	कुइरिखोला मातीगाउ सिं.यो, डांगीहाट १,२,३,७ (३३० हे), मोरङ	२९२५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९५	हँडिया खोला रेगुलेटर सिंचाइ योजना (३५० हे), दुवागढी १,२,६,७,८, झापा	११७०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९६	एकीकृत बिरिङ्गखोला लक्ष्मी, कार्की, सुब्बा, गिदै तथा विर्ता सिं. उपयोजना (११४४ हे), बुद्ध शान्ती १ र २, झापा	१६३८०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९७	त्रीनाथ सिंचाइ योजना, बाहुनी १, २, ३ र कसेनी ३ (२१५ हेक्टर)	२९२५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४१	कठले सिंचाइ योजना, राम गंज, सिनुवारी	८०३८
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४२	वीरन्द्र सामुहिक सतह सिं.यो, चनुवा १,२ (१५० हे), धनकुटा	७०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६०८	पूजिगत	१९९१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१७.५.८	चालु	१४५१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१३९९	गडी भुलभुले तथा सोफली ढाडे मुल कुलो सिंचाइ योजना, प्रन्चा १,२, (३२ हे) ओखलढुङ्गा	११४७९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४००	केउरेनीटार सिंचाइ योजना, फुलवारी ८,९, (७५ हे) ओखलढुङ्गा	२३८४१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४०१	सिरान कुलो सिकु खोला कङ्गेल सिं.यो, कङ्गेल २,३,४,५ (६५ हे), सोलुखुम्बु	३३५५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४०२	मुहान खोला च्याँलसी सिंचाइ योजना, जुवु ५,६, (२५ हे) सोलुखुम्बु	८८३०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४०३	साकुँखोला मुहान सिंचाइ, लेखिम गा.वि.स.४,३,१ र २, (८० हे) सोलुखुम्बु	१३२४५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४२६	जनतालक्ष्मी नहर सिंचाइ उपआयोजना, अर्खौले जीतपुर -६ लेगुवा ८,७ (११७ हे), धनकुटा	१२४५०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४२७	महेन्द्र सिंचाइ उपआयोजना, (९५ हे) आखीमुड ९, डाडागाउ १,५, चनुवा २,५,६,७,८, धनकुटा	११६५६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४२८	टाङ्गमाङ्ग सिं.यो, मोराहाङ्ग १,२,३,५ (७५ हे), तेहथुम	२६४९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४२९	पीगुवा खोला हाती आहाल सिं.यो, सोल्मा ५,६,८,९ (१४० हे), तेहथुम	४४२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३०	बिसमूर सिंचाइ उपआयोजना, म्याङलूङ, जिरीखिम्ती, (१३० हे) तेहथुम	१५८९४
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३१	जनप्रिय पूर्थाङ्ग सिंचाइ उपआयोजना, ओयाक्जुङ ५,६ (५१ हे), तेहथुम	१७६६०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३२	इवा कुलो सिंचाइ योजना, मेनछवायेम ५, तेहथुम	१७६६०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३३	बाह हजारे कुलो सिंचाइ उपआयोजना, आङ्गसराङ २,३, (२५ हे), पाँचथर	१०१५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३४	भर्याङ्ग खोला सिंचाइ उपआयोजना, लुङ्गरुपा ७,८,९ (८४ हे), पाँचथर	२६४९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३५	खोसनि कुलो सिंचाइ उपआयोजना, एकतिन १,२,३ (६५ हे), पाँचथर	१७६६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३६	सेङखेङ्गवा नयाँ कुलो सिं.यो, कुरुम्बा ४	७९४७
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३७	हप्पु खोला लाटे दोभान सिं.यो, आम्बेगुदिन ३,४,५,६,९ (११५ हे), ताप्लेजुङ्ग	१३८६३
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३८	खुवा खोला सिंचाइ उपआयोजना, हाम्पाङ्ग ९ (९४ हे), ताप्लेजुङ्ग	१७२१९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४३९	यानटान मेसपान सिं.यो, अन्नपूर्ण ४,५ (१०५ हे), भोजपुर	१५८९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४०	सोराङ्ग खोला सिं.यो, चाम्पे २,३,४,९ (२०० हे), भोजपुर	१४१३
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४१	पपुवा खोला सिं.यो, खैरङ्ग ८ (४५ हे), भोजपुर	८८
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४२	डुडे अप्राख सिंचाइ उपआयोजना, रानीवास ५, (३१ हे) भोजपुर	४४१५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४३	मासे कुलो सिंचाइ उपआयोजना, टक्सार ३,९,१०,११, (७३ हे) भोजपुर	१५४५३
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४४	पैयापानी माल बासे सिंचाइ राजकुलो, भोजपुर न. पा.	१५४५३
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४५	नेगुवा खोला विलौने खर्क सिं.यो, नम ३ (११५ हे), संखुवासभा	४४२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४६	मामलिङ्ग कुलो सिं.यो, मामलिङ्ग १,२,३,५ (२१० हे), संखुवासभा	४४२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४७	हँचुवा खोला सिंचाइ उपआयोजना, खानपा ६,७, (७० हे) संखुवासभा	१३२४५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४८	पाँटा खोला सिंचाइ उपआयोजना, धुपु १, लेत्राङ्ग, (४६ हे) संखुवासभा	१३२४५

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४४९	कल्लेरी खोला सिंचाइ योजना , खर्पा - ३,४,६,७ (६७ हे) खोटाङ्ग	८८३०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५०	पखु लप्से मुहान सिंचाइ योजना, चिउरीडाँडा २,३,७,८,९ (२०० हे) खोटाङ्ग	३५३२०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५१	डल्ले खोला मुहान नयाँ कुलो सिंचाई उप आयोजना , बुईपा ३ (१२५ हे.)	३०९०५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५२	तावा खोला बलिया सि.यो. कटरी १ (५० हे), उदयपुर	४४२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५३	अपर काली सि.यो. बसाहा ६,७ (१४० हे), उदयपुर	४४२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५४	लुहाले खोला सि.यो. त्रियुगा नगर पालिका ६ (१२५ हे), उदयपुर	७०६४
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५५	अमाहा बरुवा सिंचाइ उपआयोजना (४२ हे), त्रि.न.पा ५, उदयपुर	४८५७
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५६	शाहीखोला सिंचाइ उपआयोजना (६० हे), त्रि. न.पा. १५, उदयपुर	१५०११
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५७	सुर्ति खोला सि. यो. , रामपुर र कटुन्जेबबला	४६३५८
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५८	ध्याप्लु पंखु खोला सि.यो. मोली ९ (४९ हे), ओखलढुङ्गा	३९७४
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४५९	बांगे खोला बिकासे कुलो सि.यो. कुइभीर ४,५ (३६ हे), ओखलढुङ्गा	८८३
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४६०	केसहलिया माझी गाँउ सि.यो. डांगीहाट ९, माझिटोल (२८८ हे), मोरङ	३०९१
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४६१	कयर खोला रैझार सिंचाई योजना (३०४ हेक्टर), बाहुनी ७,८	३०९०५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४६२	घट्टे खोला सिंचाई योजना ,शान्ति डाँडा	१७६६०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४६३	भलुवा सि.यो. बयरवन ३,४,५,६,७ (३१२ हे), मोरङ	८८३०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४६४	भुल्के खोला सिंचाइ योजना (७५ हे), पशुपतिनगर ६,८ इलाम	१३२५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१४६५	अधेरीकरफोक थपेनी सिंचाइ योजना (१०० हे), गोदक २,४, इलाम	१७६६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१५३३	गुथेलीखोला सिंचाइ उपआयोजना, डाडागाउ १,३,४,५,६,७ (१०२ हे), धनकुटा	१२८०४
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१५७७	बेतेनी खोला सिंचाइ योजना (१४० हे), दकम, झापा	२६४९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.१५७८	शिव सिंचाइ योजना हरिपुर १, सुनसरी (३६० हे)	४४१५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.२८७२	कुइरिखोला मातीगाँउ सि.यो. डांगीहाट १,२,३,७ (३३० हे), मोरङ	२२०७५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.२८९५	हँडिया खोला रेगुलेटर सिंचाइ योजना (३५० हे), दुवागढी १,२,६,७,८, झापा	८८३०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.२८९६	एकीकृत विरिङ्गखोला लक्ष्मी , कार्की ,सुब्बा , गिदे तथा विर्ता सि. उपयोजना (११४४ हे.) ,बुद्ध शान्ती १ र २ , झापा	१२३६२०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.२८९७	त्रीनाथ सिंचाई योजना, बाहुनी १ ,२ ,३ र कसेनी ३ (२१५ हेक्टर)	२२०७५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.२९४१	कठले सिंचाई योजना , राम गंज , सिनुवारी	६०६६२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.३५.२९४२	वीरन्द्र सामुहिक सतह सि.यो. चनुवा १,२ (१५० हे), धनकुटा	५३०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.४२.६०८	पूजिगत	१५०२६
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१	डाँडे गैडा तेस्रो लाइन पहिरो नियन्त्रण, चैनपुर न. पा. ६, संखुवासभा	२०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१२	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, पाँचथर	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१३	टेंप्रा खोला नियन्त्रण, तनमुना छिटाहा १, सुनसरी	१३५०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१६	टेंप्रा खोला नियन्त्रण, छिटाहा २, सुनसरी	१९००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१७	सिंगिया खोला नियन्त्रण, तनमुना, मोरङ	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२	तावा खोला नियन्त्रण, कटारी न.पा. ५ बलाह, उदयपुर	१४००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, भोजपुर	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२९	शिखरटोल पुर्व र पुल दक्षिण संरक्षण कार्य झापा	१०००

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३	हदिया नदी नियन्त्रण, (मझौला), झापा	१४५०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३०	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, धनकुटा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, ताप्लेजुङ्ग	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४१२	पकली होक्डा खोला नियन्त्रण, सुनसरी	१२००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४१३	खोरुङ्गा खोला नियन्त्रण, मेन्छयामेम गा.पा. ३, तेह्रथुम	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४१४	दिपेनी खोल तटबन्ध दमक न.पा. ८ र ९ झापा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४१५	भोलेनी बस्ती संरक्षण, धरान २०	१४५०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४१६	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, तेह्रथुम	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४१७	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, उदयपुर	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४१८	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, सुनसरी	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४२७	चिसाङ्ग खोला नियन्त्रण, बाहुनी ९ राधानगर वडा नं. ८ दौलतपुर कैरौन ९ मैनाबारी, मोरङ्ग	१३५०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४२८	नेमे खोला बराह क्षेत्र ४, चटरा, सुनसरी	१२५०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४३२	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, सोलुखुम्बु	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४३३	हडिया खोला नियन्त्रण मेचीनगर-१५, निल्कोठी, झापा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४३४	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, झापा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४३६	दिपेनी खोला तटबन्ध दमक न.पा. ८ खरखरे पुल दक्षिण झापा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४३७	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, संखुवासभा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४३८	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, ओखलढुङ्गा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४३९	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, मोरङ्ग	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४४०	सुनसरी खोला नियन्त्रण, पश्चिम तट, इस्लाम पब्लिक मडरसा, हरिननगरा गा.पा. ५, बसन्तपुर, सुनसरी	१२५०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४४१	देउनिया खोला नियन्त्रण, भद्रपुर १, २, र ७, ८ झापा	१२५०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४४५	झुल्के भुगा खोला नियन्त्रण, विस्तृत सर्वेक्षण पाखि बास, धनकुटा	१४००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३.४.४५६	मोलुङ्ग खोला नियन्त्रण, ओखलढुङ्गा	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३.४.९	टाइटिङ्ग नदी नियन्त्रण, झापा	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५४	तलब	१७०७५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३३	स्थानीय भत्ता	६५२
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	६२४
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.११	पोशाक	३९१
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१९	पानी बिजुली	३१२
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४०	अन्य सेवा सुल्क	३५७२
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.७८	अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	३७०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१२	भ्रमण खर्च	१८०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२५	संचार महसुल	१९६
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.०.२.१९	विविध खर्च	१००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२०	घरभाडा	१७२२
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.२	इन्धन	४४८
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३३	संचालन तथा मर्मत सम्भार	३२३
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१८	बीमा	३२

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. झापा, मोरङ, धनकुटा र ओखलढुंगा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२०	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	४००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरूको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१८	पहिरनी पहिरो व्यवस्थापन कार्य, ताप्लेजुङ्ग	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरूको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३१	खेकुना खोला पहिरो व्यवस्थापन कार्य, संखुवासभा	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरूको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३२	श्रीचौर तथा फुलु पहिरो व्यवस्थापन कार्य, ओखलढुंगा	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरूको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४२९	पंचकातिय पहिरो व्यवस्थापन कार्य, पांचथर	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	तराई मधेश बाढी व्यवस्थापन तथा वस्ती संरक्षण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४५१	लोहेन्द्रा नदी नियन्त्रण, मोरङ	२००००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जनसहभागितामा आधारित जनताको तटबन्ध कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४००	चिसाङ्ग नदी नियन्त्रण, मोरङ	२००००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जनसहभागितामा आधारित जनताको तटबन्ध कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४६२	केसलिया नदी, मोरङ	२००००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जनसहभागितामा आधारित जनताको तटबन्ध कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४६३	बुढी, सेरा र ट्याङ्गा नदी, सुनसरी	२००००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१९	अरुण नदी नियन्त्रण, संखुवासभा	१२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३३	रावा खोला नियन्त्रण, खोटाङ	१२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७	लीखु (कोशी) खोला नियन्त्रण, ओखलढुङ्गा	१२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६६७	बरुवा नदि नियन्त्रण त्रियुगा नपा उदयपुर	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.२	इन्धन	४६
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६४	महारानीझोडा डिप ट्युबवेल सिंचाई	२५००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६५	सौवरसी टकुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३०	आमगाछी रंगेली डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७०	केचानाकवल डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२५००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७१	भद्रपुर- महेशपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२५००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७२	पश्री सनिस्चरे डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७४	देवान गंज मध्यहर्सीही डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७५	कोशी हरैचा सुन्दरपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७६	बर्जु गा.पा. डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७१	गाडी छिटाहा डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६८	पानबारी डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली २	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६९	पानबारी डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली १	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.१०	अर्जुनधारा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	२५००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४२४	कन्काई सि. प्र., झापा	४८३६६
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४२५	चन्दा मोहना सि. प्र., सुनसरी	१४५००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२८	रामपुरटार सि. यो., ओखलढुङ्गा	२५००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२९	घट्टे थोत्रे सिंचाइ योजना, मेतासल्यान गाउँपालिका	१२००

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६९	शिवखोला सिंचाइ योजना, थेचम्बु ६,८,९	१२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कन्काई सिंचाई व्यवस्था डिभिजन, झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.८	चालु	२६१२
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३४	चालु खर्च (प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाई विकास डिभिजन र सब-डिभिजन कार्यालयहरू)	७१४
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०३५	छरछरे न.प्र.सि.यो.टूलाछाप ८ (१०हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०३६	नयाघर न.प्र.सि.यो.चाखुँ रुम्जाटार १,२(१६हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०३७	सिमखोला न.प्र.सि.यो. माखा ८	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०३८	गौही धारा सिंचाइ पोखरी ठूलाछाप ओखलढुङ्गा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०३९	मोहोरिया गाँउ न.प्र.सि.यो. सिद्धिचरण न.पा. १२, रुम्जाटार	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४०	झिगारे वनपाले जतिफेद न.प्र.सि.यो सिद्धिचरण न.पा.१	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४१	ओखरबोटे पानी पोखरी सिंचाइ योजना, ठूलाछाप ६	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४२	ठूलो खोला मुलघाट न.प्र.सि.यो. तलुवा ७	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४३	सोक्माटार जोडी खोला सि.यो. थाक्ले ८,	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४४	हरिबले मासखोरिया बाहुन डाडा चापाबोट न.प्र.सि.यो. वेतीनी ५,६	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४५	भालु खोला लप्सीफाट सि.यो. सि.न.पा.१ तलुवा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४६	रामधारा सिंचाइ पोखरी निर्माण सिद्धिचरण ११ गैरीगाँउ ओखलढुङ्गा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४७	भालुखोला सि.यो.,सोरुङसोता १ (१८हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४८	सालडाँडा सि.यो. चिलाउने जल्पा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४९	काङ्गमाङ्ग खोला सि.यो. मैनामैनी ९	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५०	कालिखोला विद्युतिय.यो. कटारी २	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५१	माथिलो चियावारी लिफ्ट सि.यो.भलाय डाँडा ३	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५२	तामाकोट न.प्र.सि. योजना, शान्तिनगर ६, झापा (३० हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५३	शिर्जनशिल महिला न.प्र.सि.यो., शान्तीनगर २	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५४	जन आदर्श सि.यो. बुधबारे ६,२ (१५हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५५	जलकन्या सिंचाइ योजना शनिअर्जुन ८ झापा १५ हे	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५६	शिव शक्ति निर्माण स्प्रिङ्गलर न.प्र.सि. योजना, शान्तिनगर २,५, झापा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५७	सुनौलो विहानी स्प्रिङ्गलर न.प्र.सि. योजना, शान्तिनगर ७, झापा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५८	थोपा सिंचाइ, बेलवारी ४ साहारा टोल	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५९	थोपा सिंचाइ, जाते ४ र ५	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६०	बसन्तटार सिंचाइ योजना, धरान उप.म.न.पा.-४, बसन्तटार	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६१	चिमडी ताल संरक्षण, चिमडी ३,४	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६५	तिङ्गला न.प्र.सि.यो. तिङ्गला, (९हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६६	गार्मा नेमार न.प्र.सिंचाइ योजना, गार्मा ७,८ (११हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६७	मैदल न.प्र.स., सुक्ली २ (१०हे.) सोलुखुम्बु	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६८	फुलेगौरा न.प्र.सि.यो., गोलि २	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६९	सेलुगुडी न.प्र.सि.यो.,दुधकुण्ड ८	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७०	डांडा खेत न.प्र.सि. यो. सुक्ली १	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७१	लिखेप न.प्र.सि.यो., लोखिम,सोलुखुम्बु	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७२	कुवापानी मुहान सिंचाइ योजना, भदौरे २, (१५हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७३	गोलेखहरे न.प्र.सिंचाइ योजना, भदौरे २, (१०हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७४	लालुपोखरी न.प्र.सिंचाइ योजना भदौरे १, (८हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७५	कुलमान सिंचाइ पोखरी न.प्र. सि. यो. केतुके ९, (६हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७६	फोगटे स्प्रिङ्गलर सि.यो., म्याँगलुंग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७७	घर्ते खोला स्प्रिङ्गलर सि.यो., ओयाक्जुंग	३५१

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७८	सिरिङखोला माकुनी चौकेढुंगा सिंचाई सोल्मा तेहथुम	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७९	सिदुरे खोला स्प्रिंकलर सि.यो. हवाकु ५,९	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८०	डॉफि खोरूगां स्प्रिंकलर सि.यो. श्रीजंग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८१	तीन खोप्रे स्प्रिंकलर सि.यो. म्यांगलुंग ३	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८२	श्री लातपा स्प्रिडकलर सिंचाइ योजना म्याङलुङ न.पा. २	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८३	डाँडावारी स्प्रिंकलर सि.यो.धनकुटा न.पा.२ (१२हे)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८४	सल्ले खोला कुलो स्प्रिंकलर सि.यो. परेवादिन	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८५	ताम्बुलांग खोला स्प्रिंकलर सि.यो. खुवाथोक ५, (८हे)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८६	गोपालपुर लिफ्ट सि.यो. छिन्तांग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८७	पिलियाटार लिफ्ट सि.यो. छिन्तांग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८८	भैसेटार लिफ्ट सि.यो., कुरुले तेनुपा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८९	मधुखोला स्प्रिडकलर सिंचाइ योजना, न.पा ११	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९०	लालहानीटार स्प्रिडकलर सिंचाइ योजना छिन्तांगफ ७,५	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९१	अरुण दोभान सिंचाइ योजना, जरायोटार ५, हाल अरुण गाउपालिका ७ भोजपुर	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९२	वतासे फोहोरा न.प्र.सि.यो. याकु-५, भोजपुर दहे.	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९३	भोडे खोला फोहोरा सि. देवानटार १,भोजपुर	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९४	मञ्जुश्री कृषक समुह न.प्र.सि.यो., थर्पुडाँडा, भोजपुर	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९५	फालिटार जौवारी सि.यो., चरम्बी ९,	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९६	ठाडो खोला वटारे न.प्र.सि.यो. यांगपांग ७,	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९७	खालोतिम सि.यो., भोजपुर न.पा. २, ४	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९८	गौरावारी न.प्र.सि.यो., सुलपानी ६	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९९	थोपा सिंचाइ आयोजना, महादेवस्थान ६ र ९ (१०हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०५	टुवाखोला चित्रे पाइप सि.यो. चित्रीगं ८	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६०	फुलुङ्ग खोला स्प्रिङकलर सिंचाइ योजना आङ्गदीम ६ १३हेः	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६१	ढुङ्गेसाघु स्प्रिङकलर सि.यो.,ढुङ्गेसाघु (१४हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६२	रातेखोला न.प्र.सि.यो. नाङखोल्याङ २, ३ ताप्लेजुङ	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६३	पञ्चकन्या स्प्रिंकल सि.यो., खा.न.पा. ७, माल्टार (३.५ हे.)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२३	साक्मा फोहोरा सि.यो. आँखीभुङ ९, मूल गाँउ	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२४	सिरिशे फोहोरा न.प्र.सि.यो. खाँदवारी ९	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२५	भुसपाले एकराते न.प्र.सि.यो. माइमझुवा ४	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२६	गैरीगाँउ स्प्रिंकलर न.प्र.सि.यो. गोदक ५ र ६	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२७	सिंह देवी न.प्र.सि.यो. इ.न.पा. ४ र ५	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६८	आंगना तमोर लिफ्ट सि.यो. आंगना ५	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६५	साधने भोजने इस्थान पोखरी निर्माण, आँखीभुङ २, ८	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६६	फाराखोला न.प्र.सि.यो. खेजेनिम ६ ताप्लेजुङ	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६७	मांगपहंग लावती स्प्रिडकलर सिंचाइ योजना,सारांगडाँडा-३,पाँचथर(५ हे)	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६८	काईली चोक न.प्र.सि.योजना, जोगमार्दै २, १९हे	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६९	जिर्मले न.प्र.सि. योजना (२५ हे) जिर्मल १-३	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७०	पराले स्प्रिंकलर सि.यो. पंचकन्या ३, ३०हे	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९१	खहरे खोला स्प्रिंकलर सि.यो., श्रृजुंग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९२	खाङ्ग्रे गल्छीडा स्प्रिडकलर योजना सुभांग ६, पाँचथर	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९३	गोहोरे कुसुमे लामिबगर लिफ्ट सिंचाई योजना मौवा - ५ र ६, पाँचथर	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९४	काभ्रे खोला मुहान फोहोरा न.प्र.सि.यो. ख.न.पा.३, मिलनवरित संखुवासभा ६.५ह	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९११	बोहोराटार सोलार लिफ्ट सि.यो. ख.न.पा ९, टुम्लीगटार	३५१

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कड्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकड
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१२	बन्चरे ल्याडवा न.प्र.सि.यो. ता.न.पा. ८ ताप्लेजुड	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१३	छुचुन्डरे सुवाखोला न.प्र.सि.यो. सदिवा ३, ४ ताप्लेजुड	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१४	उर्जीरे खोला नया प्रवीधि सिंचाइ योजना आयडड ४,	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१५	सुकुं,चिने,क्यावुङ्ग न.प्र.सि. दे.न.पा. ४ र ६	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३६	सिड्पाने खोला आहाले खेत सि.यो., चैनपुन ११ -५हे.) संखुवासभा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३७	फलाटेखोला स्पीङ्गकलर सिंचाइ योजना, आङ्ग्रीडड ९ १२हे	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३८	कुपानी न.प्र.सि.यो. हाडदेवा ७, ८ ताप्लेजुड	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३९	स्प्रिङ्गकलर सिंचाइ योजना धापगैरी (२० हे) पुवडडडवा ५	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४०	सलकपुर सिंचाइ योजना जिर्डले २,३	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६३	आड्ढोटे स्पीङ्गकलर सि.यो, आसिड्भूड	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६४	आहाले स्पीङ्गकलर सि.यो, खंडवारी न.पा. ७,डाल्टा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६५	ताजा तरकारी विउ उत्पादन सडुह, संक्रान्ति वजार ६, डुसे गैरा टोल, तेहथुड	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६६	डोहङ्ग खोल्सी डुलकेपानी सि.यो, फाक्तेप पाँचथर	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६७	खड्ग खोला सालडोटे सि.यो, सुडडङ्ग पाँचथर	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६२	तल्लो कुलो सल्ले न.प्र.सि.यो, सल्ले हलेसी तुवाचुड-९ खोटाड	५००
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६३	खोक्सेली बेसी सिंचाइ योजना हलेसी तुवाचुड ४	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६४	दुधकोशी थडडडडा सि.यो., हलेसी लुवाचुंग १, कदुवा	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११००	जरुवा पानी सि.यो., चिउरी डडा २, खोटाड	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०१	कोल्हे डडचखा सि.यो., रतन्ड्डा ४, खोटाड	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०२	दुडेकोल पोखरी सि.यो, दुडेकोल ७, खोटाङ्ग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०३	च्याखे खोला सुङ्गदेल न.प्र.सि.यो, सुङ्गदेल ३,४,८,खोटाङ्ग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०४	चालीसे धारा पोखरी न.प्र.सि., डडुवा केउरनी, दिक्तेल १२, खोटाङ्ग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०६	पान्धारे पाल्ले थोपा सि.यो, खाल्ले ८	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०७	डडौरे खोल्सी सि.यो, दिक्तेल २	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०८	रेले खोला न.प्र.सि.यो, वुड्पा १,२	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०९	ठुलो कुलो सल्ले न.प्र.सि.यो, हलेसीतुवाचुड-९ खोटाड	१५००
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१११०	साकेला गड्गरीटोल पोखरी सि.यो., रतनड्डा ६	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिड आघारित सिंचाइ आयोजना	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११११	पन्डेनेखोला पोखरी सि.यो., च्यानडडा ५	३५१
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३४	चालु खर्च (प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाइ विकास डिडिडजन र सब-डिडिडजन कार्यालयहरु)	२६००
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६८	डडालु खोला सिड्पले खोला त्रैतालडडडन सिंचाइ योजना, दिक्तेल न.पा. १५ खोटाङ्ग	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६९	काड्भ्रेखोला देविथान डुहान कटहरे कुलो चिसापानी ४ खोटाड	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४७०	दुङ्कुरथुड सिंचाइ योजना जडै ४ (२७ हे) उदयपुर	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४७१	सिवाड खोला सिंचाइ योजना, सुन्डरपुर १ देखि ९	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४७२	धनबुडा सिंचाइ योजना, रुड्जजार (६० हे.)	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४७३	सिलखु खोला खुट्टुकी रयालेटार सिंचाइ योजना कालिका ९ ओखलदुङ्गा	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४७४	डोलुङ्ग खोला सिंचाइ योजना, टोक्सेल २ हर्कपुर ओखलदुङ्गा	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४७५	ज्यागदिग खोला सिंचाइ योजना, रावाडोलु, ओखलदुङ्गा	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४७९	धिप्लुड सिंचाइ योजना, टेड्डडा २,४,८ (३०५हे.), खोटाङ्ग	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८०	डोडेखोला डोडडने खेत तुलसे डडा खेत सिंचाइ योजना, रुपाकोट डडुवागडै ३, वडडङ्ग, खोटाङ्ग	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८१	उत्तरी तावा सिंचाइ योजना कटारी ८,९ (२५०हे.)	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८२	डडथिल्लो डुङ्गाहा सिंचाइ योजना, हडिवा गडिस-५, उदयपुर	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८३	तीन डोडडन सिंचाइ योजना, ज्याडिरे १,२ र ९, ओखलदुङ्गा	८४६
३०८१४४	डडौला सिंचाइ आयोजना	डोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८४	केसलिया डडौ सिंचाइ योजना, कसेनि (२१५ हे)	८४६

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८५	राजघाट इटहरा रातेहोली सिंचाई योजना, राजगढ र इटहरा (२०७ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८६	सोलुखोला कुला बाँध तर सिंचाइ योजना, काँगेल ९	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८७	सुकुड कुलो सिंचाइ योजना, तौचुर ९ ८ ७ ५ खोटाङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८८	तपयुँ सिंचाइ योजना, बासपानी १ २ खोटाङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८९	देउनीया पाथिभरा सिंचाइ योजना महेशपुर भद्रपुर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९०	मान्द्रे खोला तेसेँ सामताडे कुलो सिंचाइ योजना, आँखीभुङ्ग १ संखुवासभा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९१	तल्लो साहुटार सिंचाइ योजना बानेश्वर ९ संखुवासभा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९२	पिगुवा सिक्रे सिंचाइ योजना जिरीखिमि २०० हेँ तेहथुम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९३	जोर राँगास सिंचाइ योजना फुलेक (५० हेँ) तेहथुम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९४	फंगुवा खोला सिंचाइ योजना हाकु (१५० हेँ) तेहथुम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९५	हंग्रायो खोला सिंचाइ योजना, जरायोटा ५ सिक्रेटार (१७० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९६	जुके खोला माझकुलो सिंचाइ योजना टक्सार ६ भोजपुर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९७	बाघकुर लुङ्गेवा सिंचाइ योजना लुम्फाबुङ्ग ३ ४ ५ (१८५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९८	पुवाखोला साउने मुलडीडा सिंचाइ योजना माइपोखरी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४९९	खावना खोला सिंचाइ योजना, साकफारा २ र ३ इलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५००	भुल्लुङ्ग खोला सिंचाइ योजना, देवीचौर, तोपगाछी (२५० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०१	मुल पुजारी कुलो सिंचाइ योजना, धरान २३ पानवारी (१०० हे.), सुनसरी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०२	नूनसरी रचना कालीदह सिंचाइ योजना, टाँडी, (८० हे, पहाडी योजना)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०३	भर्यांग खोला जुवु ३ बाट जुवु ९ सि.यो., सोलुखुम्बु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०४	मावा दुङ्गे पैनी सिंचाइ योजना, दमक ५ झापा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०५	कुसुवाखोला नागदह सिंचाइ योजना, स्यावुन ८ (१०० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०६	चिडखुवा खोला विहिवारे सिंचाइ योजना, जलजला ७ र ८	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०७	लम्बु छाङ्गे दोभान सिंचाइ योजना, सुडनाम (११५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०८	रामघुवा खोला सपिडटार सिंचाइ योजना आखीसल्ला महाभारत (१५० हे) धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५०९	रडभ सिंचाइ योजना, सादेवा, आँखे (४५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१०	फावाखोला सिंचाइ योजना फावाखोला २ ३ ४ ५ (७१ हेँ) ताप्लेजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५११	सावा स्यांग याक्से खोला सिंचाइ योजना, माङजावुंग २ पाँचथर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१२	नाम्दु कुलो सिंचाइ योजना, फिदिम १, २ पाँचथर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१३	रतुवाखोला सिंचाइ योजना चुलाचुली इलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१४	छिपछिपे सिंचाइ योजना गोर्खे १ र २ (१६६ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१५	ताल खर्क दोभाने ओढारे सिंचाइ योजना पुवा मजुवा ६ देखि ९ इलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१६	लम्फेवा सिङतापे सिंचाइ योजना, गजुरमुखि ५ ६	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१७	श्रीखोला सिंचाइ योजना, गोर्खे ६ इलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१८	आङ्गतेरे सिंचाइ योजना, फुएतप्पा गा वि स, इलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५१९	सिद्धिखोला सिंचाइ योजना, बाहुनडांगी (१७०० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२०	हडिया खोला त्रिवेणी सिंचाइ योजना धाङ्गन १ र ३ झापा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२१	तल्लो रामचन्द्रे सिंचाइ योजना, खजुरगाछी ८	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५२२	त्रिवेणी सिंचाइ योजना, घेरावारी बलुवाडीइ पथरीया जलकन्या कुलो पृथ्वीनगर १	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३४	महाभिर सिंचाइ योजना, सावाकटहरे २ देखि ९ (५५हेँ), खोटाङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३५	सिम्लेवेशी धुसेनी खोला सिंचाइ योजना माधवपुर ४(४० हेँ) ओखलढुङ्गा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३६	लिखु लिफट सेरावेसी सिंचाइ योजना नर्मदेश्वर गाविस वडा नं. २ ओखलढुङ्गा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३७	सदामटार सिंचाइ योजना, बोधे धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३८	पिप्ले चुवाडे कुलो सिंचाइ योजना, घोलिखर्क २ ३ ४ (१५०हे.)	८४६

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५३९	लक्ष्मी खोला सिंचाइ योजना, मूर्तिढुङ्गा १ ६ ९ देउराली धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४०	लुङ्गदाङ सिंचाइ योजना धनकुटा १० र ११ धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४१	पुन्युंग खोला पोखरे सिंचाइ योजन छिन्ताङ्ग ८ धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४२	हरिपुर सिंचाइ योजना हरिपुर (६०० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४४	हरमा राई खेत कुलो सिंचाइ योजना, रतन्छा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४५	सउरखोला सिंचाई योजना चिसापानी २ ५ खोटाङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४६	धौरीटपु सिंचाइ योजना रामपुर ठाकिसला १,२,३, उदयपुर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४७	चित्रेखोला मुहान काभ्रे शिखरपुर सिंचाई आयोजना चौदण्डि-६, उदयपुर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४८	कोलचौर सिंचाइ योजना, फुलवारी ७ (५० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४९	भोर्लेडाँडा मूलावारी बाँदरभिर सिंचाइ योजना जुङ्वाङ धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५०	लक्ष्मी ताकमारे सिंचाइ योजना, लेगुवा १ २ ५ र ९	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५१	भरौल सिंचाइ योजना, भरौल ३ (४००हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५२	हक्रहा एकिकृत सिंचाइ योजना,बक्लौरी (१०० हे.), सुनसरी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५३	सुनसरी खोला सिंचाइ योजना, सुनसरी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५४	मजुवा बाँध पैनी सिंचाइ योजना, बवियाविर्ता	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५५	फुलवती खोला सि.यो. , छेस्काम , सोलुखुम्बु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५६	स्यावा खोला सिंचाइ योजना, चैनपुर न.पा. १ र ३	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५७	पाङ्गमा खोला सिंचाइ योजना खा.न.पा. ७ माल्टा संखुवासभा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५८	कसाने कुलो सिंचाइ योजना, छिनामखु ९ भोजपुर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५५९	सौर्याङ्ग खोला केउरेनी कुलो सिंचाइ योजना, हेलौछा ६ भोजपुर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६०	ओडारे कुलो सिंचाइ योजना हात्तिखर्क धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६१	खान्ताङ सिंचाइ योजना साँवा ताप्लेजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६२	चिलिङ्ग दिङ्ग सिंचाइ योजना, १ ५ ६	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६३	सुभाङ्ग खोला सालिगे सिंचाइ योजना, पंचमी ३,८,९ पाँचथर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६४	मयुम खोला सिंचाइ योजना पशुपतिनगर ६,७,८	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६५	मालुम खोला सिंचाइ योजना, फिक्कल न.पा. ईलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६६	झुँगो खोला सिंचाइ योजना, माइमजुवा चिमे, इलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५६७	तल्लो किस्ने सिंचाइ योजना गौरीगञ्ज झापा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८५३	नमस्ते झरना सिंचाइ योजना १० किलो क्षेत्र, धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८५४	सेरा सेजती मुल कुलो सिंचाइ योजना, धरान २३ पानवारी (३०८ हे.), सुनसरी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८५५	सल्यान ठाडो खोला सिंचाइ योजना, सल्यान (७० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८५६	अधेरी दुध्रे मुहान खरवारी सिंचाइ योजना, वेतघारी ६	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८५७	हर्चना तिनमुखे सिंचाइ योजना गरामुनी झापा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८५८	पिगुवाखोला सिंचाई योजना, जिरीखिन्ती, पिप्ले (४०० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८५९	पिगुवा खोला सि.यो. सोल्मा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६०	भेडेमुसे सि.यो. सक्रान्तिबजार	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६१	सिस्नेरी सिंचाइ योजना थुम्बेदिन (५५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६२	चुवा खोला सि यो हाङपाङ ६ ८ ताप्लेजुङ्ग ४५ हे	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६३	गिताङ्ग सिंचाइ योजना, मझुवा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६४	सेतुवा बेसी सिंचाइ योजना गोदेक १,२,३	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७३	पिपलटारी रानी भेडा सिंचाइ योजना, रुम्जाटार ३,८	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७४	मलेतेनी भैसे खेत सिंचाइ योजना गाम्नाटार १ देखि ९ ओखलढुङ्गा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७५	रगनी तोरीवारी पट्टपटे साल्पुखोला सिंचाइ योजना रगनी १ देखि ४ ओखलढुङ्गा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७६	आडलाडी खोला सिंचाइ योजना तेलिया ५, ६, ७, ८, ९ धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७७	पानवारी खोला सिंचाइ योजना धरान २३ सुनसरी	८४६

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७८	मुढेखोला घट्टेखोला सिंचाइ योजना , तिन्गला ,सोलुखुम्बु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७९	हुमे खोला सिंचाइ, बाकाचोल ५,६,७,८ (३० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८०	योगी डाँडा पांठा सिंचाइ योजना माल्टा खोला खिप्रिङ पुछार मुहान खा.न.पा. ५ र ६ संखुवासभा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८१	लम्बु च्याक्चे भङ्गाइ सुइनाम सिंचाइ योजना लालिगुराँस ८ ९ १० नेहथुम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८२	पाँचधारे ठूलो खोला तिलोचन कुलो सिंचाइ योजना, लेखर्क ८ ६ भोजपुर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८३	सिगाने मलापु सिंचाइ योजना सिद्धेश्वर गुप्तेश्वर भोजपुर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८४	सुर्केखोला सि यो फावाखोला ९ ताप्लेजुङ ६५ हे	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८५	भङ्गाइ सिंचाइ योजना थेचम्बु ६ देखि ९ ताप्लेजुङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८६	फाक्तेव कुलो याम्बा सिंचाइ योजना, फाक्तेव १ २	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८७	तीन दोभाने सिंचाइ योजना, लुङ्गरुपा (१०५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८८	कन्याटार मादीबुंग सिंचाइ योजना, सिवा १ पाँचथर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८९	एकतप्पा होयाङ्ग पिताम्बर सिंचाइ योजना एकतप्पा ८ ९ ईलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९०	कृष्ण खोला बौध सिंचाइ योजना, गौरादह ३,५,८,९ (९४८ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९१	बेलिया सिंचाइ योजना, रतन्छा ५ ७ ८ ९ (४५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९२	चन्दने खोला विकास कुलो सिंचाइ योजना, बेतीनी सल्लेरी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९००	लक्ष्मी खोला मुहान लहरेवर सिंचाइ योजना लेगुवा ४,६, ७ र ८ धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०१	पचपैनी सिंचाइ योजना, दर्सेा ६	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०२	बर्खुखोला लाम्पाते सिंचाइ योजना मुम्ली (५० हे) सोलुखुम्बु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०३	जोखुखोला काब्राबोते सिंचाइ योजना,मुक्ली , सोलुखुम्बु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०४	लप्से पञ्चमी सिंचाइ योजना, चिउरी डाँडा १,२,५,६,८ (१०० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०५	काभ्रेखोला मुहान बगैँचा कुलो सिंचाइ योजना, चिसापानी ३	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०६	थिङखुवा खोला सिंचाइ योजना ताम्छ २ पाडतिम्प संखुवासभा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०७	फुंगुवा खोला ठाडे तेर्सो विजौर कुलो सिंचाइ योजना, हवाकु ९ (१४० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०८	कटुवाल कुलो सिंचाइ योजना कोट १ २(४० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०९	ठ्याउरे खोला फ्याउरी सिंचाइ योजना, महमाई (८६८ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१०	मेची खोला शान्तिधारा सिंचाइ योजना, सवालवुङ्ग इलाम	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१६	छेपे खोला खार्ते खोला सिंचाइ योजना, दिक्तेल न.पा. ६ नेर्पा (३५० हे.), खोटाङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१७	गीदेरी सिंचाइ योजना, तपेश्वरी -१ (४००हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१८	सुभारे सिंचाइ योजना, रिस्कु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१९	महालक्ष्मी खोला याडपाड सिंचाइ योजना अखौले जितपुर धनकुटा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२०	बौकाचाप बाँध तथा पैनी सिंचाइ योजना, इटहरी (१०० हे.), सुनसरी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२१	दोर्लखना सिंचाइ योजना, बेलबारी (२५० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२२	साप्सु पेलुडुग सिंचाइ योजना, निर्मली डाँडा १	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२३	अदुवाखोला विराट पोखरी सिंचाइ योजना, गरामनी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२४	लाहाचुङ सिंचाइ योजना, आँखिभूई (३५० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२५	ओशाक खोला सिंचाइ योजना, सिद्धकाली १ २ (२६ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२६	मासेखोला मुहान गरी त्रिशुल सिंचाइ योजना संखुवासभा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२७	झुवा तुपुवा खोला सिंचाइ योजना चैनपुर ४ देखि ७ संखुवासभा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२८	महविरखोला सिंचाइ योजना, तेङ्गेछा सेमेङ्ग ७ ८ (९० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२९	नखुवाखोला सिंचाइ योजना, सामपाड ५, ८ र देउराली १,६,४ (२०० हे)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३०	मुलपानी अलैचि सिंचाइ योजना, खेजेनिम ४ र १ ३५ हे	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३१	गोपेनी खोला सि यो तिरिङे ताप्लेजुङ २८३ हे	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३२	खुम्जुङ सिंचाइ योजना नाल्बु ३ देखि ९ ताप्लेजुङ	८४६

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३३	पौवासार्ताप निवुखोला सिंचाइ योजना पौवासारताप र इमबुङ १,६ सम्म (१८५ हे.)	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३४	होयाइ खोला सिंचाइ योजना एकतपा इलाम	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३५	सानोमाइ सिंचाइ योजना टाघनडुवा झापा	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४४	कखे खोला सिंचाइ योजना, बाक्सला ९, खोटाङ	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४५	चप्लेटी सप्ला जुगेपानी सुम्नेल हुकिङ सिंचाइ केपिलासगढी ५ ससेधर	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४६	फडेनी अम्बाबोटे सिलखु लिखुखोला मुहान सिंचाइ योजना, भन्याङ्गटार	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४७	पोक्तिग खोला मूल खर्क सिनानी सिंचाइ योजना, राँगादिप, ओखलढुंगा	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४८	टेङ्गाहा खोला मुसरनिया बाँध सिंचाइ योजना, इटहरी (२३५ हे.)	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४९	सिंहदेवी सिंचाइ योजना, जाँते ३, (१२० हे.)	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५०	हर्दिबारी बाँध निर्माण सिंचाइ योजना ब्राहुनी ४ मोरङ	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५१	ढघाने अहरे मुहान सिंचाइ योजना ,चौलाखर्क १,२,३	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५२	तावा खोला पत्रागेटार सिंचाइ योजना, मातिम विर्ता (१२५ हे.)	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५३	चदारादह सिंचाइ योजना, फेदी ५ (२५ हे.)	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५४	साथुटार नेते सिस्ने सिंचाइ योजना, खुदुनावारी १ र २ झापा	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५५	साम्फेवा नेनेवा सिंचाइ योजना, खाम्त्लुंग १ देखि ७ र ९ (६३ हे.)	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५६	परेवाखोला सिंचाइ योजना, लालीगुरास न.पा.३, बसन्तपुर (१०० हे.), तेहथुम	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५७	खोरुङगा खोला तोपाखानी सिंचाइ योजना, श्रीजुङ ८ र ९, (७० हे.), तेहथुम	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५८	जलकुनी कुलो सिंचाइ योजना, याङ्गपाङ्ग ७ (३८ हे.)	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५९	लेगुवा खोला माझीगाँउ सिंचाइ योजना, लेगुवा ७ ८ (१२० हे.)	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६०	घिमिरे खोला सिंचाइ योजना, तेल्लोक ५ र ८ ५५ हे	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६१	बगैचे कुलो सिंचाइ योजना, फुएतप्पा १ ३ र ९	८४६
२०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६२	फौदरघाट सिंचाइ योजना राजगढ (१८९ हे.) झापा	८४६
२०८१४८	टार - बजार संरक्षण कार्यक्रम (इन्द्रावती बगर कोरिडोर समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५४३	जोखिमयुक्त जिल्ला सदरमुकाम बचावट- गाईघाट, उदयपुर	८०००
२०८१४८	टार - बजार संरक्षण कार्यक्रम (इन्द्रावती बगर कोरिडोर समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०५	जोखिमयुक्त जिल्ला सदरमुकाम बचावट- दिक्तेल, खोटाङ	८०००
२०८१४८	टार - बजार संरक्षण कार्यक्रम (इन्द्रावती बगर कोरिडोर समेत)	जल उत्पन्न व्यवस्थापन डिभिजन नं.२ मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१८	अनुगमन	१४३
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०६	बेलटार नहर ससंचाइ योजना, खुदुमावारी ४,६ र ९, झापा	२९२५
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०७	बुगुरभिडा तीनमुखे सि. यो, विर्तामोड ५ गरामनी २ ८ झापा	२४३७
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०८	धुलपुजे काफलबोटे सिंचाइ योजना आमचोक ८ ईलाम	९७
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०९	टुवा खोला मुहान गरी चिप्रिग इन्द्रेणी पोखरी, सिमपानी लिचिकारम्चे सिंचाइ योजना, खोटाङ	२९२५
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१०	तल्लो केवाखोला सि.यो., चनुवा २ र ९, धनकुटा	२९२
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३११	सुभाङ्गखोला सिंचाइ योजना मुकुटा पाँचथर	१९५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१२	हेवाखोला सिंचाइ योजना वाना ५,६ र ८, संखुवासभा	२४३७
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१३	फुगुवा खोला सि.यो., निगुरादिन १,२ ३ र हे, ताप्लेजुंग	१९५
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१४	काली खोला सि.यो., बसाहा ८, ९, उदयपुर	५८५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१५	रन्धोज सि.यो., म्यन्लुंग ९, सल्ला तेहथुम	१९५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१६	बान्नाखांग सि.यो., भोजपुर न.पा. ९,१०, भोजपुर	१९५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१७	रामपुर टार सि.यो., भोजपुर न.पा. ९,१०, बरुनेधर १,२,३, ओखलढुंगा	४८७५
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१८	दत्ताकिर्त्वा सि.यो., बक्लौरी २, सुनसरी	५८५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१९	गौरावारी सिंचाइ योजना, काँगेल २,३ र ५, सोलुखुम्बु	१९५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोघमर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३०६	बेलटार नहर ससंचाइ योजना, खुदुमावारी ४,६ र ९, झापा	१२०७५

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३०७	बुगरभिट्टा तीनमुखे सि. यो. विर्तामोड ५ गरामनी २ ८ झापा	१००६३
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३०८	धुलपुजे काफलवोट सिंचाइ योजना आमचोक ८ ईलाम	४०३
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३०९	टुवा खोला मुहान गरी चिप्रिग इन्ड्रेणी पोखरी, सिमपानी लिचिकारम्चे सिंचाइ योजना, खोटाङ	१२०७५
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१०	तल्लो केवाखोला सि.यो., चनुवा २ र ९, धनकुटा	१२०८
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३११	सुभाङ्गखोला सिंचाइ योजना मुकुटा पाँचथर	८०५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१२	हेवाखोला सिंचाइ योजना वाना ५.६ र ८, संखुवासभा	१००६३
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१३	फुगुवा खोला सि.यो., निगुरादिन १,२ ३२ हे. ताप्लेजुंग	८०५
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१४	काली खोला सि.यो., वसाहा ८, ९, उदयपुर	२४१५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१५	रन्धोज सि.यो., म्यन्नलुंग ९, सक्ला तेहथुम	८०५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१६	बाब्राखांग सि.यो., भोजपुर न.पा. ९,१०, भोजपुर	८०५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१७	रामपुर टार सि.यो., भोजपुर न.पा. ९,१०, बरुनेधर १,२,३, ओखलढुंगा	२०१२५
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१८	दत्ताकित्वा सि.यो., बक्लौरी २, सुनसरी	२४१५०
२०८१५२	सिंचाइ पुनर्स्थापना आयोजना (कुवेत फण्ड)	मोरङ	सोधभर्ना हुने ऋण	कुवेत कोष	८.६.३५.३१९	गौराबारी सिंचाइ योजना, कागेल २,३ र ५, सोलुखुम्बु	८०५०
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७७	तलब	५२९५
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	८२
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	६०
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.११४	पोशाक	५३
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	१६०
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	७२५
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	१२५
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२.१०४	भ्रमण खर्च	८४
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	८०
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.०.३.९	विविध खर्च	६०
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.७	घरभाडा	२९०
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२.९	इन्धन	११०
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१.५	संचालन तथा मर्मत	८०
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	२५
२०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	११०
२०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप टयुबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०१	सिर्जना डिप टयुबवेल सिंचाइ प्रणाली, कृतिमान लेटाङ न.पा ३	२०००
२०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप टयुबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०२	जलुवा भरौल ३ डीप टयुबवेल सिंचाइ उप अयोजना	१२००
२०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप टयुबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०३	जब्दी डिप टयुबवेल सिंचाइ प्रणाल, इटहरी उ.प.न.पा। १६	१२००
२०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप टयुबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०४	उदयपुर, रामपुर, ठोक्सला डीप टयुबवेल सिंचाइ प्रणाली	४२००
२०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८३	चियारोटी सिंचाइ योजना, शनिअर्जुन ४	४०००
२०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८४	काभ्रवोटे पैनी सिंचाइ योजना, कन्काइ १७	२०००
२०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८५	सानाकिसान पैनी सिंचाइ आयोजना	२०००
२०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८६	अदुवा खोला सिंचाइ योजना चकचकी, झापा	३५००

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८७	भुतेनी सैनिक सिंचाइ योजना, गरामनी, झापा	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८८	हडिया फुलबासा सिंचाइ योजना बुधबारे ८, झापा	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८९	कन्काइ चक्रके सिंचाइ योजना महामारा ८ झापा	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९०	औपगाछी बागडुकरा सिंचाई योजना, महेशपुर झापा	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९१	आदर्श जनजागृती सिंचाई योजना, भद्रपुर ४ झापा	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९२	टिमाइ खोला सिंचाइ योजना ज्यामिरगढी ६ झापा	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९३	भन्टावारी सिंचाइ योजना, हरिपुर ७, ८ र ९	४०००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९४	तनमुना बाँध सिंचाइ योजना, तनमुना गा.वि.स	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९५	गडन खोला सिंचाइ योजना, सत्तेझोरा	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९६	खदम जुडी सिंचाइ, इन्द्रपुर बनिगामा	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९७	तावा खोला रिस्कू सिंचाइ योजना, रिस्कू	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९८	मूर्तिखोला सिंचाइ योजना, ठोक्सीला २,७	१५००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	नयाँ प्रविधिमा आधारित सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९९	सुनझोडा सिरान पैनी सिंचाइ योजना, उर्लावारी २	२००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	नयाँ प्रविधिमा आधारित सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३००	मझारे सोलार लिफ्ट सिंचाइ योजना जदा गाउपालिका, मोरग	२००
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलव	११०३९
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१३	महंगी भत्ता(महंगी भत्ता)	२४०
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१७	निजामती कर्मचारीको पोशाक(पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी)	१५०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलव	६६९०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२०२
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.९	भत्ता	२००
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.३	पोशाक	१२०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.३.१८	पशु सेवा कार्यक्रम प्रगति तथा तथ्याङ्क संकलन, रिपोर्टिङ र समन्वय	८८०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.१०	भवन निर्माण/मर्मत	१०००
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलव	९८७४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२०	स्थानीय भत्ता	१२७
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१३	महंगी भत्ता(महंगी भत्ता)	२६४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.११	खरीद समिति लगायत कार्यालयमा हुने अन्य बैठक भत्ता	३०

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१६	पाले पहरा को लागि भत्ता(अन्य)	३६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१७	निजामती कर्मचारीको पोशाक(पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी)	१६६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१३	धारा महसुल(धाराको महसुल)	३६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१४	त्रिजुली महसुल(धाराको महसुल)	९६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.८	जारको पिउने पानी(पिउने पानी)	१५०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१६	जेनेरेटरको लागि डिजेल(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१२०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१७	ग्यास सिलिन्डर(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	४८
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४६	सरसफाइ सेवा करार(व्यक्ति करार)	४८
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४७	कार्यालय सहयोगीको रिक्त पदको सेवा करारमा लिने(व्यक्ति करार)	४६२
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.१	ज्यामी परीचालन	५५०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.२	आवश्यक केमीकल्स तथा अन्य सामग्री खरीद	५००
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.३	मलखाद तथा अन्य सामग्री खरीद	४२०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.५	ज्यामी परिचालन (कीम्बु बगैचामा काटछाट मलखाद व्यवस्थापन गर्न प्रती हेक्टर ७३० जनाका दरले)	१०१२
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.६	मलखाद तथा अन्य सामग्री खरीद	४००
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.७	ढुवानी खर्च	१८०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४९	कार्यक्रमको अनुगमन गरि प्रतिवेदन पेस गर्ने	७००
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२०	टेलिफोन महसुल(टेलिफोन महसुल)	१४४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१२	वेबसाईट खर्च(ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाईट)	१४४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१३	इन्टरनेट शुल्क(ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाईट)	१४४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१६	कार्यालयमा दैनिक चिया खर्च तथा अतिथि सत्कार एवं जलपान(अतिथि सत्कार तथा जलपान, भोज खर्च)	७२
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४६	मोटरसाईकलको लागि पेट्रोल(कार्यालयको इन्धन)	१०४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४७	ईन्धन मोबिल(कार्यालयको इन्धन)	७६

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२६	दुई पाप्रे सवारी साधन मर्मत(सवारी साधन मर्मत)	८०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२७	मेशीनरी उपकरण मर्मत(सवारी साधन मर्मत)	१५०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	३००
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम प्रशोधन केन्द्र इटहरी र रेशम विकास कार्यक्रम धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३०	टोनर तथा मसी(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलव	३०१३
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३२	स्थानिय भत्ता	३२६
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	९६
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	५०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१४	पोषाक	१६५
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.८	पानी तथा विजुली	१७४
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.९	ईन्धन अन्य प्रयोजन	९०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४३	का.स. करार (व्यक्ती करार)	९०३
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४४	स.चा. करार (व्यक्ती करार)	२५६
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१८	अन्य सेवा शुल्क	११५९
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.४	कर्मचारी तालिम	८०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७९	स्थलगत घुम्ती तालिम-किवि तथा भुईँस्याउ उत्पादन एव प्रशोधन)	२२
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८०	अगुवा कृषक तालिम-मौसम अनुसारका फलफुल तथा तरकारीको लागि)	६००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९१	स्कुल हर्टिकल्चर कार्यक्रम सञ्चालन	१८०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.१	उन्नत फलफुल खेती प्रविधि तथा फलफुल दशक सम्बन्धि रेडियोबाट प्रचार प्रसार	३००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.१०	नर्सरी ब्लक तथा बगैचामा तारजाली	१३००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.११	स्क्रिन हाउस निर्माणमा अनुदान (स्टस्टक १, माउवोट १, र ग्राफ्टेड १ सहितको १ सेट)	४०००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.१२	सुन्तलामा PCR का लागी नमुना संकलन	३००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.१३	१ हे. भन्दा बढी क्षेत्रफलमा किवि खेती विस्तारका लागी प्रस्तावनामा आधारित अनुदान (विरुवा खरिद, थोपा सिचाई, संरचना निर्माण अन्य)	१००००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.१४	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	१५०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.१५	कार्यालय परिसरमा बगैचा व्यवस्थापन	४५०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.२	स्थानिय निकायका पदाधिकारीहरुकिच गाउँनिङ्ग प्लानिङ्ग सम्बन्धि गोष्ठी	७००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.३	फलफुल विरुवा माग तथा आपुर्ती व्यवस्थापन गोष्ठी	७००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.४	लक्षित वर्गका कृषकहरुलाई अनुदानमा फलफुल विरुवा वितरण	४००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.५	सिचाई पोखरी तथा नाली निर्माण	८००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.६	फलफुल विक्रि कक्ष व्यवस्थापन	५००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.७	थोपा सिचाई प्रदर्शन	१५०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.८	आलु भण्डारणमा सुधार	१०००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४.९	घास सुकाउने टहरो निर्माण	९००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१०	जिल्ला स्तर कृषक गोष्ठी	६००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.११	सार्वजनिक सुनुवाइ(गोष्ठी तथा कार्यशाला)	१५०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१२	अन्तर जिल्ला कृषक भ्रमण गोष्ठी	९००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	बागवानी केन्द्र फाप्तु सोलु	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२२	बुकलेट लिफलेट बुलेटिन आदी प्रकाशन तथा वितरण	४८०

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	२३०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२१	संचार महशुल	७५
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.१	विविध खर्च	१
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४२०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३१	संचालन तथा मर्मत सम्भार	७००
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.११	विमा	२५
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३३	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	२९५
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१	कृषि पर्यटन प्रबन्धन कार्यक्रम	१००००
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.२	प्रिसिजन तथा प्रोटेक्टेट हर्टिकल्चर प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	१२५००
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४०	पैखा, ट्रान्सफरमर, डि एस एल आर क्यामरा एवं मूलाको श्रेषर, घास काटने मेशिन खरिद, शबर्मसिबल मोटर खरिद, एम वि प्लो तथा कल्टि खरिद, स्पेयर, पुर्निंग स, ग्राफ्टीग नाइफ, सिक्रेचर, चाना काटने मेशीन, डिजिटल ब्यालेन्स, फल टिप्ने भर्थाग, सोलार सिस्टम जडान	३८०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६०१	तारवारको लागि काँडे तार खरिद तथा आलु सुकाउने ड्रायर निर्माण एवं अधुरो विद्युत लाइन विस्तार	२८५०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	बागवानी विकास केन्द्र जौवारी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६०२	फार्मको उत्पादन बलकमा शौचालय निर्माण	९००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.१	एरियटर वितरण जडान एवं संचालन(प्रदेश नं.१,कृषि,भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय)	१८०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२	केन्द्रिय मत्स्य निकायको समन्वयमा एक हप्ते तालिम(प्रदेश नं.१,कृषि,भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय)	२७५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३	केन्द्रिय मत्स्य निकायको समन्वयमा नयाँ पोखरी निर्माण(प्रदेश नं.१,कृषि,भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय)	६००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.४	केन्द्रिय मत्स्य निकायको समन्वयमा माछा मारी जिविकोपार्जन गर्ने समुदायको क्षमता अभिवृद्धि गरी जलीय जीव संरक्षण(नदी प्रणाली)मा टेवा पुर्‍याउने(प्रदेश नं. १,कृषि,भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालय)	११००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५६	तलब	४४९३
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१२	महगी भत्ता	१५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१०	अन्य भत्ता	१३८
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१६	पोशाक	७५
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१४	पानी तथा विजुली महसूल	२७४
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१५	इन्धन अन्य प्रयोजन	४०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४५	स्वीपर करार	४८
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२४	ईण्टरनेट लगायत ईलेक्ट्रीकल समानको स्याहार संभार र व्यवस्थापन	३६
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.७	सहायक स्तर आई.पी.एम. पुनर्ताजगी तालिम ।	४५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.८	दक्षता अभिवृद्धिको लागि प्राविधिक भ्रमण अवलोकन ७ दिने कार्यालयका कर्मचारीहरु	१९०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८९	पोष्ट हार्भेष्ट सम्बन्धी कृषकस्तर तालिम (३ दिने) -१ पटक	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९०	रसायनिक विषादी न्यूनिकरण अन्तरकृया गोष्ठी	९०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९१	खाद्यन्न गोदाममा धवचभ चभअभपुजत कार्यक्रमको प्रारम्भिक खाका सहित एप्युतप्लन गर्ने (१ पटक	६००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९२	जैविक बानस्पतिक विषादिको प्रभावकारिता अध्ययन	१००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९३	बाली संरक्षण प्रविधि, रोग, किरा शत्रुजिव, मित्रुजिव फ्लेस प्रिन्ट कलर प्रकाशन	२५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९४	रोग किरा पहिचान र व्यवस्थापन सम्बन्धि रंगीन बुकलेट तथा पम्पलेट प्रकाशन	१००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९५	अदुवा बालीका रोग किरा व्यावस्थापन बाली संरक्षण कार्यक्रम	२५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६	अलैची बालीका रोग किरा व्यावस्थापन बाली संरक्षण कार्यक्रम	२५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९७	सुन्तलाजात बगैचा हास रोग किरा व्यावस्थापन बाली संरक्षण कार्यक्रम	५००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९८	मोरङ्ग/सुनसरी जिल्लामा उखु बालीको रोग किरा व्यावस्थापन कार्यक्रम	२५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९९	बाली संरक्षण प्रविधि पुस्तिका प्रकाशन रंगीन चित्रसहित प्रकाशन	१५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१००	आइ.पी.एम. संजालको सहकार्यमा बाली संरक्षण सचेतना मूलक कार्यक्रम	९०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०१	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०२	सर्वे एण्ड सर्विलेन्स	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०३	घुम्ती बाली उपचार शिविर संचालन	४२०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०४	प्रयोगशाला निदान सेवा ९ल्याब रसायन तथा ग्लासवयर खरिद	१५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०५	कृषक सहजकर्ताबाट कृषक पाठशाला संचालन	३२०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०६	कृषक सहजकर्ताबाट बाली उपचार शिविर संचालन ।	१४४
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०७	आइ.पि.एम.ए.प्रोच प्रदर्शन	६०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०८	प्रादेशिक पेटम्याप अध्यावधिक	१००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०९	नमूना आई.पि.एम. गाउं स्थापना	२५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.११०	वार्षिक पुस्तिका प्रकासन	५०

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.६	प्रयोगशाला म्युजियम स्थापना	२००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.७	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा अभियानमूलक बाली संरक्षण कार्यक्रम	९००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.८	प्राविधिकबाट नियमित प्लान्ट क्लीनिक संचालन ३ जिल्ला	४५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.९	मानव चहपहल हुने स्थानमा बिषादीका नकारात्मक असर संबन्धमा होर्डिङबोर्ड स्थापना पहाडी जिल्लामा स्थापना	८०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.१	पराले च्याउ बिउ उत्पादन	१५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.२	ट्राईकोडर्मा उत्पादन (कल्चर संरक्षण)	३०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४७	अनुगमन मूल्याकन खर्च	६००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१७	भ्रमण खर्च	११०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१९	संचार महसुल	२१६
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१४	विविध खर्च	१०५
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४५	इन्धन	२७८
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२५	सञ्चालन तथा मर्मत	२६०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१३	विमा (तेश्रो पक्ष समेत)	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२८	कार्यालय सम्बन्धी खर्च	३९२
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३४	फर्निचर तथा पिक्चर्स	२००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.३०	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार प्रयोगशाला भित्र रहने गरी डिजिटल वि.ओ.डी.इन्क्यूबेटर १ थान डिजिटल अटोक्लेभ १ थान बायरलेस प्रिन्टर १ थान पावर ब्यकअप इन्भर्टर २थान A.C.१थान लेमिनाफ्लो १ थान प्रयोगशालाको लागि	७००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.६	सोलार ड्रायर अनुदानमा वितरण (८५% अनुदानमा) -२० वटा	२४००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.७	प्याकहाउस स्थापना/संचालनमा अनुदान सहयोग -१ वटा	४८००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१३.१	कार्यालयको हाताभित्र ब्रियुत ट्रान्सफर्मर जडान	५००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१३.२	कार्यालयको हाताभित्र भएको टहरो हटाउने	१००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१३.३	प्रयोगशाला भवनको अधुरो रँग रोगन पुरा गर्ने र फर्निचिड गर्ने	४००

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१३.४	कार्यालयको ग्राउण्ड फ्लोरको कोठा मर्मत ८ कोठा तथा बायरिड व्यवस्थापन	१०००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३.८	कार्यालयको परिसरमा बाटो निर्माण ढलान र कार्यालयको बगैचा (फुलबारी) निर्माण	६००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.३	अनुगमन निरीक्षण	६०
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.४	आधारचाका वितरण	१००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.५	५० प्रतिशत अनुदानमा मौरी गोलाघार वितरण	५००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.६	च्याउ उत्पादन टहरा निर्माण अनुदान ५० प्रतिशत अनुदान	५००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.७	कन्ये च्याउको लागी पराल बफाउने मेशीन वितरण ५० प्रतीशत अनुदानमा	२००
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.७७	डेस्कटप कम्प्यूटर सेट खरिद(प्रिन्टर सहित)(मेशीनरी औजार)	४०४१
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१६	प्रयोगशालाको हाताभिन्न बोरिडको जडान एवं यसमा मोटरको जडान	९१५
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१७	एसी र ह्यूमीडिफायर खरिद गरी प्रयोगशालामा रुम जर्मिन्टर निर्माण एवम् संचालन	१५०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३९	तलब	८३
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.९	जोखिम लगायतका भत्ता दृज्जज्ज	१९५
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.५८	विजुली तथा पानी महशुल	१८०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.५९	कार्यालय सहयोगी करार (व्यक्ति करार)	१९२
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.६०	महंगी भत्ता दृज्जज्ज	९६
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.६१	स्थायी कर्मचारी एवं निजामति कर्मचारीहरुको पोशाक भत्ता	२१६
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.१३१	विजुली तथा पानी महशुल	६००
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४.१०	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि स्थलगत घुम्ती कृषक तालीम	३००
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४.५	बजारबाट नमूना बीउ संकलन तथा	३
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४.६	परिक्षण (गुणस्तर परिक्षण)	४५
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४.७	बीउ प्रमाणीकरण कार्यका लागि नमूना संकलन	५०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४.८	बीउ उत्पादन, गुणस्तर नियन्त्रण तथा भण्डारण सम्बन्धि प्रविधि पुस्तिका प्रकाशन तथा वितरण	३००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.९	समय समयमा प्रयोगशालाको पानीको गुणस्तर जाँच गर्ने	१००
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६८	रेफ्रि नमुना परिक्षण, बीउ वाली तथा भण्डार	३१४
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६९	बीउ उत्पादन, गुणस्तर नियन्त्रण तथा भण्डारण सम्बन्धि प्रविधि पुस्तिका प्रकाशन तथा वितरण	५६०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७०	वापर्िका पुस्तिका प्रकाशन (अन्य)	६०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७१	बीउ प्रमाणीकरण (गुणस्तर परिक्षण)	२००
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि केन्द्रबाट संचालित तालिम गोष्ठीमा सहभागि	४८
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१९	बीउ प्रमाणीकरणको अनुगमन तथा मूल्यांकन(अनुगमन मूल्यांकन तथा कार्यक्रम)	१६५
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२४	बीउ भण्डार निरिक्षण (अनुगमन, मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	१८९
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.१४	अन्य प्रयोगशालाहरुको प्रशासकिय भ्रमण खर्च (आन्तरिक भ्रमण)	१०५
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५२	बीउ प्रमाणीकरण गर्न नमुना संकलन तथा परिक्षण गर्ने	१८
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५३	सरुवा भएर जाँदाको भ्रमण खर्च (आन्तरिक भ्रमण)	३१५
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३२	संचार	३७०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१७	इन्धन-अन्य प्रयोजन	४०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३८	इन्धन	२५९
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३७	मर्मत तथा सम्भार	३४०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४२	क्यामेरा खरिद	५०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४३	तल्लामा ट्रेस सेड निर्माण	९०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४४	डिजिटल ब्यालेन्स	१८०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४५	सिड स्याम्पलर (विभिन्न साइज)	३६
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४६	डिजिटल थर्मोमिटर मिटर खरिद गर्ने	१०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४७	सवारी साधन चार पार्प्रे खरिद	२५००
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५१	प्रयोगशालाको नमूना दर्ता कक्षमा म्चवधभच हरुको निर्माण	१०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.२.२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	८००
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.२.३	नया तथा पुरानो कार्यालय र आवास भवनको रंगरोगन	६००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	१९५७
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५५	स्थायी कर्मचारीको तलब	६०४२
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.११	महंगी भत्ता	१८०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१३	तालिम पाठ्यक्रम बैठक भत्ता	८०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१४	पाले पहराको लागी भत्ता	२०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१५	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारीका लागी पोशाक	१५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१२	धारा महशुल	१३५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	त्रिजुली महशुल	३६०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१०	मटितेल, ग्यास जेनेरेटरको लागी पेट्रोल आदी	३०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२५	कम्प्यूटर मर्मत तथा विद्युतीय मर्मतका लागी विशेषज्ञ सेवा करार	७५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२६	वेबसाईट डेभलप अपग्रेडींग र नविकरण	५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३५	कार्यालय सहयोगी करार सवारी चालक करार	१०००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.५	सेवाकालिन तालिम ना.प्रा.स. /प्रा.स. ३० कार्य दिने	१३००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.६	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन तथा बाली विमा ६ कार्य दिने	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८१	च्याउ उत्पादन	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८२	विदेशबाट फर्किएका युवालाई तालिम	१३००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८३	व्यावसायिक तरकारी /फलफूल खेती	९००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८४	प्राङ्गारिक खेती र पर्माकल्चर	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८५	उच्चयम विकास मूल्य श्रृंखला विप्लेपण	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५८	तालिम न्युजलेटर प्रकाशन	६०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५९	बार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४०	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन मूल्याकन तथा भ्रमण खर्च	३००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१३	सरुवा भएर जाँदाको भ्रमण खर्च	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१७	इन्टरनेट शुल्क इमेल/इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	७५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	७२
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.८	कार्यालयमा दैनिक चिया खर्च तथा अतीथी सत्कार एव जलपान	७५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३९	गाडी र मोटरसाईकलका लागि मोविल	६०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४०	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४१	अनुगमनमा प्रयोग हुने गाडीको इन्धन	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४२	गाडीको लागि डिजेल	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२१	चारपाग्रे सवारी साधन मर्मत	३००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२२	दुइपाग्रे सवारी साधन मर्मत	५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१६	फर्निचर तथा अन्य मर्मत	१५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.३	बीमा सवारी साधन	६०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२३	कार्यालय सन्चालनको स्टेशनरी तथा मसलन्द खर्च	२५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.९	अधुरो भवन निर्माण पूरा गर्ने	१८००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.१२	कार्यालय छात्रावास भवन रंगरोगन	१०००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३३	फर्निचर र फर्निचिड	१०००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.४.३.२	मोटरसाइकल खरिद	२५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२१.३	बारबन्डेज गर्न तार पिलर	६००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र झुम्का सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.५३	पुरानो भवनको मर्मत	३००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४५	मलको नमुना सङ्कलन तथा अनुगमन भ्रमण	१२०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४६	माटो जाँचको लागि समन्वय तथा अनुगमन भ्रमण	१२०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१५	घुम्टी प्रयोगशाला मार्फत शिविर सन्चालन भ्रमण	१००
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१६	कार्यक्रम संचालन भ्रमण	८०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१८	टेलिफोन महसुल	९६
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.११	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	४२
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.३	हुलाक / कुरियर खर्च	२४
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.११	कार्यालयका कर्मचारीहरुका लागि विविध खर्च	५४
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४३	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल	६३
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४४	कार्यालयको गाडिको लागि इन्धन	१८
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२३	सवारी साधन मर्मतको लागि पार्टपुर्जा	२७
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२४	सवारी साधन मर्मत	१४
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१०	मेशिनरी उपकरण मर्मत ज्याला	४०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.९	प्रयोगशाला उपकरण मर्मत	८०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१७	फर्निचर तथा अन्य मर्मत	२५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१२	बीमा सवारी साधन तथा तेश्रो पक्ष	३०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२५	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	८०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२६	चालु खर्च कार्यक्रमको लागि मसलन्द सामान खर्च	८०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२७	सवारी कर	१७
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुनसरी र झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका खरीद	४८
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१८	कृषि उपज बजार समस्या समाधान सम्बन्धि बैठक	२८
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१२२	योजना अधिकृतहरुलाई कृषि बजार मुल्य सम्बन्धि e-format मा प्रविस्ट गर्ने प्रादेशिक स्तरको गोष्ठी तथा कार्यशाला	२००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१७	वार्षिक प्रगति समीक्षा/योजना तर्जुमा गोष्ठी (कृषि बजारहरूको)	२५०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.१०	मुख्य बालीहरूको लाभ लागत अध्ययन	५००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.११	कृषि बजार सूचना तथा बालीनालीको तथ्यांक सम्बन्धि वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.६	प्रादेशिक प्रांगारिक मेला आयोजना गर्ने	१३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.७	कृषि बजारका व्यवस्थापक तथा पधदिकरिहरूको बजार अबलोकन भ्रमण	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.८	बिस्व खाद्य दिवस मनाउने	५००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.९	प्रादेशिक food balance sheet पुस्तिका प्रकाशन	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५२	अनुगमन	५००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२२	संचार	३०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१७	विविध	५०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.१३	कृषि थोक बजारमा दैनिक मुल्य प्रसारणको लागि digital price display board उपलब्ध गराउने	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३८	इन्धन	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१८	मर्मत	२२०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३४	कार्यालय संचालन	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.४.५	बजार व्यवस्थापन सुध्रिदढिकरणको लागि विधुतीय उपकरण उपलब्ध गराउने	२५०
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिचाइ तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.३	सहकारी खेति स्किम कार्यक्रम	८४००
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिचाइ तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.४	सहकारी सिचाई कार्यक्रम	८४००
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिचाइ तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.५	प्रदेशवाट सहकारी खेति स्किम र सहकारी सिचाई कार्यक्रमको अनुगमन तथा निरीक्षण	४००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१०	गत आ.व. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका ब्लकको निरन्तरता अन्तर्गत चालु अनुदान	८४००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.११	गत आ.व. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका पकेटको निरन्तरताको लागि चालु अनुदान	७६०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१२	आगामी आ.व. २०७५/७६ मा संचालन हुने नयाँ ब्लकको लागि चालु अनुदान	१९०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.९	आगामी आ.व. २०७५/७६ मा संचालन हुने पकेटको लागि अनुदान	८३०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१४	गत आ.व. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका ब्लकको निरन्तरता अन्तर्गत पूजिगत अनुदान	१९६००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१५	आगामी आ.व. २०७५/७६ मा संचालन हुने माछा ब्लकमा कम्तिमा ३० हेक्टर नयाँ पोखरी खनको लागि (ट्राउट बाहेक) प्रति हेक्टर ३ लाखको दरले अनुदान	३६०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१६	आगामी आ.व. २०७५/७६ मा संचालन हुने नयाँ ब्लकको लागि पूँजिगत अनुदान	७६०००
३१२१६५	नेपाल कृषि सेवा विकास कार्यक्रम	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	२.१.३.५	प्रदेश तहमा बहुपक्षीय कृषि प्रसार तथा अनुसन्धानको विस्तार तथा क्षमता अभिवृद्धि	९०००
३१२१६५	नेपाल कृषि सेवा विकास कार्यक्रम	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीटजरल्याण्ड-एस डी सी	२.१.३.६	प्रादेशिक कृषि योजना तर्जुमा तथा तथ्यांक संकलन एवं व्यवस्थापन	१०००
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१७	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)इन्धन	७२
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१८	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप कार्य संचालन	५१६०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१९	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप सामग्री	२५८२
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२०	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)रोग सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार	४८
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२१	(बर्ड फ्लु रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)इन्धन	१२०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२२	(बर्ड फ्लु रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)नमूना संकलन	१२५३
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२३	(बर्ड फ्लु रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) DAITCC/RAITCC बैटक	५१०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२४	(राष्ट्रिय रानिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)इन्धन	११०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२५	(राष्ट्रिय रानिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप कार्य संचालन	२९०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२६	(राष्ट्रिय रानिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप सामग्री	३५५
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२७	(राष्ट्रिय रानिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)औषधी खरिद (जुका विरुद्ध भिटामिन)	५१०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२८	(राष्ट्रिय रानिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)आउटब्रेक नमूना संकलन तथा रिपोर्टिङ	५२०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२९	(राष्ट्रिय रानिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)रोग सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार	१६५
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३०	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	१३०३९
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३१	(खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) इन्धन	११०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३२	(खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) खोप कार्य संचालन	२९०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३३	(खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) खोप सामग्री	३५५
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३४	(खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) औषधी खरिद (जुका विरुद्ध भिटामिन)	५१०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३५	(खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) आउटब्रेक नमूना संकलन तथा रिपोर्टिङ	५२०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३६	(खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) रोग सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार	१६५
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३७	आक्समिक रोग आउटब्रेक नियन्त्रण कार्यक्रम	२६०७७
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.१	मिसन कार्यक्रमहरू (ए आइ, डि सि आइ पि, बाखा, बंगुर) को अनुगमन तथा पृष्ठपोषण	७५०
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.२	दूध ढुवानी व्यवस्थापन तथा दूध प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा सुद्रीढीकरण	३०००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.३	पशु उत्पादन समामिको गुणस्तर विस्लेषण, निर्धारण र नियमन	७००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.४	स्थानिय तहको समन्वयमा छाडा पशु व्यवस्थापन/ पशु कल्याण प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.५	असल पशुपालन अभ्यास प्रवर्धन (गाइ/भैसी/भेडा/बाखा/बंगुर/कुखुरापालन तालिम, सफा दूध उत्पादन तथा विविधिकरण तालिम, गाइ/भैसी/भेडा/बाखा/बंगुर/कुखुरापालन सम्बन्धि व्यवहारिक तालिम)	१०००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.६	पशु पालक कृषक वर्गिकरण मापदण्ड तयारी	३००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.७	तरल नाइट्रोजन भण्डारण तथा वितरण	५०००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.८	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	५०००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	३३००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	३०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.९	भत्ता	२०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.३	पोशाक	५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.९	पानी बिजुली	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.७.१	अन्य सेवा शुल्क	८०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.७.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	३०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.७.३	विमा	८०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.७.४	संचालन तथा मर्मत सम्भार	११०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.७.५	इन्धन	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.७.६	संचार	७०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.१९	सेवा र पशामर्श खर्च	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.४.१.३	कर्मचारी तालीम	१६००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.७७	सिप विकास जनचेतना तालीम	१०८०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.३.१९	प्रसार कार्यक्रम	२२०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.७.५.१	विविध	३०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.३५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.१२	भ्रमण खर्च	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२०	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.११	तालीम हल तथा छात्रावास मर्मत/कपाउन्ड बाल सुधार खर्च	२००
३१२१७०	पशु आहारा सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४.१९	घाँसको विउ गुणस्तर प्रवर्द्धन	१०००
३१२१७०	पशु आहारा सेवा कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.४.७	व्यावसायिक फार्महरूको लागि पशु आहारा विकासमा यन्त्रिकरण सहयोग	६०००
३१२१७१	पशुपन्थी बजार प्रवर्धन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२१.१	बजार इन्टेलिजेन्स स्थापना तथा कार्यान्वयन	१०००
३१२१७१	पशुपन्थी बजार प्रवर्धन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२१.२	सहकार्यमा हाटबजार पूर्वाधार निर्माण तथा मरमत	२०००
३१२१७१	पशुपन्थी बजार प्रवर्धन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२१.३	सहकार्यमा बधशाला स्थापना ७ बटा	३००००
३१२१७२	पशुपन्थी विकास फार्महरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२०.१३	याक विकास फार्मको आउटरिच कार्यक्रम	१०००
३१२१७२	पशुपन्थी विकास फार्महरू	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.८.१.१३	औषधि तथा उपकरण गुणस्तर परिक्षण	१८००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१७२	पशुपन्डी विकास फार्महह	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१७	भूकम्पले क्षतिग्रस्त गोठ मर्मत जेडुलामा	१०००
३१२१७२	पशुपन्डी विकास फार्महह	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१८	स्याङ्बोचेमा बाच्छा बाच्छिका लागि गोठ निर्माण	२५००
३१२१७७	बहुुर तथा कुखुरा पालन सहकारी कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.२७	बंगुर कुखुरा सहकारी प्रबर्द्धन कार्यक्रम (पशु प्रजनन/ आहार/ गोठ सुधार/ पशु स्वास्थ्य /बजारीकरण /क्षमता विकास)	२०००
३१३१०२	खानेपानी सेवा नियमन तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३८७	खानेपानी सेवा नियमन तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सम्पन्न आयोजना मर्मत सम्भार गरी पुनर्थापना गर्ने)	२००००
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सुधार)	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४४५	अर्जुनधारा न.पा. ११ सालघारी ख.पा.यो.झापा	३००
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सुधार)	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४५०	पानबारी खा.पा.आ. , सुनसरी	३२००
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सुधार)	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४५७	विराट खा.पा.यो., मोरङ	३९६६
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३८८	रौकेबजार खा.पा.गु.सु.आ.	४५००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३९२	कुन्तादेवी खा.पा.गु.सु.आ.	४५००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३९४	रुम्जटार खा.पा.गु.सु.आ.	८०००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३९५	विभिन्न सरोकारवालाहरुको क्षमता अभिवृद्धि गरी खानेपानी आयोजनाहरुमा खानेपानी सुरक्षा योजना लागु गर्ने र खानेपानी गुणस्तर निगरानी गर्ने	७९००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३९७	फिदिम खा.पा.गु.सु.आ.	४५००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३९८	सल्यान खा.पा.गु.सु.आ.	५०००
३१३१०९	जलवायु परिवर्तन प्रभाव न्यूनिकरण तथा उपयुक्त प्रविधि प्रबर्द्धन कार्यक्रम	माडसेवुड गाउँपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४८२	माड्मालुड वर्षातको पानी संकलन आयोजना	२९८२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	लालीगुराँस नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५०५	बसन्तपुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, तेहथुम	२७०८
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	ग्रामथान गाउँपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५३७	झोराहाट बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, मोरङ	२६९२
३१३१११	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम	मोरड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३९०	ओखलढुङ्गा सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	१९६८६
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०	बर्बिया खा.पा.आ	४०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०४२	राजगंज सिनवारी २,३ खा.पा.आ ,राजगंज सिनवारी २,३	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०६७	सिमरिया खा.पा.आ , सिमरिया ५	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२५१	गौतमपुर २,३,४,५ खा.पा.आ,गौतमपुर २,३,४,५	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८९	पश्चिम कुशहा १,४ खा.पा.आ	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१८	साहेबगंज खा.पा.आ , साहेबगंज २,३,६,७,८,९	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५०	राजगंज सिनवारी खा.पा.आ.,राजगंज सिनवारी ५	४०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४९०	गौतमपुर खा.पा.आ, गौतमपुर ८	४०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६४८	महेन्द्रनगर खा.पा.आ, महेन्द्रनगर खा.पा.आ.	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६५६	बर्बिया ९ मुसहरबस्ती खा.पा.आ , बर्बिया ९	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८०३	राजगंज बेलगछिया खा.पा.आ,राजगंज बेलगछिया ४,५,६	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८६३	झुम्का डुमरिया टोल खा.पा.आ रामधुनी भासी न.पा. १	४०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९०४	पश्चिम कुशहा खा.पा.आ ,पश्चिम कुशहा ९	४०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९१२	शिवनगर खा.पा.आ रामधुनी भासी न.पा.४	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९२२	मधेली खा.पा.आ	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०१४	गौरादह खा.पा.आ	३०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०२५	सुकुना डिकी धारापानी खा.पा.आ	१०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०५५	सतासीधाम खा.पा.आ	१०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११०६	तेलपानी खा.पा.आ स.वि	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११३	महेशपुर खा.पा.आ	१५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११४२	देवीथान खा.पा.आ , मेचीनगर ४	४००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११८५	दुगोपुर खा.पा.आ	१५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२२१	ज्यामिरगढी खा.पा.आ	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२४२	खुदुनावारी अर्जुनधारा खा.पा.आ	४००

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८४८	रानीवन खा.पा.आ. खोटेहाड ७	२३७
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.८३	पर्यटन कार्यालय, काकडभिन्नाको लागि तलव भत्ता लगायत उपभोग खर्च	४७००
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.८	पर्यटन कार्यालय काकडभिन्ना सेप्टेम्बर २७ मा विश्व पर्यटन दिवस मनाउने	५०
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१९	नाम्जे होम स्टेको निर्माणाधिन सामुदायिक भवन सम्पन्न गर्ने साँघुरगढी गा.पा. धनकुटा पर्यटन कार्यालय काकडभिन्ना	१०००
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२०	नमस्ते झरनामा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण कार्यलाई निरन्तरता दिने, साँघुरगढी गा.पा. धनकुटा पर्यटन कार्यालय काकडभिन्ना	२०००
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरू	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.८२	पर्यटन कार्यालय, नाम्चेको लागि तलव भत्ता लगायत उपभोग खर्च	३६००
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरू	सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	२.१.७.३.७	पर्यटन कार्यालय, नाम्चेको लागिसेप्टेम्बर २७ मा विश्व पर्यटन दिवस मनाउने	५०
३२५०१७	क्षेत्रीय संप्रालयहरू	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.८९	क्षेत्रीय संप्रहालय धनकुटाको लागि चालु खर्च	३५००
३२५०१७	क्षेत्रीय संप्रालयहरू	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२६.१	क्षेत्रीय संप्रहालय धनकुटाको लागि पूँजिगत खर्च	७००
३२५०१८	संप्रालयहरू (जातीय संप्रहालय समेत)	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.६	बहुजातिय संप्रहालय स्थापना गर्ने, धरान पूँजिगत खर्च	४०००
३२५०१८	संप्रालयहरू (जातीय संप्रहालय समेत)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.२	धिमाल जातिको सास्कृतिक संप्रहालय निर्माण गर्ने झापा	१५००
३२५०१८	संप्रालयहरू (जातीय संप्रहालय समेत)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.३	भुटानी शरणार्थी सास्कृतिक संप्रहालय निर्माण गर्ने दमक नगरपालिका झापा	२०००
३२५०१८	संप्रालयहरू (जातीय संप्रहालय समेत)	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.५	आदीवासी संप्रहालय स्थापना गर्ने दमक झापा पूँजिगत खर्च	१०००
३२५०१८	संप्रालयहरू (जातीय संप्रहालय समेत)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.४	सिद्धिचरण न पा ५ ओखलढुङ्गा संप्रहालय स्थापना गर्ने पूँजिगत खर्च	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४०७	धरान विजयपुर क्षेत्रको विस्तृत पर्यटकीय गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३९२	सहिद नेत्र घिमिरे पार्कको गुरुयोजना कार्यान्वयन गर्ने, बिर्तामोड न.पा. ७ झापा	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३९४	किचकबध क्षेत्र झापाको गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१०	शहिद पार्क निर्माण दमक ३ बेलडाँगी झापा	३५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४११	साथुहोली सिमसार पर्यटकीय क्षेत्र, कमल १ झापा	२०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४००	इलाम गौरबास देखि कालपोखरी सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण र सुधार गर्ने	२५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३८६	रौतामाड रौतापोखरी पर्यटकीय विकास गुरुयोजना अनुसार कार्य गर्न उदयपुर	२५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३८७	चौदण्डि गढी टंकेला गुफा बबला मैनामैनी बराह क्षेत्र जोड्ने पदमार्ग निर्माण उदयपुर	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४०२	तीनै युगको सभ्यता बोकेको थारु तथा दनुवार आदिवासिको पहिचान भएको त्रियुगा सभ्यताको संरक्षण र सम्बर्द्धन गर्ने उदयपुर	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२१	दोबाटो डाँडा पर्यटकीय भ्यूप्वाइन्ट एवं पर्यटकिय पार्क निर्माण लिम्चुडबुड गा.पा. ३ उदयपुर	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१२	प्रदेशमा २/२ वटा नमुना पर्यटकीय गन्तव्य विकास गर्न अध्ययन गर्ने ।	३०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१३	प्रदेशमा भएका ऐतिहासिक गढीहरू र पुराना दरवारहरूको पहिचान एवं पर्यटकीय सम्भाव्यता अध्ययन गरी काम शुरु गर्ने ।	४५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१४	प्रदेश अन्तर्गत भुकम्प, सडक निर्माण वा अन्य कारणले नष्ट भएका पर्यटकीय पदयात्रा मार्गको बैकल्पिक रूपमा पदयात्रा मार्ग निर्माण तथा सुधार गर्ने	५०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१५	प्रदेशभित्र रहेका होमस्टेहरूको पूर्वाधार विकास (पहुँच मार्ग, सोलार बति, सामुदायिक भवन इत्यादी)	३०००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३८९	भेडेटार डाँडावजार राजारानी चौविसे एकिकृत पर्यटकीय पूर्वाधार विकास योजना धनकुटा	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४०४	हतुवागढी संरक्षण, भोजपुर	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३९७	लुङ, साम्ब, चेपुवा हुङ्गुड, पोव्दी साव्दी हुँदै मकालु वेशक्याम्प जाने पदमार्ग निर्माण	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३९९	यासाङ तोरेङ्गदेन हुँदै फक्तालुङ्ग गाउँपालिका वडा नं. ५ बाट कञ्चनजंघा वेशक्याम्प जाने ट्रेकिङ्ग ट्रेल निर्माण	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४०६	लिम्बु कल्चरल ट्रेल (सुकेटार-लालिखर्क-काँडेभञ्जोड-सिम्बु-फुङलिङ-मामाङख), ताप्लेजुङ	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१६	कञ्चनजंघा फुट ट्रेल निर्माण गर्ने	३०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३९५	तिनजुरे भ्यु प्वाइन्ट निर्माणलाई निरन्तरता दिने	४०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३९६	तिम्बुङ्गपोखरी, फुङफुडे झरना, गुँरास केन्द्र, तिनजुरे, मिल्के , जलजले पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३८८	सन्दकपुर पाँचथर फालोट मध्यपहाडी मार्ग चिवा भञ्ज्याङ कञ्चनजंघा वेश क्याम्प बृहतर योजना	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३९८	फुङलिङ वजार भिन्तुना डाँडाँ हुँदै सुकेटार जाने पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण	१५००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.५	शिवालय मन्दिर संरक्षण गर्ने सेयङ्ग ५ इलाम	५००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.१०	बालाभैरव मन्दिर संरक्षण गर्न चिसुङ्ग ओखलढुङ्गा	५००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.६	जलजले महादेव मन्दिर संरक्षण गर्ने ओखलढुङ्गा	५००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.९	नवदिश्वर कपिलेश्वर शिवालय संरक्षण गर्ने सात्रे १ धनकुटा ।	५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.११	बराह क्षेत्र विकास समिति(सरकारी निकाय समिति एवं बोर्डहरूलाई (निःशर्त चालु अनुदान)	८००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.३	बराह क्षेत्र विकास समिति (पूजिगत अनुदान)	७५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६५७	जनयोद्धा संरक्षण प्रतिष्ठान दमक- ८ झापा	२०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.५	आदिवासी जनजाती राष्ट्रिय प्रतिष्ठानका अधुरा काम पुरा गर्ने, मोरङ	१५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.४	शहिद हरि नेपाल प्रतिष्ठानमा अर्धकदको प्रतिमा निर्माण ताप्लेजुङ्ग	५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.५२	किरातेश्वर मन्दिर भौतिक संरचना निर्माण फुङलिङ नपा ताप्लेजुङ	१०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.१	हलेसी महादेवस्थान विकास समिति (पूजिगत अनुदान)	३०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.१०	हलेसी महादेव मन्दिर क्षेत्र, महादेवस्थान गा.वि. ४ खोटाङको गुरुयोजना अनुसारको कार्य गर्ने	२५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२	हलेसी महादेवस्थान विकास समिति(सरकारी निकाय समिति एवं बोर्डहरूलाई (निःशर्त चालु अनुदान)	८००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७३	शहरी हरित पार्क स्थापना ।	४५००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७४	वातावरण जनचेतना अभिवृद्धि गर्न स्थानीय निकायको क्षमता अभिवृद्धि तालिम - ५ दिने ।	३००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३	विश्व वातावरण दिवस मनाउने	२००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२५.४	सार्वजनिक स्थल, गाउँ, नगर सरसफाई कार्यक्रम	१०००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२५.५	विद्युतीय सवारी साधन प्रवर्द्धन कार्यमा सहयोग	२०००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२५.६	फोहोरलाई श्रोतमा नै बर्गिकरण गरी व्यवस्थापन गर्न जनचेतना अभिवृद्धि गराउने	५००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२५.७	प्लाष्टिकको झोलाको विकल्पको रूपमा बैकल्पिक झोला प्रयोगलाई प्रवर्द्धन तथा प्रदुषण नियन्त्रण सम्बन्धि अन्तरक्रिया ।	३००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१६	भर्मि कम्पोष्ट प्रवर्द्धन तथा कौपी खेती विस्तार कार्यमा	७००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२७	वातावरण सम्बन्धी ऐन, नियम, निर्देशिका, नीति, मापदण्डको कार्यान्वयन सम्बन्धमा उद्योग तथा प्रतिष्ठान अनुगमन । (प्रदेश अन्तरगत)	५००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६	जडिबुटी उत्पादक संकलक तथा व्यापारीकविच अन्तरक्रिया गोष्ठी	५५०
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.७	फोकल टिम बैठक	९९०
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०६	जडिबुटी उत्पादन, खेती विस्तार, भण्डारण	१००००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०७	सहकारी मार्फत जडिबुटिका उत्पादन खेती विस्तार भण्डारण प्रशोधन र बजारीकरण	२००००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.२	जडिबुटी विरुवा उत्पादन (हजारमा)	९५००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.३	नर्सरी मर्मत	३००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८६	जडिबुटी भण्डारण तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना विरुवा उत्पादन (हजारमा)	१००००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८७	पकेट क्षेत्रमा जडिबुटी खेति विस्तार	६०५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१०.१	मानव वन्यजन्तु द्वन्द व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	११००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८	समन्वय बैठक (अतिक्रमण नियन्त्रण समन्वय समिति/वन क्षेत्र समन्वय समिति-WCCB समन्वय बैठक वा संस्थागत विकास गर्ने)	१२५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२१	वन अपराधको सूचना संकलन	५६०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५४	पञ्चवर्षिय योजना तयारी IEE समेत	९००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५५	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३०५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५६	ढलापडा काठदाउरा संकलन तथा व्यवस्थापन (हजार)	४१००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५७	वन अतिक्रमण हटाई व्यवस्थापन	१३५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१९५	बाँसमा आधारित उद्योग	१५०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०१	साझेदारी र चकला वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	१००००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०२	सामुदायिक वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	१६०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०३	लग यार्ड निर्माण (नवलपरासी, कैलाली, मोरङ)	४०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.५.४	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	१२५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.८	वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तालिम	१०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३८	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	६००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३९	अनुगमन मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	१४००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.७	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	१२५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२१.१.१	कार्यक्रम संचालनका लागि कार्यालय संचालन खर्च (धारा,टेलिफोन, इन्धन, मर्मत, मसलन्द सामग्री, भैपरी आदि)	१०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१६	स.व.र क्याम्प स्थापना र व्यवस्थापन (प्रदेश ६ बाहेक)	१०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१६.१	अग्नी नियन्त्रण सम्बन्धि सामग्री, उपकरण तथा सामान खरिद एवं वितरण	२५००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८८	साझेदारी वन व्यवस्थापन (वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन, कार्ययोजना कार्यान्वयन)	२५०००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८९	सल्लेरी वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	२२००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९०	सरकारद्वारा व्यवस्थित (चकला वन) व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	१५०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९१	समदायमा आधारित संरक्षणमुखी वन व्यवस्थापन तथा जैविक विविधता संरक्षण	१०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९२	प्रस्तावित संरक्षित वन प्रवर्धन कार्यक्रम	२००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९३	संरक्षित वन प्रवर्धन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	४००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९४	वन डटेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	२९००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०४	कृषि वन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	१००००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.४	बिरुवा उत्पादन (बिभिन्न प्रकारका रुख काष्ठ तथा बहुउपयोगी प्रजाति)(स्थानीय माग र अनुकुलता बमोजिम) (हजारमा)	५५१०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.२	नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	८००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.३	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२४.२	निजी नर्सरी स्थापनाको लागी अनुदान	१९००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२५.१	वृक्षारोपण (वृक्षारोपण, बारबेरा, गोडमेल र संरक्षण अनुदान समेत)	१२०००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२६.१	निजी वन दर्ता गर्न लाग्ने राजस्व खर्च अनुदान (५०००--प्रति वन)	१७५०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२७.२	स्थानीय वन समूह र सा. व. उ. स. मार्फत बिरुवा उत्पादन सहयोग अनुदान (वस्तुगत र नगद) (हजारमा)	२६४०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२७.३	हरियालि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (स्वच्छ वातावरण महाअभियान)	४४३०
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४	सरोकारवालाहरुको बैठक	२१०
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२०	वन्यजन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचारप्रसार	२५०
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४७	वन्यजन्तु संरक्षणका लागि रियापिड रेस्पोजन्स टिम (Rapid Response Team) परिचालन	२००
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८०	मानव वन्यजन्तु द्वन्द व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	८००
३२९८०४	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२३.१२	ग्रामिण सडकहरुमा हरित पेटी तथा एकीकृत भू संरक्षण	४५००
३२९८०४	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२३.१८	सुख्खा क्षेत्रमा पानी श्रोत व्यवस्थापन (सुनकोशी जलाधार)	३०००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४८	उत्कृष्ट सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह पुरस्कार	३१५
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४९	कबुलियती वन उत्कृष्ट समूह पुरस्कार	९००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५०	समूहको बचत व्यवस्थापन तथा परिचालन सेवा (ग्रामिण वित्त सहायकबाट)	९००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५१	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	१०८०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५२	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपरभाइजरबाट)	९१८
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५३	सामाजिक परिचालन सेवा (समूह परिचालनको अनुदान सहयोग)	४३२१
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१९८	पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	१००००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३६	अनुगमन मुल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	२५२०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.१	एक क्लष्टर एक उत्पादन: अमूरो, भूईकटहर, अलैची, बांस तथा अन्य गैह्र काष्ठ वन पैदावार	२२५०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८१	सामुदायिक वनमा उद्दमशिलता अभिवृद्धि	४३२२
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८२	सामुदायिक वनमा बैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	५७६१
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८३	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूल योजना)	१४८५
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८४	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जिविकोपार्जन सुधार योजना समेत)	५९८
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८५	कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा कार्यालय संचालन खर्च	६३००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१.१	कर्मचारी तलब	३८७६२
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	५.१.२.१	प्रशासनीक खर्च	१९५७२
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था कार्यालय, (स.चा.प.)कोशी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.७	पूँजीगत सुधार खर्च	२३८५०
३३७१४४	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५	नाली निर्माण	५२५०
३३७१४४	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१	कजवे निर्माण	२४८०
३३७१४४	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२	रोड सेफ्टी	१५००
३३७१४४	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३	टेवा पर्खाल निर्माण	८५००
३३७१४४	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५	कालोपत्रे कार्य (बेस, सब बेस सहित)	५९७८३
३३७१४४	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५६	स्लोप प्रोटेक्शन, बायो इंजीनियरिंग समेत	४४७
३३७१४४	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५७	सबग्रेड कार्य	५४०
३३७१४४	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	फिक्कल श्री अन्तु डांडा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३.४	ढुगां मोटोको काम(कटिङ्ग)	१५००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	११४५
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१५	रा.प.अनं.द्वितीय (प्रा.)	३६१
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	१४८१
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५५४
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५१	ह.स.चा. प्रथम श्रेणी	२८८
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	७६३
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३१	ग वर्ग	५८८
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.९	निजामती स्थायी कर्मचारी	१२०
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.११	प्रसुति भत्ता	१५
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.७	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी	७५
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.९	खानेपानी धारा शुल्क	१२
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१०	विजुली महशूल	४३
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.२१	कार्यालय सहयोगी	१९५
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३९	चाडपर्व खर्च करार सेवा	५८
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	२८२

बडशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४०	पोशाक भत्ता करार सेवा	२३
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२२०
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३३	आयोजना व्यवस्थापन अनुगमन	३१
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१०	सरुवा भ्रमण खर्च पारिवारिक	३६
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	२४
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	२४
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.११	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	३०
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३३६
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३२	ईन्धन डिजेल गाडी	७०
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१८	गाडि मर्मत र सर्भिसिङ्ग	४५
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.७	कम्प्युटर प्रिन्टर फ्याक्स	११
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.८	हलुका सवारीसाधन बिमा	६
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.९	मोटरसाईकलको बीमा	२
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.२	हलुका सवारी साधन नविकरण शुल्क	२५
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.३	मोटर साइकल निवकरण शुल्क	४
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.६	फाराम, खाम, रेकर्ड फायल, प्याड,कागज छुपाई	५४
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३	पाइप कल्भर्ट	५०००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४	कल्भर्ट	२१००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४.९	ट्रयाक कटिड	१०००००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	दोभान-ओलाङ्गचुङ्गगोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५६९	ग्याविन टेवा पर्खाल निर्माण	१२९००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू	बेल्टारबजार कम्फुघाट पामाखाम भञ्ज्याङ्ग टेम्के साप्सुघाप मयुरडाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुँदेल हुँदै सोलु सल्लेरी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३	पाइप कल्भर्ट	२५००

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	बेल्टारबजार कम्फुघाट पामाखाम भङ्गाङ्ग टेम्के साप्सुधाप मयुरडाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुदेल हुँदै सोलु सल्लेरी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४	कल्भर्ट	२१००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	बेल्टारबजार कम्फुघाट पामाखाम भङ्गाङ्ग टेम्के साप्सुधाप मयुरडाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुदेल हुँदै सोलु सल्लेरी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४.९	ट्रयाक कटिड	१००००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	बेल्टारबजार कम्फुघाट पामाखाम भङ्गाङ्ग टेम्के साप्सुधाप मयुरडाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट गुदेल हुँदै सोलु सल्लेरी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५६९	रयाविन टेवा पर्खाल निर्माण	५४००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	धनकुटा मूलघाट लुम्बुघाट माझीटार	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	२००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	नयाँवसपार्क माछापुखरी हिरवा दोभान फुडफुडे झरना तोक्केखोला सडक, ताप्लेजुड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	रवी मधुमल्ला उर्लावारी सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग, ईलाम, पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	११४८२
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	रवि रँकि ६ नं. बुधबारे राजारानी सडक, धनकुटा, इलाम, पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२९३२
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	दमक चक्रपथ, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	हिमालय उच्च मा.वि. आमचौक मधुमल्ला सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	धरमपुर ९ राममिल इन्द्रेणीचौक कुन्जीवारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	दिगला मुलपानी देखि सोमबारे नेपालीडाँडासम्मको सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	आठराई मन्सारी थोकलुङ्ग फेदाम एकिकृत सडक, तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	मुलघाट आँखीसल्ला छिन्ताड त्रिवेणी भोजपुर सडक, धनुकुटा, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	भेडेटार महाभारत आहाले कोकाहा बराहा क्षेत्र सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	श्रीजुङ्ग पौटाक पोक्लाबुड सिमरा सडक, तेह्रथुम, पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	विराटनगर उप महानगरपालिका चक्रपथ निर्माण, मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	दुहवी तेतरीया मोतिपुर राजघाट पालुगोठान नारायणझोडा चन्द्रगढी भद्रपुर सडक, सुनसरी, झापा, मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	विराटचोक घिनाघाट सडक, मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	कानेपोखरी लेटाङ्ग सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७

बउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	विराटनगर (केचनवारी) पूर्व कुशाह छिटाह सत्तेर झोडा ईनरुवा सडक, मोरङ, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	मन्थली साँघुटार घोराखोरी सडक, रामेछाप, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	सल्लेरी जुविड चौरीखर्क नाम्चे थामे नाङ्गपाला भन्ज्याङ्ग सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	लक्ष्मीनिया सोहल जहदा गुठि सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	मायागंज बेतौना सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	आम्तोला कर्सिया बेतौना सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	सैनिकमोड आफन्तटोल विराट नि.मा.वि.-राजगढ सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	धरान रोड उमंग चोक आदर्श मार्ग, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	महेन्द्र राजमार्ग (रतुवा पुल पश्चिम)- बालुवाटार चक्रपथ धराने टोल सनिस्चरे बजार सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	महेन्द्र राजमार्ग (रतुवा पुल पूर्व)- खयरबारी लालधन्दा भर्का दीमौठा श्यामटोलि तोलियागाछी मल्हा टोलि सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	विराटनगर १८ देखि फडानीचोक हुदै तर्गुमा गोदाम हुदै भारतीय सिमा सम्म सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	कर्सिया चोक जानप्रिय मावी हुदै विर्ताबजार गोहीगाडा स्कुल जाने सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	जहदा ३ बनरखोकिया दक्षिण हुदै भातिगंज ५ वडा कार्यालय जोड्ने सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	लक्ष्मी आबी जहदा ३ देखि दक्षिण हुदै नहर जोड्ने सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	जहदा २ को वडा कार्यालय डग्रहादेखि दक्षिण बखरी टोल छोटकी बैरिया सन्थालटोल भुटाहा पुल जोड्ने सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	रामेछाप-सिरिसे-पोखरीडाडा-श्रीचौर-ओखलढुंगा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	२००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	सिद्वीचरण राजमार्ग (कटारी-मिर्चैया घुर्मी) सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	हिले उत्तरपानी छिन्ताड त्रिवेणी सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	गाईघाट मुकुंची लिम्चुनबुंग हलेशी सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	१००००

बजडिन	आयोजना/ कार्याक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.५२.५९९	सार्वजनिक निर्माण	२३५४००
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	१२३, सेजति पन्मारी चोकति सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	१२३, धरान १५ महादेव चोक देखि तल्लो पन्मारी सेहरा खोला पुल सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	म्याङलुङ टुडिखेल तमोर राके भञ्ज्याङ, तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कागते बेल्हारा चुडवाड आँखीसल्ला छिन्ताङ मन्दीर मार्ग सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गान्धी मनमोहन मार्ग, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सल्लेरी टाक्सिन्दु नुनथला खिरखोला चौरीखर्क लुकला सडक सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मेची राजमार्गबाट थेचम्बु औसिडाँडा थेचम्बु ९ हुदै जरीबोटे देउराली पाथिभरा जोड्ने पर्यटकीय सडक कालोपत्रे, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुकेटार पाथीभरा सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दोभान शानथान्का लिडतेप पाकुम, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७३	दोभान शानथान्का लिडतेप पाकुम, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिनाम डाँडागाउँ बहुमुखी क्याम्पस मादिबुङ ल्हासा सिच्यापु भन्ज्याङ सुकेटार विमानस्थल पाथिभरा सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिवा खेजेनिम सावा पापुङ सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फुङलिङ बजारबाट हाङ्गदेवा फुरम्बु भित्तुङ बजार लिडखित सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भोजपुर-टक्सार-माने भन्ज्याङ-यु-बलान्खा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	१२३, धरान चतरा बराहक्षेत्र सडक सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लखनपुर मंगलबारे मजुरभिष्टा ज्योतीनगर शिवगन्ज सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गौरदह मिलनचोक फकिरडिप खजुगाछी फतेपुर सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दमक सेतुमारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गौरादह वैगुनधारा कोरोवारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धरमपुर ५-मंगलबारे-बस्नेत टोल, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चारआली शहिदपार्क शनिचरे खुदुनावारी दानावारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	पथरीया सुकुनाडिगी बगान हुँदै घेराबारी सडक झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विर्तामोड देवीवस्ती सुखानी शाहिद पार्क सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चुरे मार्ग (पाटापुर बनें शान्तिनगर महमाइ लेटांग चतारा सडक)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुरंगा चम्पापुर हुँदै घैलाडुवा सडक झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	लिखु सिल्लुवेशी सिंहदेवी गाम्नाटार लिखु एकवार सडक, ओखलढुंगा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	वरुणेश्वर ठुस्के ७ विगुटार, राँगादिप, पात्ले जोडने मोटर बाटो, ओखलढुंगा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	दूधकोशी स्क्वार (जयरामघाट तलुवा, भदौरे, कुइभिर दूधकुण्ड सोलु), ओखलढुंगा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	पोकली ककनी ओखलढुङ्गा सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४७	पोकली ककनी ओखलढुङ्गा सडक, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रुम्जाटार चंखे ठोटने बेलकोट औपसोरा खानीभञ्ज्याङ कुईभिरा मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४५	रुम्जाटार चंखे ठोटने बेलकोट औपसोरा खानीभञ्ज्याङ कुईभिरा मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	नेले तुम्सेडाँडा कागेलडाँडा सिमखर्क मुक्ली बर्खुघाट खोटाङ सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८३	नेले तुम्सेडाँडा कागेलडाँडा सिमखर्क मुक्ली बर्खुघाट खोटाङ सडक, सोलुखुम्बु	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विजुले देखि ऐसुलु खर्क र नाम्चे बजार सडक, खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१०	विजुले देखि ऐसुलु खर्क र नाम्चे बजार सडक, खोटाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	ईलाम माईपोखरी सन्दकपुर (F१५७)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.७.९२	पुल निर्माण संपूर्ण	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	दिडला कुलुङ सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.७.९२	पुल निर्माण संपूर्ण	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भोजपुर ओखरे धिन्ताङ वासिङ थर्पु युवालखा रानीटार सडक, भोजपुर, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.७.९२	पुल निर्माण संपूर्ण	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	शुक्रवारे सुदाप जोडिसल्ला हुँदै दाँगापा वसन्तपुर सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.७.९२	पुल निर्माण संपूर्ण	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विराटनगर सुगर मिलवाट सुनसरी अमडुवा कृषि फराम साहेवगंज - कप्तानगंज गा.वि.स. सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.७.९२	पुल निर्माण संपूर्ण	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	कटहरी गा.वि.स. चोक - जनप्रिय उ.मा.वि. भातीगंज - मझरे- लक्ष्मीनिया -पोखरीय - ४,१ भारत सिमा सडक मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	धरान वाईपास (सेजती- जिरो प्वाईन्ट धरान)धरान	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	गान्धी मनमोहन मार्ग सडक, मोरङ (F१९९)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रवुवा कलिवेली - मामखा देउराली -सोलु पत्ताले मोटरबाटो, ओखलढुंगा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सिरिसे- टारकेवारी पोखरी डाँका -श्री चौर (ओखलढुङ्गा) रामेछाप जोड्ने	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रंगेली रोड शान्तिटोल सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	जयनगर टोल हुदै कर्जना जाने सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	इनरवाहा ५ इनकझोरा मगेथा पकली ईटाभट्टी ईटहरी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	पासावारी बलुवारी झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चारआली केचनाचक्रपथ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	जलथल गाबिस अधिकारीचोक जंगल दल्की घेरावारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बुढी मोरंग डाँडा बजार भेडेटार महाभारत आहाले बहराक्षेत्र सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	नवलपुर पलापू कोषहाट ककनी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बरडाडा साब्लाखु लिमुदीन मेहेले कन्चनजनघा वेसक्याप सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	महादेवखोर वडा कार्यालय सुसहरी हुदै जहदा ७ जोड्ने सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुबर्सी न.प.पा. पटिया पडा चोक देखि पुर्व क्यामि जनप्रिय स्कुल हुदै सुबर्सी सम्म सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बित्तिमोड सैनिकबजार सैनिक चोक गोलघाप राजगढ भारत सिमा सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	हुलाकी राजमार्गको दादरवैरिया चोक कदमाहा मोचा भारतीय सिमा सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बिराटनगर रंगेली रोड को शिषबानी जहादाहा रामचोक ४ राजबंसी टोले नोचा पोखरिया नोचा भारतीय सिमा सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुनवर्सी ५ बिपी आश्रम भैरवथान दक्षिण रंगेली ५ आमगाढी भारत सिमा सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भारत सिमा हुलाकी मार्ग मायागंज बेतौना चोक भारतीय सिमा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	शिशावनि जहदा सोहल मझोर सडक मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रंगेली ६ आधारभूत विद्यालय मधुवनी दक्षिण धनापति सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुरुंगा लसुने भारत सिमाना सडक,	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यकडड	जिल्ला/ कडडोनेन्ट	स्रोत	दातूसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकडड
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	कदडडहल चोक रंगेली रोड नोचल डरलत सिडडलनल सडक, डोरंग	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	हुललकी सडक रलडडचोक रलजडडसी टोल धनडलल कदडडहल हुडै डरलत सिडडल सडक	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	ड. रल. ड. डुकरलहल हुडै डरलत सिडडल सडक	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	अनंतचोक सनलशारे डरलर सिगारी डडलदेव सडक ,डोरंग	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	ईनरुवल न.डल.५ थलरुटोल देखल डधेशल डल.सी.डल.वल.रलडधुनी सडक, सुनसरी	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	नडल डरलर हनुडलन डनुदलर सतरवसुती लुखलनुदुर खुलल सडक डोरंग	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.१५ॡ	नडल डरलर हनुडलन डनुदलर सतरवसुती लुखलनुदुर खुलल सडक डोरंग	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	नडल डरलर हनुडलन डनुदलर सतरवसुती लुखलनुदुर खुलल सडक डोरंग	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	कटहरी ४,५,ॡ,डुडल थललहल डुरलडुथलन ४ डुतलडुर डनलजडुडल सडक , डोरंग	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.११ॡ	कटहरी ४,५,ॡ,डुडल थललहल डुरलडुथलन ४ डुतलडुर डनलजडुडल सडक , डोरंग	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	कटहरी ४,५,ॡ,डुडल थललहल डुरलडुथलन ४ डुतलडुर डनलजडुडल सडक , डोरंग	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	अननुदडुचोक जहदल सुहल लडुडुडुनलडल डरलर डरलतनलकल सडक, डोरंग	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	लुहलनुदुरलरलघलट जुडी डुल सतरवसुती थललहल डुडल सडक डोरंग	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	डुधनगर डलतलगंज लडुडुडुनलडल सडक	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	शलशलडनी जहदल गलउ डललकल चकरुडथ सडक	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	अरुनुनधलरल न.डल. ५.ॡ हुडै वडल नं. १ सलसुने डलटे हुडै ईललडडको रुरंग गलउडललकल सुडुडध न.डल. को डुेची हलइनुे डलईजुगडलडलई सडक	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	अरुनुनधलरल न.डल. २ कु खुदुनलडलरी सलठीडुरे वरुडु वतलसे हुडै डललुखुड डलललड	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.ॡ०	सलरुवजनिक निर्डरण (सडक निर्डरण सडडवन्धी)	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	डुेची न.डल. ॡ र ७ डुरलनुु डनुसलर सुनडलगल डलरुग र कनक डलरुग कललुडनुे, झलडल	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.१००	डुेची न.डल. ॡ र ७ डुरलनुु डनुसलर सुनडलगल डलरुग र कनक डलरुग कललुडनुे, झलडल	०
३३७३५५	सडडडवित डुरादेशिक सडकहरु	डुेची न.डल. झलडल डलरुग कललुडनुे (नलनुदल देखल डुडुडु चुक हुडै नकुरलडलनुदल सडडड), झलडल	नगद	नेडल सरकर	ॡ.ॡ.१.१०१	डुेची न.डल. झलडल डलरुग कललुडनुे (नलनुदल देखल डुडुडु चुक हुडै नकुरलडलनुदल सडडड), झलडल	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दामछाड गा.पा. ६ र ७ देखि ५ सिमरिया सडक कालोपत्रे, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०२	दामछाड गा.पा. ६ र ७ देखि ५ सिमरिया सडक कालोपत्रे, मोरंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विराटनगर द्वारखोला देखि कटहरी बजार सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०३	विराटनगर द्वारखोला देखि कटहरी बजार सडक, मोरंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिमरा एसाबू हांगथुंग झरना सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०४	सिमरा एसाबू हांगथुंग झरना सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फलामे साघु नर्वे महालेबोटे देउराली संक्रान्ति बजार सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०५	फलामे साघु नर्वे महालेबोटे देउराली संक्रान्ति बजार सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बसन्तपुर मुसांगखेल मंगलेबारे पिपल डाँडा सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०६	बसन्तपुर मुसांगखेल मंगलेबारे पिपल डाँडा सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	इवा ६ देवीस्थान जलसिग दोभान सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०७	इवा ६ देवीस्थान जलसिग दोभान सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बोखिम छाते इवा दोभान सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०८	बोखिम छाते इवा दोभान सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मर्यालुंग टुडिखेल तमोर रँके सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०९	मर्यालुंग टुडिखेल तमोर रँके सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	नासिबोते हमरजंग पन्चकन्यासुडप सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११०	नासिबोते हमरजंग पन्चकन्यासुडप सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गुफा श्रीजुंग पौठक सिमरा सडक तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१११	गुफा श्रीजुंग पौठक सिमरा सडक तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फुन्लिग ६ टुके खोल्सी पाथिभरा शेर्पा टोल सडक , ताप्लेजुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११२	फुन्लिग ६ टुके खोल्सी पाथिभरा शेर्पा टोल सडक , ताप्लेजुंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पाचथर थर्पु सिन्नम तैलेक यम्भुदीन सडक, ताप्लेजुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११३	पाचथर थर्पु सिन्नम तैलेक यम्भुदीन सडक, ताप्लेजुंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फुन्लिग ९ शिव मा वि भोतेगाऊ सन्नमुरे सडक, ताप्लेजुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११४	फुन्लिग ९ शिव मा वि भोतेगाऊ सन्नमुरे सडक, ताप्लेजुंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विराटनगर १९ मिलनचोक ग्रामथान १ लखन्तरी सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११५	विराटनगर १९ मिलनचोक ग्रामथान १ लखन्तरी सडक, मोरंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तिम्तिम्बु नारायणी मा वि चीनमा बर्मे सडक पाचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११७	तिम्तिम्बु नारायणी मा वि चीनमा बर्मे सडक पाचथर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फिदिम सान्दीन चोकमगु नवानिदंदा सडक, पाचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११८	फिदिम सान्दीन चोकमगु नवानिदंदा सडक, पाचथर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फुन्लिग ११ फावाखोला सिरिजंगा सिकैचा सडक ताप्लेजुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११९	फुन्लिग ११ फावाखोला सिरिजंगा सिकैचा सडक ताप्लेजुंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जहदा सोहल सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२०	जहदा सोहल सडक, मोरंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तुडीखेल तमोर सडक श्रीदाले भिउटावर सडक , तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२१	तुडीखेल तमोर सडक श्रीदाले भिउटावर सडक , तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चुहानडाँडा थोक्लुंग धल्बरे खेलपुर झझरना सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२२	चुहानडाँडा थोक्लुंग धल्बरे खेलपुर झझरना सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुकुबारे सुदाप जोरिसल्ला दंपा बसन्तपुर सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२३	सुकुबारे सुदाप जोरिसल्ला दंपा बसन्तपुर सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोरलाकुरी सिरवानी मध्य पहाडी सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२४	जोरलाकुरी सिरवानी मध्य पहाडी सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	संक्रान्ति बजार मुलपानी देउराली सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२५	संक्रान्ति बजार मुलपानी देउराली सडक, तेरथुम	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सिधुवा सुक्रवारे मर्यालुंग सडक, तेरथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२६	सिधुवा सुक्रवारे मर्यालुंग सडक, तेरथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बोखिम छान्तेढुङगा ईवा हाकु दोभान सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२७	बोखिम छान्तेढुङगा ईवा हाकु दोभान सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	फलामे साँघु नेवै मेहेलवोटे समुदु देउराली सक्रान्ति सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२८	फलामे साँघु नेवै मेहेलवोटे समुदु देउराली सक्रान्ति सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सिधुवा हमरजुड० पन्चकना सुदाप मच्छिन्द्र मा .बि .सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१२९	सिधुवा हमरजुड० पन्चकना सुदाप मच्छिन्द्र मा .बि .सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	ईवा-६ देवी थान - जलसिंह प्रा . बि . निउरादिन सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३०	ईवा-६ देवी थान - जलसिंह प्रा . बि . निउरादिन सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	म्याड०लुड० टुडिखेल तमोर रोक सडक, पाचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३१	म्याड०लुड० टुडिखेल तमोर रोक सडक, पाचथर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बिप्ल्याटे माईपोखरी मईमजुवा सन्दकपुर सडक पिच, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३२	बिप्ल्याटे माईपोखरी मईमजुवा सन्दकपुर सडक पिच, ईलाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मोरंग क्षेत्र नं.५ कदमाहा चोक देखि दक्षिण गोच (सीमा) सम्म ज्फने सडक कालोपत्रे, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३३	मोरंग क्षेत्र नं.५ कदमाहा चोक देखि दक्षिण गोच (सीमा) सम्म ज्फने सडक कालोपत्रे, मोरंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विराटनगर महानगरपालिका वार्ड नं १८ देखि भातिगंज जहदा गाउ पालिका जाने सडक कालोपत्रे, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३४	विराटनगर महानगरपालिका वार्ड नं १८ देखि भातिगंज जहदा गाउ पालिका जाने सडक कालोपत्रे, मोरंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	डमखुको चम्लुडबाट खट्टीड लिकुवा हुँदै रोकसीड भन्ज्यांग निस्कने सडक, खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३५	डमखुको चम्लुडबाट खट्टीड लिकुवा हुँदै रोकसीड भन्ज्यांग निस्कने सडक, खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	जाल्पा-सपेश्वर-दिप्लुड-हराखानी हुँदै राखा-बाकाचौल-एइसेलुखर्क सडक, खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३६	जाल्पा-सपेश्वर-दिप्लुड-हराखानी हुँदै राखा-बाकाचौल-एइसेलुखर्क सडक, खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भारपा सल्लेरी सोभाङ्ग बराडथुम साम्रे काम्रे पंचमि अमरपुर सडक, पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३७	भारपा सल्लेरी सोभाङ्ग बराडथुम साम्रे काम्रे पंचमि अमरपुर सडक, पाँचथर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	म्याङ्गलुङ्ग जन्तरे डाँडा ढकालगाउँ सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३८	म्याङ्गलुङ्ग जन्तरे डाँडा ढकालगाउँ सडक, तेहथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बुधबारे दुलालचोक जोड्ने सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१३९	बुधबारे दुलालचोक जोड्ने सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	गरामनी हल्दीबारी अधिकारिचोक पृथ्वी नगर जोड्ने सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४०	गरामनी हल्दीबारी अधिकारिचोक पृथ्वी नगर जोड्ने सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बुधबारे रिगरोड, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४१	बुधबारे रिगरोड, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रंगेली रोड कदमाहा नोचा भारत सिमाना सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४२	रंगेली रोड कदमाहा नोचा भारत सिमाना सडक, मोरंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	ईनरुवा न.पा.५ थारुटोल देखि मधेशा भा.सी. उच्च मा.वि.रामधुनी जोड्ने सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४३	ईनरुवा न.पा.५ थारुटोल देखि मधेशा भा.सी. उच्च मा.वि.रामधुनी जोड्ने सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	जहदा सोहल लक्ष्मीनिया बजार भारतनाका सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४४	जहदा सोहल लक्ष्मीनिया बजार भारतनाका सडक, मोरंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	अनंताचोक सनिशारे बजार सिगारी महादेव सडक ,मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४५	अनंताचोक सनिशारे बजार सिगारी महादेव सडक ,मोरंग	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	झुरकिया सिजुवा उर्लाबारी रबि सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४६	झुरकिया सिजुवा उर्लाबारी रबि सडक, मोरंग	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बगरकोट हुदै कुलुंग मार्ग बरगाछि हुदै देवी मार्ग सम्म	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४७	बगरकोट हुदै कुलुंग मार्ग बरगाछि हुदै देवी मार्ग सम्म	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मंगलबारे देखि भन्ज्यांग विष्णुपादुका मन्दिर बाट चिडेडाँडा हुदै धरान १३ फुसे सम्म	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४८	मंगलबारे देखि भन्ज्यांग विष्णुपादुका मन्दिर बाट चिडेडाँडा हुदै धरान १३ फुसे सम्म	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रामचोक मोहनको गोला हुदै सिसवनी जहदा मझारे सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१४९	रामचोक मोहनको गोला हुदै सिसवनी जहदा मझारे सडक, मोरङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ईनरुवा न.पा.५ झकनझोरा मधेश पकली ईटाभट्टा ईटहरी जोड्ने सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५०	ईनरुवा न.पा.५ झकनझोरा मधेश पकली ईटाभट्टा ईटहरी जोड्ने सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दुर्गापुर देखि इलाम जिल्लाको दानाबारी हुदै राजदुवाली इलाम,पाँचथर,ताप्लेजुङ्ग सम्म सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५१	दुर्गापुर देखि इलाम जिल्लाको दानाबारी हुदै राजदुवाली इलाम,पाँचथर,ताप्लेजुङ्ग सम्म सडक	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दादरबरिया चोक -उतर राय टोल सडक,मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५२	दादरबरिया चोक -उतर राय टोल सडक,मोरंग	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गोठगाउचोकबाट मृगौलिया बजार सम्मको सडक,मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५३	गोठगाउचोकबाट मृगौलिया बजार सम्मको सडक,मोरंग	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गछिया देखि घेरावनिया बरमनिया हुदै कुखुरा फर्म सम्म सडक,मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५४	गछिया देखि घेरावनिया बरमनिया हुदै कुखुरा फर्म सम्म सडक,मोरंग	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रंगेली सडक रामचोक शान्तिटोल सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५५	रंगेली सडक रामचोक शान्तिटोल सडक, मोरङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्यांग वासीखोरा यू.वालंखा हुदै रानीटार सम्मको सडक,भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५६	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्यांग वासीखोरा यू.वालंखा हुदै रानीटार सम्मको सडक,भोजपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खुवा कलिवेली माम्खा देउराली सोलुपताले मोटर बाटो सडक,सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५७	खुवा कलिवेली माम्खा देउराली सोलुपताले मोटर बाटो सडक,सोलुखुम्बु	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खादबारी न.पा. वडा नं.४ गैरी पाङ्गमबाट तल्लो पाङ्गमा सम्मको सडक निर्माण, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१५९	खादबारी न.पा. वडा नं.४ गैरी पाङ्गमबाट तल्लो पाङ्गमा सम्मको सडक निर्माण, संखुवासभा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	थर्पुखामिदिमे मामांखे यान्फुदीन हुदै कन्चनजङ्गा वेश क्याम्प जाने सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१६०	थर्पुखामिदिमे मामांखे यान्फुदीन हुदै कन्चनजङ्गा वेश क्याम्प जाने सडक, ताप्लेजुङ्ग	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सतासीधाम झिलझिले चोक हल्दार चोक हुदै दक्षिण जाने सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१६१	सतासीधाम झिलझिले चोक हल्दार चोक हुदै दक्षिण जाने सडक, झापा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कटारी बसेरी चौकीभन्ज्याङ्ग मंयखु घुर्मी सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१६२	कटारी बसेरी चौकीभन्ज्याङ्ग मंयखु घुर्मी सडक, उदयपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लोहन्द्रा घात जुदिपुल सतार बस्ति थलाहा सडक, मोरंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१६३	लोहन्द्रा घात जुदिपुल सतार बस्ति थलाहा सडक, मोरंग	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मा.वि. रिस्कु बाट देउलीकुना पिच, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१६४	मा.वि. रिस्कु बाट देउलीकुना पिच, उदयपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सर्मिगाउँ कोटडाँडा मरीगेड घट्टेखोला सडक, पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१६५	सर्मिगाउँ कोटडाँडा मरीगेड घट्टेखोला सडक, पाँचथर	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यकडड	जिल्ला/ कडडोनेन्ट	स्रोत	दानूसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकडड
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	त्रिपुराकोट ठुलीसाँघु देखि तामेगाड १ देखि चैती विसहना खण्ड २ सडक, पाँचथर	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१६६	त्रिपुराकोट ठुलीसाँघु देखि तामेगाड १ देखि चैती विसहना खण्ड २ सडक, पाँचथर	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	मानपुर देखि चाकरघट्टी जोड्ने सडक, डोजपुर	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१६७	मानपुर देखि चाकरघट्टी जोड्ने सडक, डोजपुर	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	जहदा ४ राजवंसी टोल कडडमाहा सडक, डोरंग	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१६८	जहदा ४ राजवंसी टोल कडडमाहा सडक, डोरंग	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	चिचिला देवीटार बारहिसे सडक, संखुवासभा	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१६९	चिचिला देवीटार बारहिसे सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	सिंहदेवी नडडदेश्वर यसडड गाम्नाडटार फलांटे सडक, ओखलढुङ्गा	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७०	सिंहदेवी नडडदेश्वर यसडड गाम्नाडटार फलांटे सडक, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	रंगडीटार सापातेल ड्छोरडडु जिरिखिडडती खोटाङ्ग सडक, ओखलढुङ्गा	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७१	रंगडीटार सापातेल ड्छोरडडु जिरिखिडडती खोटाङ्ग सडक, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	ढाँडे रगनी फलांटे रावाडोलु सडक, ओखलढुङ्गा	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७२	ढाँडे रगनी फलांटे रावाडोलु सडक, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	घोराखोरी बाहुनडाँडा विलान्डु श्रीचौर सडक, ओखलढुङ्गा	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७३	घोराखोरी बाहुनडाँडा विलान्डु श्रीचौर सडक, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	रंगेली रोड रामचोक सिसवनी हडा १ हुँदै शान्तिचोक जाने सडक, डोरङ्ग	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७४	रंगेली रोड रामचोक सिसवनी हडा १ हुँदै शान्तिचोक जाने सडक, डोरङ्ग	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	साहेबगंज वडा ४ गणेश डुरा.वि.देखि उत्तर एडुवको घर जोड्ने सडक, सुनसरी	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७५	साहेबगंज वडा ४ गणेश डुरा.वि.देखि उत्तर एडुवको घर जोड्ने सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	सत्तड्झोडा गा.वि.स.६ खान टोलबाट याडव टोल हुँदै ईनरुवा विराटनगर जोड्ने सडक, सुनसरी, डोरङ्ग	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७६	सत्तड्झोडा गा.वि.स.६ खान टोलबाट याडव टोल हुँदै ईनरुवा विराटनगर जोड्ने सडक, सुनसरी, डोरङ्ग	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	राजगंज सिनवारी वडा १ सिताराम चौधरीको घर हुँदै सत्तरड्झोडा गा.वि.स.जोड्ने सडक, सुनसरी	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७७	राजगंज सिनवारी वडा १ सिताराम चौधरीको घर हुँदै सत्तरड्झोडा गा.वि.स.जोड्ने सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	बविया पोखरी चौकी देखि डुरव वडा नं.९ हुँदै सत्तरड्झोडा गा.वि.स.डूल बाटो जोड्ने सडक, सुनसरी	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७८	बविया पोखरी चौकी देखि डुरव वडा नं.९ हुँदै सत्तरड्झोडा गा.वि.स.डूल बाटो जोड्ने सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	देवानगंज ८ र ९ देखि डडुध हर्षाही ४ हुँदै हरिनगरा विराटनगर सडक, सुनसरी, डोरङ्ग	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१७९	देवानगंज ८ र ९ देखि डडुध हर्षाही ४ हुँदै हरिनगरा विराटनगर सडक, सुनसरी, डोरङ्ग	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	जल्पापुर ठुलो डडुधसा ईनरुवा कौवाखोचबाट डडुधसा हुँदै नाकछेडी डियाको घर डडुधड डूल बाटो सडडको सडक, सुनसरी	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१८०	जल्पापुर ठुलो डडुधसा ईनरुवा कौवाखोचबाट डडुधसा हुँदै नाकछेडी डियाको घर डडुधड डूल बाटो सडडको सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	धुरहा चोक देखि तितरवाना दत्तकिच खोला हुँदै डुङ्गा गा.वि.स.चोक सडड सडक, सुनसरी	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१८१	धुरहा चोक देखि तितरवाना दत्तकिच खोला हुँदै डुङ्गा गा.वि.स.चोक सडड सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सडडभावित डुरादेशिक सडकहरू	ईनरुवा न.डा.९ चौधरी टोल हुँदै डडुधसा ५ हुँदै जनता डा.वि.डडुधसा हुँदै उत्तर १,२ वडा हुँदै राकधुनी भासी न.डा.जोड्ने सडक, सुनसरी	नगड	नेपाल सरकार	८.६.१.१८२	ईनरुवा न.डा.९ चौधरी टोल हुँदै डडुधसा ५ हुँदै जनता डा.वि.डडुधसा हुँदै उत्तर १,२ वडा हुँदै राकधुनी भासी न.डा.जोड्ने सडक, सुनसरी	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ईनरुवा न.पा.५ चिनीमिल जिरायत हुँदै डुम्राहा ८,९,२ पूर्वटोलबाट भिटटोल हुँदै वडा नं.३ मोहर टोल हुँदै तनकुने चोक सम्मको सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१८३	ईनरुवा न.पा.५ चिनीमिल जिरायत हुँदै डुम्राहा ८,९,२ पूर्वटोलबाट भिटटोल हुँदै वडा नं.३ मोहर टोल हुँदै तनकुने चोक सम्मको सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ईनरुवा न.पा.१० हुँदै झझनझोरा मधेस ६ र ७ हुँदै पकली ईटहरी उ.न.पा.जोड्ने बाटो, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१८४	ईनरुवा न.पा.१० हुँदै झझनझोरा मधेस ६ र ७ हुँदै पकली ईटहरी उ.न.पा.जोड्ने बाटो, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ईनरुवा जल्पापुर गौतमपुर कौवाखोच सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१८५	ईनरुवा जल्पापुर गौतमपुर कौवाखोच सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ईनरुवा ६ डुम्राहा २,८,९,३ हुँदै रामधुनी सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१८६	ईनरुवा ६ डुम्राहा २,८,९,३ हुँदै रामधुनी सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गुठिटार दासिङ राईघाट सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१८७	गुठिटार दासिङ राईघाट सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सरुगा चम्पापुर हुँदै घैलाडुब्बा जाने सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१८८	सरुगा चम्पापुर हुँदै घैलाडुब्बा जाने सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पथरिया सुकुनाडिगी चोक देखि बगान बजार हुँदै घेरावारी गा.वि.स. कार्यालय सम्मको सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१८९	पथरिया सुकुनाडिगी चोक देखि बगान बजार हुँदै घेरावारी गा.वि.स. कार्यालय सम्मको सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कन्काई न.पा.२ जानकी नि.मा.वि.स्कूल नेवारगाउँ पूर्व कृषि मार्ग सुगेडी सामुदायिक वन कार्यालय बाटो सुरुग, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९०	कन्काई न.पा.२ जानकी नि.मा.वि.स्कूल नेवारगाउँ पूर्व कृषि मार्ग सुगेडी सामुदायिक वन कार्यालय बाटो सुरुग, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिनाम डाँडागाउँ बहुमुखी क्याम्पस मादीबुङ्ग ल्हासा सिच्यापु भन्ज्याङ्ग सुकेटार विमानस्थल पाथिभरा सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९१	सिनाम डाँडागाउँ बहुमुखी क्याम्पस मादीबुङ्ग ल्हासा सिच्यापु भन्ज्याङ्ग सुकेटार विमानस्थल पाथिभरा सडक, ताप्लेजुङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सतासीधाम झिलमिले देखि शिवगंज हल्दार चौक सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९२	सतासीधाम झिलमिले देखि शिवगंज हल्दार चौक सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	केरखा क्याम्पस बजार सडक, कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९३	केरखा क्याम्पस बजार सडक, कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	टांगडुब्बा नमुना प्रा.वि. झापा बजार सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९४	टांगडुब्बा नमुना प्रा.वि. झापा बजार सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पाँचगाछी बैगुनधारा सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९५	पाँचगाछी बैगुनधारा सडक कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ईटाभट्टा भूकुटी निन्दा सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९६	ईटाभट्टा भूकुटी निन्दा सडक कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शनि अर्जुन मिलनचोक बाट धाईजन मेची राजमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९७	शनि अर्जुन मिलनचोक बाट धाईजन मेची राजमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धुलावारी, शान्तिनगर, ईरौटार, हाँसपोखरी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९८	धुलावारी, शान्तिनगर, ईरौटार, हाँसपोखरी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शहिद नेत्र मार्ग गरामनी जलथल चारकोशे जंगल हुँदै पत्थरिया ३२ कि.मि., झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९९	शहिद नेत्र मार्ग गरामनी जलथल चारकोशे जंगल हुँदै पत्थरिया ३२ कि.मि., झापा	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भालुखोप कुदुनावारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२००	भालुखोप कुदुनावारी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	लगडचौक पश्चिम गोलधाप वजारहुँदै अदुवा खोला पुल सृजना सडक चकचके कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०१	लगडचौक पश्चिम गोलधाप वजारहुँदै अदुवा खोला पुल सृजना सडक चकचके कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भद्रपुर न पा १ धिमालधुरा पृथ्विनगर, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०२	भद्रपुर न पा १ धिमालधुरा पृथ्विनगर, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बुधबारेको पुलचोक नमुना स्कूल हुँदै तिनघरे सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०३	बुधबारेको पुलचोक नमुना स्कूल हुँदै तिनघरे सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	देउनिया चुथाइ धौरालीचोक बुधबारे पुलचोक होक्से जयपुर सिस्ने अर्जुनधारा दहीझोडा जामुनखोडी धनुषकोटी सुरुङ्गावजार सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०४	देउनिया चुथाइ धौरालीचोक बुधबारे पुलचोक होक्से जयपुर सिस्ने अर्जुनधारा दहीझोडा जामुनखोडी धनुषकोटी सुरुङ्गावजार सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	शरणमति ८ बेलडाँगी सानोमाई राजगढ सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०५	शरणमति ८ बेलडाँगी सानोमाई राजगढ सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	गरामनी गोलधाप (भूटानी शरणार्थी शिविर) पुवातुवारी चारआली सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०६	गरामनी गोलधाप (भूटानी शरणार्थी शिविर) पुवातुवारी चारआली सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	गौरादह बैगुनधारा कोरोबारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०७	गौरादह बैगुनधारा कोरोबारी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चारआली शहिदपार्क शनिघरे खुदुनावारी दानावारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०८	चारआली शहिदपार्क शनिघरे खुदुनावारी दानावारी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	दमक कृष्ण मन्दीर वृलडाँडाी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२०९	दमक कृष्ण मन्दीर वृलडाँडाी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	दमक सेतुमारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१०	दमक सेतुमारी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	धरमपुर पांचगाछी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२११	धरमपुर पांचगाछी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	लखनपुर मंगलबारे मजुरफुट्टा ज्योतीनगर शिवगन्ज सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१२	लखनपुर मंगलबारे मजुरफुट्टा ज्योतीनगर शिवगन्ज सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चारपाने राजगढ शहिद मार्ग, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१३	चारपाने राजगढ शहिद मार्ग, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	घाईजन ९ मिलडाँडा गोजावस्ती घाईजन ८ हुँदै बाँसवारी सिमसार क्षेत्र सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१४	घाईजन ९ मिलडाँडा गोजावस्ती घाईजन ८ हुँदै बाँसवारी सिमसार क्षेत्र सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	आमगाछी किचलवध भैसावारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१५	आमगाछी किचलवध भैसावारी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मेची लोकमार्ग वाट डाडागाउं जाने किरातेधर मार्ग, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१६	मेची लोकमार्ग वाट डाडागाउं जाने किरातेधर मार्ग, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	लखनपुर १ सिम्ले श्रीजंग मार्ग, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१७	लखनपुर १ सिम्ले श्रीजंग मार्ग, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	डाँगीवारी ८ हुँदै चकचकी ७ जोड्ने सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१८	डाँगीवारी ८ हुँदै चकचकी ७ जोड्ने सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	शिवशतासी न.पा. ३ चन्द्रडाँगी बजार देखि नगरपालिका जोड्ने सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२१९	शिवशतासी न.पा. ३ चन्द्रडाँगी बजार देखि नगरपालिका जोड्ने सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	झापा गौरीगञ्ज गा.वि.स. ६,५,४,३,२ अल्टावारी भारत सीमा सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२०	झापा गौरीगञ्ज गा.वि.स. ६,५,४,३,२ अल्टावारी भारत सीमा सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विर्तामोड पश्चिम बसपार्कबाट मेघावाडी कालीका मन्दिर सम्म, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२१	विर्तामोड पश्चिम बसपार्कबाट मेघावाडी कालीका मन्दिर सम्म, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रक्से नेपालटार मंगलवार, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२२	रक्से नेपालटार मंगलवार, ईलाम	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	श्री अन्तु सलकपुर झापा काकरभिट्टा जोड्ने सडक कालोपत्रे, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२३	श्री अन्तु सलकपुर झापा काकरभिट्टा जोड्ने सडक कालोपत्रे, ईलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	फिक्कल बरबोटे मानेगाउँ पान्म जिल मेहेलेबोट गोर्खे माने भङ्गाड हुँदै भारत जोड्ने, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२४	फिक्कल बरबोटे मानेगाउँ पान्म जिल मेहेलेबोट गोर्खे माने भङ्गाड हुँदै भारत जोड्ने, ईलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	राजदुवाली चिसापानी दानावारी खुदुनावारी दुर्गापुर सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२५	राजदुवाली चिसापानी दानावारी खुदुनावारी दुर्गापुर सडक कालोपत्रे, झापा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चुरे मार्ग, दुधे चौरीबाट बहुवन सुखानी लेटाङ्ग हुँदै चतरा सम्म जोड्ने सडक, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२६	चुरे मार्ग, दुधे चौरीबाट बहुवन सुखानी लेटाङ्ग हुँदै चतरा सम्म जोड्ने सडक, ईलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	लारुम्बा महामाई झापा सतासीधाम (आत्मान्न सडक), ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२७	लारुम्बा महामाई झापा सतासीधाम (आत्मान्न सडक), ईलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	नेपालटार मंगलबारे गजुरमुखीधाम कालोपत्रे, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२८	नेपालटार मंगलबारे गजुरमुखीधाम कालोपत्रे, ईलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	गजुरमुखी लुम्दे खाडेकुडे बाँझो जोड्ने सडक, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२२९	गजुरमुखी लुम्दे खाडेकुडे बाँझो जोड्ने सडक, ईलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रत्नचोक साजबोट ईन्टेक सडक, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३०	रत्नचोक साजबोट ईन्टेक सडक, ईलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	प्याङ्ग पञ्चमीबाट थुम्के सम्मको सडक, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३१	प्याङ्ग पञ्चमीबाट थुम्के सम्मको सडक, इलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	इलाम मिल गोलाई विनापानी वाल्मिकी भिमसेन प्रा.वि. हुँदै पाँचथर जोड्ने सडक, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३२	इलाम मिल गोलाई विनापानी वाल्मिकी भिमसेन प्रा.वि. हुँदै पाँचथर जोड्ने सडक, इलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	फिकल गोर्खे मानेभन्ज्याङ्ग सडक, ईलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३३	फिकल गोर्खे मानेभन्ज्याङ्ग सडक, ईलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	कन्यामटार साकफारा रमितेटाडी सडक, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३४	कन्यामटार साकफारा रमितेटाडी सडक, इलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	फाकफोक डिङ्गेपुरबाट फर्लाङ्ग डम्बरदेवी मा.वि. बाघखोर देउराली माइमजुवा मावू जमूना प्याङ्ग हुँदै नयाँ बजार सडक, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३५	फाकफोक डिङ्गेपुरबाट फर्लाङ्ग डम्बरदेवी मा.वि. बाघखोर देउराली माइमजुवा मावू जमूना प्याङ्ग हुँदै नयाँ बजार सडक, इलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चुलाचुली केरखा उत्तर बाह्रगोटे हुँदै तीनकुने पोखरी सडक कालोपत्रे, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३६	चुलाचुली केरखा उत्तर बाह्रगोटे हुँदै तीनकुने पोखरी सडक कालोपत्रे, इलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	पुल्चोक नमुना विधालय शान्तिपुर तिनधरे सडक, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३७	पुल्चोक नमुना विधालय शान्तिपुर तिनधरे सडक, इलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	निगुरे साडरुम्बा गर्जुमुखी सडक इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३८	निगुरे साडरुम्बा गर्जुमुखी सडक इलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बरबोटे कजेनी ठुलो शिरवुड गुफापाताल, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२३९	बरबोटे कजेनी ठुलो शिरवुड गुफापाताल, इलाम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	इलाम तिकलेनी हुँदै नामसालिङ्ग नयाँबजार सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४०	इलाम तिकलेनी हुँदै नामसालिङ्ग नयाँबजार सडक	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	फिक्कल गुम्बा छिडी फिक्कल ९ याङ्ग पञ्चकन्या शान्तिजुरे सडक, इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४१	फिक्कल गुम्बा छिडी फिक्कल ९ याङ्ग पञ्चकन्या शान्तिजुरे सडक, इलाम	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	इम्बुड फिक्चु खोला पात्ले भङ्गाड सडक, पांचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३	इम्बुड फिक्चु खोला पात्ले भङ्गाड सडक, पांचथर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	इम्बुड साप्सु हेलाड सडक खण्ड, पांचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४	इम्बुड साप्सु हेलाड सडक खण्ड, पांचथर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	नागीन तृतिया याउन्नाम सेसेलुड पापुन्देल मच्छेबुड मेमेड तीन सिमान हुँदै कालोट सडक, पांचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५	नागीन तृतिया याउन्नाम सेसेलुड पापुन्देल मच्छेबुड मेमेड तीन सिमान हुँदै कालोट सडक, पांचथर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मिक्लाजुङ पर्यटन क्षेत्र मोटर बाटो निर्माण स्तरोन्नती, पांचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६	मिक्लाजुङ पर्यटन क्षेत्र मोटर बाटो निर्माण स्तरोन्नती, पांचथर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिलसिले नाम्नेख ठिगेपुर चाम्लीङ लामपोखरी सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७	सिलसिले नाम्नेख ठिगेपुर चाम्लीङ लामपोखरी सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ताप्लेजुङ न.पा. सशास्त्र बेश क्याम्प दोभान सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६८	ताप्लेजुङ न.पा. सशास्त्र बेश क्याम्प दोभान सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुकेटार पाथीभरा सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६९	सुकेटार पाथीभरा सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मेची राजमार्गबाट थेचम्बु ओसिडाँडा थेचम्बु ९ हुँदै जरीबोटे देउराली पाथिभरा जोड्ने पर्यटकीय सडक कालोपत्रे, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७०	मेची राजमार्गबाट थेचम्बु ओसिडाँडा थेचम्बु ९ हुँदै जरीबोटे देउराली पाथिभरा जोड्ने पर्यटकीय सडक कालोपत्रे, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बरडाँडा सव्लाखु लिम्बूदिन मेहेले सुरुम्खिम कञ्चनजंगा वेशक्याम्प सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७१	बरडाँडा सव्लाखु लिम्बूदिन मेहेले सुरुम्खिम कञ्चनजंगा वेशक्याम्प सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पाँचथर थर्पु सिनाम खान्दिम्बे बजार तेल्लोक मामाङ्गे याम्फुदिन कञ्चनजंगा वेशक्याम्प सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७२	पाँचथर थर्पु सिनाम खान्दिम्बे बजार तेल्लोक मामाङ्गे याम्फुदिन कञ्चनजंगा वेशक्याम्प सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मेहेले सुरुम्खिय खेवाड याम्फुटेल हुँदै कञ्चनजंगा वेश क्याम्प सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७४	मेहेले सुरुम्खिय खेवाड याम्फुटेल हुँदै कञ्चनजंगा वेश क्याम्प सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हेलुम्बा चाक्सीबोटे उमावि सिवानी हाडङ्गे आवेबुड पञ्चमी नाडखोल्याड, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७५	हेलुम्बा चाक्सीबोटे उमावि सिवानी हाडङ्गे आवेबुड पञ्चमी नाडखोल्याड, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फवाखोला वडा ७ को थामडाडाबाट भिरकुना हुँदै सिकैचा गाविस तेलोक गाविस पेदाग गाविस माम्खे गाविस देखि यमफुदिन गाविस जोड्ने, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७६	फवाखोला वडा ७ को थामडाडाबाट भिरकुना हुँदै सिकैचा गाविस तेलोक गाविस पेदाग गाविस माम्खे गाविस देखि यमफुदिन गाविस जोड्ने, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शुक्रबारे सिद्धेश्वरी प्रा.वि. कार्कीगाउँ शनिशरे पञ्चकन्या सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७७	शुक्रबारे सिद्धेश्वरी प्रा.वि. कार्कीगाउँ शनिशरे पञ्चकन्या सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	माकुम्वा थिङ्गलाबु थुङ्गथाप सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७८	माकुम्वा थिङ्गलाबु थुङ्गथाप सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फूलबारी गा.वि.स.तमोर कावेली दोभान हुँदै नागी सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७९	फूलबारी गा.वि.स.तमोर कावेली दोभान हुँदै नागी सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ओलाडचुङगोला टिपताला सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८०	ओलाडचुङगोला टिपताला सडक, ताप्लेजुङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	आम्बोटे छरछरे हाडदेवा मित्लुड सिवा सडक, ताप्लेजुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८१	आम्बोटे छरछरे हाडदेवा मित्लुड सिवा सडक, ताप्लेजुङ	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ताप्लेजुंग जिल्ला बाई नं ३ पोमुडाँडा देखि लावचुंग सम्म जाने सडक, ताप्लेजुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८२	ताप्लेजुंग जिल्ला बाई नं ३ पोमुडाँडा देखि लावचुंग सम्म जाने सडक, ताप्लेजुंग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मामेड ४ ताडलेपा माडलेबुङ्ग सुकेधाप लामपोखरी च्याङ्गथापु सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८३	मामेड ४ ताडलेपा माडलेबुङ्ग सुकेधाप लामपोखरी च्याङ्गथापु सडक, ताप्लेजुङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	साब्लाखु मेहेले सुरुङ्गखोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८४	साब्लाखु मेहेले सुरुङ्गखोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुरुमखिय बुरुमखिम तिम्बुडपोखरीधाम सडक, ताप्लेजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८५	सुरुमखिय बुरुमखिम तिम्बुडपोखरीधाम सडक, ताप्लेजुङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चुरे मार्ग (पाटापुर बनें शान्तिनगर महमाई लेटाङ्ग चतरा सडक), झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८६	चुरे मार्ग (पाटापुर बनें शान्तिनगर महमाई लेटाङ्ग चतरा सडक), झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	काकरभिड्डा बाहुन डाँगी श्री अन्तु सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८७	काकरभिड्डा बाहुन डाँगी श्री अन्तु सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लक्ष्मीपुर घैलाडुब्बा फुलवारीचोक सम्म हिमाली मार्ग कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८८	लक्ष्मीपुर घैलाडुब्बा फुलवारीचोक सम्म हिमाली मार्ग कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कोहवरा गल्डुवा महाभारा सडक कालोपत्रे २० कि.मि., झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८९	कोहवरा गल्डुवा महाभारा सडक कालोपत्रे २० कि.मि., झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धरमपुर बाट दक्षिण व्याङ्ग्राचोक हुँदै ओडारी चोक सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९०	धरमपुर बाट दक्षिण व्याङ्ग्राचोक हुँदै ओडारी चोक सडक कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लखनपुर मंगलबारे हुँदै शिवगन्ज सडक, कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९१	लखनपुर मंगलबारे हुँदै शिवगन्ज सडक, कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पाडाजुँगे चप्रामाडी खजुरगाछी सडक १५ किमी, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९२	पाडाजुँगे चप्रामाडी खजुरगाछी सडक १५ किमी, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सितापुरी रंगपुर बजार स्कुलचौन बजार बालुबथान पप्रामारी खजुरगाँछी फत्तेपुर सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९३	सितापुरी रंगपुर बजार स्कुलचौन बजार बालुबथान पप्रामारी खजुरगाँछी फत्तेपुर सडक कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अमलडाँगी समयगढ बाँसवारी सोलमारी सडक कालोपत्रे ११.५ किमी, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९४	अमलडाँगी समयगढ बाँसवारी सोलमारी सडक कालोपत्रे ११.५ किमी, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मेची लोकमार्ग बाहुनाडाँगी पत्थरीया ८ हुँदै घेरावारी राजगढ सडक पत्थरीयाखण्ड, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९५	मेची लोकमार्ग बाहुनाडाँगी पत्थरीया ८ हुँदै घेरावारी राजगढ सडक पत्थरीयाखण्ड, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	देहुनिया महानन्द चोक भोटेटार हुँदै सुरुङ्गा सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९६	देहुनिया महानन्द चोक भोटेटार हुँदै सुरुङ्गा सडक कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	किच्चकवध रिडरोड, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९७	किच्चकवध रिडरोड, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पासामारी बालुवारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९८	पासामारी बालुवारी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शहिदचन्द्रमार्ग (अनारमनी गरामुनी हल्दीवारी जलथल), झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२९९	शहिदचन्द्रमार्ग (अनारमनी गरामुनी हल्दीवारी जलथल), झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दुर्गापुर दानावारी इलाम सडक झापा-इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३००	दुर्गापुर दानावारी इलाम सडक झापा-इलाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गौरादह स्कुलचौर डिल्लीबाँध पाथिभरा चोक दामना चिलरा, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०१	गौरादह स्कुलचौर डिल्लीबाँध पाथिभरा चोक दामना चिलरा, झापा	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महारानी ३ स्कुलचौन चान्दु खोलाको ८ नं. बाँध सिताचोक बाह्रघरे दमक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०२	महारानी ३ स्कुलचौन चान्दु खोलाको ८ नं. बाँध सिताचोक बाह्रघरे दमक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बनियानी बरझोरा पुल देखि केचनावध सम्मको सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०३	बनियानी बरझोरा पुल देखि केचनावध सम्मको सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पानामारी गा.वि.स. हुँदै बनियानी बजार बाट बालुवारी पथरीया झामवारी केरावारी सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०४	पानामारी गा.वि.स. हुँदै बनियानी बजार बाट बालुवारी पथरीया झामवारी केरावारी सडक कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पृथ्वीनगर ८ पठामारी, बनियानी, बालुवाडी पथरीया हुँदै घेरावारी गा.वि.स. सम्म (पूर्व पश्चिम १५ किमी, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०५	पृथ्वीनगर ८ पठामारी, बनियानी, बालुवाडी पथरीया हुँदै घेरावारी गा.वि.स. सम्म (पूर्व पश्चिम १५ किमी, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शिवालयचोक दशरथमार्ग हुँदै पुष्पलालचोक सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०६	शिवालयचोक दशरथमार्ग हुँदै पुष्पलालचोक सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हुंलाकी राजमार्ग सितुमाडी हसनगंज १ सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०७	हुंलाकी राजमार्ग सितुमाडी हसनगंज १ सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जलथल गाविस अधिकारी चौकबाट जंगल हुँदै दल्की घेरावारी कच्ची सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०८	जलथल गाविस अधिकारी चौकबाट जंगल हुँदै दल्की घेरावारी कच्ची सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चारआली केचना चक्रपथ, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०९	चारआली केचना चक्रपथ, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सगरमाथाचोक पृथ्वीनगर ५,३,३,१ सगिमारी पुल बालुवाडी ३,९ गाविस सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१०	सगरमाथाचोक पृथ्वीनगर ५,३,३,१ सगिमारी पुल बालुवाडी ३,९ गाविस सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सीतापुर कृष्ण दोभान बैगुनधारा सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३११	सीतापुर कृष्ण दोभान बैगुनधारा सडक कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धरमपुर ५ मंगलबारे बस्नेत टोल, झापा ।	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१२	धरमपुर ५ मंगलबारे बस्नेत टोल, झापा ।	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लक्ष्मीपुर घैलाडुब्बा घेरावारी सीमासम्म सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१३	लक्ष्मीपुर घैलाडुब्बा घेरावारी सीमासम्म सडक कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुखानी शहिद मार्ग कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१४	सुखानी शहिद मार्ग कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तोपगाछी सोलमारी बाट पूर्व नहरचोक बैगुनधारा २ ठाकुरमारी हुँदै बैगुनधारा बजार सम्म कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१५	तोपगाछी सोलमारी बाट पूर्व नहरचोक बैगुनधारा २ ठाकुरमारी हुँदै बैगुनधारा बजार सम्म कालोपत्रे, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महानन्द चोकबाट रिमालचोक हुँदै दक्षिणेश्वर शिवालय मन्दिर जाने बाटो, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१६	महानन्द चोकबाट रिमालचोक हुँदै दक्षिणेश्वर शिवालय मन्दिर जाने बाटो, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गरामुनी पुर्व विष्णु सडक निलडांडा हुँदै म.रा.मा.जोड्ने सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१७	गरामुनी पुर्व विष्णु सडक निलडांडा हुँदै म.रा.मा.जोड्ने सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	केरखा गुरुङ टोल भयाले डांडा समयगढ गौरादह सडक कालोपत्रे, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१८	केरखा गुरुङ टोल भयाले डांडा समयगढ गौरादह सडक कालोपत्रे, झापा	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चिचिला पाम्सिदा पावा नुक्लुङ फाकवा सभापोखरी स्वाची सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१९	चिचिला पाम्सिदा पावा नुक्लुङ फाकवा सभापोखरी स्वाची सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मादी राम्बेनी नपा ६ ओखरबोटे नागेश्वरी मामलिङ्ग गाविस भण्डारीमोड सैम्म सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२०	मादी राम्बेनी नपा ६ ओखरबोटे नागेश्वरी मामलिङ्ग गाविस भण्डारीमोड सैम्म सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लेगुवा देखि सभाखोला पुल सम्म, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२१	लेगुवा देखि सभाखोला पुल सम्म, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	नुम ६ कटुवा डाँडादेखि मकालु ६ लिम्दुम्सासम्म सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२२	नुम ६ कटुवा डाँडादेखि मकालु ६ लिम्दुम्सासम्म सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	स्यावुन गा.वि.स.आईतबारेबारे नागेश्वर गुफा जाने बाटो, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२३	स्यावुन गा.वि.स.आईतबारेबारे नागेश्वर गुफा जाने बाटो, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चैनपुर न.पा.१५ बानेश्वर रामसिङ्गे भित्रे हुँदै स्वास्थ्य चौकी जाने सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२४	चैनपुर न.पा.१५ बानेश्वर रामसिङ्गे भित्रे हुँदै स्वास्थ्य चौकी जाने सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गोपाल भगत मेमोरियल अस्पताल—खोरण्डे महादेवस्थान सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२५	गोपाल भगत मेमोरियल अस्पताल—खोरण्डे महादेवस्थान सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	संखुवासभा बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२६	संखुवासभा बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	केवावेसी विहीबारे फाक्सी हुँदै माम्लीङ सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२७	केवावेसी विहीबारे फाक्सी हुँदै माम्लीङ सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मुलखर्क मंगलबारे सडक संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२८	मुलखर्क मंगलबारे सडक संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खाँदवारी न.पा.मंगलादेवीस्थान पाङ्गाखोला दुवलीचौतारा कल्छेवेशी, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३२९	खाँदवारी न.पा.मंगलादेवीस्थान पाङ्गाखोला दुवलीचौतारा कल्छेवेशी, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मुढेबजार तामाचोक जिरोप्वान्ट चौरीखर्क जलजला सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३०	मुढेबजार तामाचोक जिरोप्वान्ट चौरीखर्क जलजला सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गौरादह मिलनचोक फकिरडिप फत्तेपुर सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३१	गौरादह मिलनचोक फकिरडिप फत्तेपुर सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	झापा भद्रपुर देखि मोरङ्ग मोतिपुर जोड्ने सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३२	झापा भद्रपुर देखि मोरङ्ग मोतिपुर जोड्ने सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गौरीगंज खजुरगाछी कोरोवारी माहाभारा कोहोभारा सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३३	गौरीगंज खजुरगाछी कोरोवारी माहाभारा कोहोभारा सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शान्तिनगर गा.वि.स. १ आइतबारे शान्तिचोक मिलनचोक पंजाबीचोक मंगलबारे सम्म सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३४	शान्तिनगर गा.वि.स. १ आइतबारे शान्तिचोक मिलनचोक पंजाबीचोक मंगलबारे सम्म सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिधुवा शुक्रबारे म्याङलुङ सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३५	सिधुवा शुक्रबारे म्याङलुङ सडक, तेहथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शुक्रबारे आलडाँडा फाक्चामारा ५, ७, ८ डुम्रेबोटे पञ्चकन्या गा.वि.स., तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३६	शुक्रबारे आलडाँडा फाक्चामारा ५, ७, ८ डुम्रेबोटे पञ्चकन्या गा.वि.स., तेहथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पोलेडुङ्गा लुइटेल् चौतारा पोडेलडाँडा म्यागलुङ्ग न.पा.५ सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३७	पोलेडुङ्गा लुइटेल् चौतारा पोडेलडाँडा म्यागलुङ्ग न.पा.५ सडक, तेहथुम	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शुक्रबारे सुडप जोदिसल्ला हुँदै दांगापा बसन्तपुर सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३८	शुक्रबारे सुडप जोदिसल्ला हुँदै दांगापा बसन्तपुर सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोरलाकुरी मुलपानी सिरानघर सिरुवानी मध्यपहाडी सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३३९	जोरलाकुरी मुलपानी सिरानघर सिरुवानी मध्यपहाडी सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जिरीखिम्ती मोराहांग समुद्र संक्रान्ति सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४०	जिरीखिम्ती मोराहांग समुद्र संक्रान्ति सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	म्याङलुङ्ग बजार साव्ला आम्बुङ्ग मोराहाङ्ग सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४१	म्याङलुङ्ग बजार साव्ला आम्बुङ्ग मोराहाङ्ग सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लसुने सनसारी सोल्पा मंगलबारे सडक स्तरोन्नती तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४२	लसुने सनसारी सोल्पा मंगलबारे सडक स्तरोन्नती तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जिरीखिम्ती आम्बुङ्ग हुँदै पावर हाउस सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४३	जिरीखिम्ती आम्बुङ्ग हुँदै पावर हाउस सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सास्ला आम्बुङ्ग मोराहाङ्ग गोखुरीधाम सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४४	सास्ला आम्बुङ्ग मोराहाङ्ग गोखुरीधाम सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	नसेबोटे आङ्गदीन हमरजुङ्ग मछिन्द्र मा.वि. सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४५	नसेबोटे आङ्गदीन हमरजुङ्ग मछिन्द्र मा.वि. सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मोराहङ्ग ८ ओलेखुवाट ओस्नेनु हुँदै श्रुजुङ्ग सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४६	मोराहङ्ग ८ ओलेखुवाट ओस्नेनु हुँदै श्रुजुङ्ग सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	इवा ५ वानियाँ चौतारावाट ध्वाकु ३ जिम्मा गाउँ हुँदै मौला डाँडा ताप्लेजुङ्गको निगुरादिन जोड्ने सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४७	इवा ५ वानियाँ चौतारावाट ध्वाकु ३ जिम्मा गाउँ हुँदै मौला डाँडा ताप्लेजुङ्गको निगुरादिन जोड्ने सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शुक्रबारे टुके सुदाप साक्मा सुडनाम सडक, तेहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४८	शुक्रबारे टुके सुदाप साक्मा सुडनाम सडक, तेहथुम	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खाँदवारी न.पा. गुवावारी माल्टा खिप्रिग थाल्डाडा, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३४९	खाँदवारी न.पा. गुवावारी माल्टा खिप्रिग थाल्डाडा, संखुवासभा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वाहविसे सभापोखरी सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५०	वाहविसे सभापोखरी सडक, संखुवासभा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कोट गा.वि.स. ६ देखि बालुवा गागन गा.वि.स. शिवालय हुँदै लेकखर्क ४ पान्धारे सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५१	कोट गा.वि.स. ६ देखि बालुवा गागन गा.वि.स. शिवालय हुँदै लेकखर्क ४ पान्धारे सडक, भोजपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भोर्लाकोट याकु छयाङ्ग्री तिवारी भञ्ज्याङ्ग, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५२	भोर्लाकोट याकु छयाङ्ग्री तिवारी भञ्ज्याङ्ग, भोजपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भोजपुर मानेभन्ज्याङ्ग घोडेटार हसनपुर सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५३	भोजपुर मानेभन्ज्याङ्ग घोडेटार हसनपुर सडक, भोजपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दुम्सीका पोखरे डाँडागाउँ सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५४	दुम्सीका पोखरे डाँडागाउँ सडक, भोजपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दधिपुर आहाले कोट गा वि स, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५५	दधिपुर आहाले कोट गा वि स, भोजपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बैकुण्ठे भकुवाखोला वासीखोरा वयाङ्ग देवनटार पावला दुम्मान सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५६	बैकुण्ठे भकुवाखोला वासीखोरा वयाङ्ग देवनटार पावला दुम्मान सडक, भोजपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मानेभञ्ज्याङ्ग ४ बाट हुँदै आम्बोटे बैकुण्ठे जोड्ने सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५७	मानेभञ्ज्याङ्ग ४ बाट हुँदै आम्बोटे बैकुण्ठे जोड्ने सडक, भोजपुर	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	घोडेटार हर्का हुँदै कावाखोला मानेभञ्ज्याङ्ग हुँदै भोजपुर सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५८	घोडेटार हर्का हुँदै कावाखोला मानेभञ्ज्याङ्ग हुँदै भोजपुर सडक, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तिवारी भञ्ज्याङ्ग फुत्तुङ्गेडाडा खेसाङ्ग सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३५९	तिवारी भञ्ज्याङ्ग फुत्तुङ्गेडाडा खेसाङ्ग सडक, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	साम्पाङ गा.वि.स.लक्ष्मी प्रा.वि.दोया गा.वि.स., भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६०	साम्पाङ गा.वि.स.लक्ष्मी प्रा.वि.दोया गा.वि.स., भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तुर्केघाट थली दोवाटा सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६१	तुर्केघाट थली दोवाटा सडक, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तुर्केघाटबाट देउराली साङ्गपाङ्ग हुँदै फाली दोवाटो सम्म सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६२	तुर्केघाटबाट देउराली साङ्गपाङ्ग हुँदै फाली दोवाटो सम्म सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भोजपुर घुर्पीसे वैदार भञ्ज्याङ्ग दिङ्गला तुम्लीङ्गटार, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६३	भोजपुर घुर्पीसे वैदार भञ्ज्याङ्ग दिङ्गला तुम्लीङ्गटार, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	टक्सार मानेभञ्ज्याङ्ग वासीयू वाटो निर्माण, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६४	टक्सार मानेभञ्ज्याङ्ग वासीयू वाटो निर्माण, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	म्याङ्गलुङ्ग न.पा. सस्ला आम्बुङ्ग मोराहाङ्ग सडक, तेहथुम १६२	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६५	म्याङ्गलुङ्ग न.पा. सस्ला आम्बुङ्ग मोराहाङ्ग सडक, तेहथुम १६२	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मोराहाङ्ग निङ्लेखु दिपुङ्ग स्कुल हुँदै सन्तानेधर महादेव मन्दिर माथिबाट उच्च रत्न मा.वि.सडक, तेरहथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६६	मोराहाङ्ग निङ्लेखु दिपुङ्ग स्कुल हुँदै सन्तानेधर महादेव मन्दिर माथिबाट उच्च रत्न मा.वि.सडक, तेरहथुम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चरम्बी माझखर्क माडढाङ्ग भोजपुर सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६७	चरम्बी माझखर्क माडढाङ्ग भोजपुर सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बुढीमोरङ्ग (लावरबोटे) कावेली सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६८	बुढीमोरङ्ग (लावरबोटे) कावेली सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कटहरे सात्रे सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६९	कटहरे सात्रे सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेल्टार सुढे शनिधरे सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७०	बेल्टार सुढे शनिधरे सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मुडा गा. वि. स.पाखिवास ३ देखि मुगा ४ हुँदै घोडेटार भोजपुर, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७१	मुडा गा. वि. स.पाखिवास ३ देखि मुगा ४ हुँदै घोडेटार भोजपुर, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेल्टारे शिरकटेरी धनकुटा पर्यटकीय सडक, भोजपुर, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७२	बेल्टारे शिरकटेरी धनकुटा पर्यटकीय सडक, भोजपुर, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भोजपुर मानेभञ्ज्याङ्ग वासीखोर रानीवास हसनपुर सिम्ले सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७३	भोजपुर मानेभञ्ज्याङ्ग वासीखोर रानीवास हसनपुर सिम्ले सडक, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भोजपुर सदरमुकाम देखि घोरेटार हसनपुर चुहार डांडा हुँदै मैनामैनी चतरा जोड्ने सडकको सुनकोशी नदीमा मैनामैनी ४, बासेप्ला र हसनपुर २ चारमा पक्कि सडक पुल सभै तथा निर्माण, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७४	भोजपुर सदरमुकाम देखि घोरेटार हसनपुर चुहार डांडा हुँदै मैनामैनी चतरा जोड्ने सडकको सुनकोशी नदीमा मैनामैनी ४, बासेप्ला र हसनपुर २ चारमा पक्कि सडक पुल सभै तथा निर्माण, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भोजपुर छिनामखु सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७५	भोजपुर छिनामखु सडक, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रातमाटे पिखुवा पान्धारे सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७६	रातमाटे पिखुवा पान्धारे सडक, भोजपुर	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रानीटार पाँचा चखेवा सडकको उदयपुरको रानीटार र भोजपुरको पाँचा विच दुधकोशीमा सभै तथा निर्माण, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७७	रानीटार पाँचा चखेवा सडकको उदयपुरको रानीटार र भोजपुरको पाँचा विच दुधकोशीमा सभै तथा निर्माण, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	प्याउली याङ्गपाङ्ग कुडुलेघाट सडक निर्माण तथा मर्मत, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७८	प्याउली याङ्गपाङ्ग कुडुलेघाट सडक निर्माण तथा मर्मत, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भोजपुर टक्सार मानेभङ्गाङ्ग मासिफोरा यु सडक निर्माण, भोजपुर १	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७९	भोजपुर टक्सार मानेभङ्गाङ्ग मासिफोरा यु सडक निर्माण, भोजपुर १	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भोजपुर प्रस्तावीत बसपार्क बाट टक्सार जाने सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८०	भोजपुर प्रस्तावीत बसपार्क बाट टक्सार जाने सडक स्तरोन्नती, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	रानीटार पान्धारे चखेवा भङ्गाङ्ग सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८१	रानीटार पान्धारे चखेवा भङ्गाङ्ग सडक, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चम्पा हिलेभङ्गाङ्ग सडक, भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८२	चम्पा हिलेभङ्गाङ्ग सडक, भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुनखरी ईटहरी उ.मा.न.पा. वडा २४ तरहराबाट पटेर्वा हुँदै पकली कान्छी चोक हुँदै दक्षिण पकली भएर नहर सम्म बाटो कालोपत्रे, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८३	सुनखरी ईटहरी उ.मा.न.पा. वडा २४ तरहराबाट पटेर्वा हुँदै पकली कान्छी चोक हुँदै दक्षिण पकली भएर नहर सम्म बाटो कालोपत्रे, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	औरवनी गा.वि.स. ९ भमरी बजार सिमरीया ८ छिटहा गा.वि.स. चिमडी गा.वि.स. हुँदै भारत सीमा सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८४	औरवनी गा.वि.स. ९ भमरी बजार सिमरीया ८ छिटहा गा.वि.स. चिमडी गा.वि.स. हुँदै भारत सीमा सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	नर्सिङ्ग गा.वि.स. १ देखि गा.वि.स भवन हुँदै इनरवा न.पा. जोड्ने सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८५	नर्सिङ्ग गा.वि.स. १ देखि गा.वि.स भवन हुँदै इनरवा न.पा. जोड्ने सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भोक्राहा चिरौदी चोक नर्सिङ्ग वडा नं. ९ कालिस्थान चप्राही घाट दक्षिण भुटाहा बसन्तपु घुस्की सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८६	भोक्राहा चिरौदी चोक नर्सिङ्ग वडा नं. ९ कालिस्थान चप्राही घाट दक्षिण भुटाहा बसन्तपु घुस्की सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विजयपुर घरान १४, १५ १३ मा जोड्ने सेउती खोला कोरिडोर, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८७	विजयपुर घरान १४, १५ १३ मा जोड्ने सेउती खोला कोरिडोर, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	हरिनगराथाना देखि मध्यहर्षाही हुँदै देवानगंज घुस्की जाने सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८८	हरिनगराथाना देखि मध्यहर्षाही हुँदै देवानगंज घुस्की जाने सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	खनार मधेली गा.वि.स ८ ९ हुँदै औरवनी भमरी चोक सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८९	खनार मधेली गा.वि.स ८ ९ हुँदै औरवनी भमरी चोक सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	दुहवी बजार मालहटिया देखि उत्तरटोल बसन्तपुर सिसवनी बडहरा सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९०	दुहवी बजार मालहटिया देखि उत्तरटोल बसन्तपुर सिसवनी बडहरा सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	दुहवी देखि सोनापुर मधेली पकली मराम सडक कालोपत्रे, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९१	दुहवी देखि सोनापुर मधेली पकली मराम सडक कालोपत्रे, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	औरापानी ९ बाट भमरी बजार वडा नं. १ हुँदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९२	औरापानी ९ बाट भमरी बजार वडा नं. १ हुँदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुनसरी जिल्ला औरवनी ५ चाँदवेला ८ सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९३	सुनसरी जिल्ला औरवनी ५ चाँदवेला ८ सडक, सुनसरी	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	इटहरी तरहरा २४ लविपुर एकम्बा पटेर्वा हुँदै पकली कान्छि चोक दक्षिण नहर सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९४	इटहरी तरहरा २४ लविपुर एकम्बा पटेर्वा हुँदै पकली कान्छि चोक दक्षिण नहर सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महेन्द्रनगर चक्रघडीबाट बडा ८, ७ को कुटीपूल सिङगीया रामधुनी सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९५	महेन्द्रनगर चक्रघडीबाट बडा ८, ७ को कुटीपूल सिङगीया रामधुनी सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हिले उत्तरपानी छिन्ताङ्ग त्रिवेणी सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९६	हिले उत्तरपानी छिन्ताङ्ग त्रिवेणी सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विहिवारे हटिया तानाखुवा खोला तेलिया सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९७	विहिवारे हटिया तानाखुवा खोला तेलिया सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोरपाटी चरलाचुली तंखुवाकाजीमान चौतारा तेलिया मासेखोला दोभान सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९८	जोरपाटी चरलाचुली तंखुवाकाजीमान चौतारा तेलिया मासेखोला दोभान सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भेडेटार महाभारत आहाले कोकाह वराह क्षेत्र सडक, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३९९	भेडेटार महाभारत आहाले कोकाह वराह क्षेत्र सडक, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हरैचा सिसवनी बडारा सोनापुर चांदवेला, मोरङ्ग-सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४००	हरैचा सिसवनी बडारा सोनापुर चांदवेला, मोरङ्ग-सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तरहराबजार गाविस भवन लवीपुर उब्दी पडरीया बरछोवा सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०१	तरहराबजार गाविस भवन लवीपुर उब्दी पडरीया बरछोवा सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	इटहरी राजघाट नारायणझोडा चन्द्रगढी सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०२	इटहरी राजघाट नारायणझोडा चन्द्रगढी सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तरहरा भवानीपुर कुमरखेत भलुवाचौरी नराही सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०३	तरहरा भवानीपुर कुमरखेत भलुवाचौरी नराही सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रामनगर भुताहा वसन्तपुर घुस्की सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०४	रामनगर भुताहा वसन्तपुर घुस्की सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सोनापुर कदमगाछी बनरझुला सिसौनी बडहरा हरैचा, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०५	सोनापुर कदमगाछी बनरझुला सिसौनी बडहरा हरैचा, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बरगाछी त्रिभुनचोक सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०६	बरगाछी त्रिभुनचोक सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कान्छीचोक बकलौरी चतरा सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०७	कान्छीचोक बकलौरी चतरा सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ईनरुवा ३ सखुवा गाछी देखि डुम्राहा हुँदै बकलौरी धरान जोड्ने सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०८	ईनरुवा ३ सखुवा गाछी देखि डुम्राहा हुँदै बकलौरी धरान जोड्ने सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मोरङ्ग उर्लावारी देखि आमवाडी बजार ईटहरा भद्रचोक सडक, मोरङ्ग, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४०९	मोरङ्ग उर्लावारी देखि आमवाडी बजार ईटहरा भद्रचोक सडक, मोरङ्ग, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मराम पूर्व कुशाहचोक उत्तर बडा नं. २ मण्डलटोल कोशीटप्पु आरक्ष सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१०	मराम पूर्व कुशाहचोक उत्तर बडा नं. २ मण्डलटोल कोशीटप्पु आरक्ष सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बुद्धचोक देखि तनमुना छिटाह कुशहा गाविस सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४११	बुद्धचोक देखि तनमुना छिटाह कुशहा गाविस सडक, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	झुम्का भमरी चोकदेखि धमौरी कुम्याई काली झोडा हुँदै रामधुनी जाने सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१२	झुम्का भमरी चोकदेखि धमौरी कुम्याई काली झोडा हुँदै रामधुनी जाने सडक, सुनसरी	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	श्रीपुर गा.वि.स. मराम भारत बोर्डर सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१३	श्रीपुर गा.वि.स. मराम भारत बोर्डर सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुनसरी औरावनी देखि सुगरमिल सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१४	सुनसरी औरावनी देखि सुगरमिल सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	इटहरी बुढी गंगा मार्ग, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१५	इटहरी बुढी गंगा मार्ग, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ईटहरी उ.म.न.पा.वडा ७ ओशो चोक हुँदै वडा नं. ९ हुँदै नहर भएर मधेलीसिमा सम्म सडक कालोपत्रे	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१६	ईटहरी उ.म.न.पा.वडा ७ ओशो चोक हुँदै वडा नं. ९ हुँदै नहर भएर मधेलीसिमा सम्म सडक कालोपत्रे	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	म.रा.मा. उर्लाबारी राजघाट सिजुवा हुँदै भारत बोर्डर, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१७	म.रा.मा. उर्लाबारी राजघाट सिजुवा हुँदै भारत बोर्डर, मोरङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धरान मंगलवार विष्णुपादुका सूर्य कुण्ड बराह क्षेत्र सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१८	धरान मंगलवार विष्णुपादुका सूर्य कुण्ड बराह क्षेत्र सडक, मोरङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डाइनिया वीपी सेवा केन्द्रबाट आपगाछी भारतीय सीमा, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१९	डाइनिया वीपी सेवा केन्द्रबाट आपगाछी भारतीय सीमा, मोरङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मदन भण्डारी मार्ग (झुर्किया सिजुवा सातमेडी आमवाडी उर्लाबारी मधुमल्ला रवि), मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२०	मदन भण्डारी मार्ग (झुर्किया सिजुवा सातमेडी आमवाडी उर्लाबारी मधुमल्ला रवि), मोरङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मधुल्ला धोविनी वताह सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२१	मधुल्ला धोविनी वताह सडक, मोरङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विराटनगर इनरुवा सडक, मोरङ, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२२	विराटनगर इनरुवा सडक, मोरङ, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	झुम्का लगुना चोक देखि बकलौरी कुमारखत हुँदै धरान जाने बाटो कालोपत्रे, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२३	झुम्का लगुना चोक देखि बकलौरी कुमारखत हुँदै धरान जाने बाटो कालोपत्रे, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अमाही वेल्हा मिलनचोक अमडुवा ६ हुँदै साहेबगंज गा.वि.स. १ छोटी भन्सार सम्म, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२४	अमाही वेल्हा मिलनचोक अमडुवा ६ हुँदै साहेबगंज गा.वि.स. १ छोटी भन्सार सम्म, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सेउती पुल पानवारी चोकटी सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२५	सेउती पुल पानवारी चोकटी सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सगरमाथा चोक पृथ्वीनगर सिधी.माडी बालुवारी सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२६	सगरमाथा चोक पृथ्वीनगर सिधी.माडी बालुवारी सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धरान चतरा बराह क्षेत्र सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२७	धरान चतरा बराह क्षेत्र सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हलगडा सिमरवन खनार सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२८	हलगडा सिमरवन खनार सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	झुम्का प्रकाशपुर मधुवन लौकही कोशी टप्पु पर्यटन सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२९	झुम्का प्रकाशपुर मधुवन लौकही कोशी टप्पु पर्यटन सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धरान १७ रेल्वेचौक हुँदै ठकुरी खोला सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३०	धरान १७ रेल्वेचौक हुँदै ठकुरी खोला सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भुटाहा बसन्तपुर धुस्की बजार सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३१	भुटाहा बसन्तपुर धुस्की बजार सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धरान १५ विराजन बस्ती सेउती खोला देवीगाउँ बरगाछी पत्राङ्गवारी हर्दिया सडक, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३२	धरान १५ विराजन बस्ती सेउती खोला देवीगाउँ बरगाछी पत्राङ्गवारी हर्दिया सडक, सुनसरी	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कोशी हरैचा मझुवा म.रा.मा. सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३३	कोशी हरैचा मझुवा म.रा.मा. सडक, मोरङ	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	झोराहट गा.वि.स. ३, ४, ५ रवि नि.मा.वि.चोकबाट पूर्व जाने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३४	झोराहट गा.वि.स. ३, ४, ५ रवि नि.मा.वि.चोकबाट पूर्व जाने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	टंकी सिनवारी गंगाचोक देखि बहुराहा केशलिया खोला हुँदै सुनसरी जाने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३५	टंकी सिनवारी गंगाचोक देखि बहुराहा केशलिया खोला हुँदै सुनसरी जाने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	लखनतरी १ देखि झोराहा ६ खुनियाकट्टा, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३६	लखनतरी १ देखि झोराहा ६ खुनियाकट्टा, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	इक्वार कृषि फार्म बविया विर्ता सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३७	इक्वार कृषि फार्म बविया विर्ता सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मंगलबारे सामलिङ्ग आइतबारे उत्तरी सामालिङ्ग सडक खण्डे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३८	मंगलबारे सामलिङ्ग आइतबारे उत्तरी सामालिङ्ग सडक खण्डे, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	इटहरा १ नं. मलामीघाटपूर्व गोपेश्वर शिवालय राजघाट महाराजास्थानसम्म ग्रावेल, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३९	इटहरा १ नं. मलामीघाटपूर्व गोपेश्वर शिवालय राजघाट महाराजास्थानसम्म ग्रावेल, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	पथरी शनिचरे न.पा.बुद्धचोक किर्तीपुर भातेगुडा अमरदह मार्ग, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४०	पथरी शनिचरे न.पा.बुद्धचोक किर्तीपुर भातेगुडा अमरदह मार्ग, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	तेतरीया झम्टा लवारेको सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४१	तेतरीया झम्टा लवारेको सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मोरङ डग्राह सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४२	मोरङ डग्राह सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विराटनगर बडा नं. २२ बाट मझारे गा.वि.स. बडा नं. ९ को तरिगामा सम्म सडक कालोपत्रे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४३	विराटनगर बडा नं. २२ बाट मझारे गा.वि.स. बडा नं. ९ को तरिगामा सम्म सडक कालोपत्रे, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मंगलबारे टाँडी सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४४	मंगलबारे टाँडी सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुन्दरपुर डाँगी दाहालचोक खरमखोला हुँदै पाटी गा.वि.स. सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४५	सुन्दरपुर डाँगी दाहालचोक खरमखोला हुँदै पाटी गा.वि.स. सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	कटहरी १ आर्दशनगर माथिगंज सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४६	कटहरी १ आर्दशनगर माथिगंज सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	शिशवानी जहदा गा.वि.स.स्थित रामचोक मोहन महतोको गोला देखि दक्षिण जाने बाटो कालोपत्रे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४७	शिशवानी जहदा गा.वि.स.स्थित रामचोक मोहन महतोको गोला देखि दक्षिण जाने बाटो कालोपत्रे, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	कटारी मझारे पोखरीया नोचा सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४८	कटारी मझारे पोखरीया नोचा सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सिसवनी पोखरिया रामगोपाल सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४९	सिसवनी पोखरिया रामगोपाल सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	दमारे शुक्रबारे विहिवारे हर्कपुर सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५०	दमारे शुक्रबारे विहिवारे हर्कपुर सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	आकाशमार्ग (वरगाछी देखि भूकुटीचोक हुँदै रेडियो नेपाल टावर), मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५१	आकाशमार्ग (वरगाछी देखि भूकुटीचोक हुँदै रेडियो नेपाल टावर), मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बाहुनी गा.वि.स.७ (मुलनहर हुँदै) रैझार डागीहाट गा.वि.स.सिमाना सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५२	बाहुनी गा.वि.स.७ (मुलनहर हुँदै) रैझार डागीहाट गा.वि.स.सिमाना सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	लेटाङ्ग ६ नं. बुधबारे सडक कालोपत्रे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५३	लेटाङ्ग ६ नं. बुधबारे सडक कालोपत्रे, मोरङ	०

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विराटनगरदेखि भौडाहा, थालाहा, बवियाविर्ता, दर्वेशा हुँदै गान्धी आश्रमसम्मको सडक विस्तार एवं कालोपत्रे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५४	विराटनगरदेखि भौडाहा, थालाहा, बवियाविर्ता, दर्वेशा हुँदै गान्धी आश्रमसम्मको सडक विस्तार एवं कालोपत्रे, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	कोशी हरैचा ३ विराटनगर जयनगर कर्जुना सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५५	कोशी हरैचा ३ विराटनगर जयनगर कर्जुना सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुन्दरपुर डाँगी दाहालचोक लामेटार खदम हुँदै पार्टी गा.वि.स. जाने बाटो, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५६	सुन्दरपुर डाँगी दाहालचोक लामेटार खदम हुँदै पार्टी गा.वि.स. जाने बाटो, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चतरा मुल नहर देखि बनिगामा गा.वि.स.८ जोड्ने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५७	चतरा मुल नहर देखि बनिगामा गा.वि.स.८ जोड्ने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बुद्धनगर गा.वि.स.देखि दक्षिण जाने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५८	बुद्धनगर गा.वि.स.देखि दक्षिण जाने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बयरबन ७ हस्तीनापुर सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५९	बयरबन ७ हस्तीनापुर सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बवियाविर्ता बेतौनाचोक देखि दक्षिण भारतीय सीमाना जोड्ने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६०	बवियाविर्ता बेतौनाचोक देखि दक्षिण भारतीय सीमाना जोड्ने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुनवसी मार्ग सिक्टी केरन्जा मंगलबारे उर्लाबारी न.पा.६, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६१	सुनवसी मार्ग सिक्टी केरन्जा मंगलबारे उर्लाबारी न.पा.६, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	डंग्राहा १ हात्तीमुडा ५ टंकी सिनवारी हुँदै विराटनगर, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६२	डंग्राहा १ हात्तीमुडा ५ टंकी सिनवारी हुँदै विराटनगर, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	डंग्राहा गा.वि.स. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ७ हुँदै बनिगामा नेताचोक जोड्ने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६३	डंग्राहा गा.वि.स. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ७ हुँदै बनिगामा नेताचोक जोड्ने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	अमरमार्ग डाँगीहाट ४ भाउजे आमतोला सडक कालोपत्रे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६४	अमरमार्ग डाँगीहाट ४ भाउजे आमतोला सडक कालोपत्रे, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मोरङ बवियाविर्ता ४ दौलतपुर हुँदै पोखरीचोक जोड्ने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६५	मोरङ बवियाविर्ता ४ दौलतपुर हुँदै पोखरीचोक जोड्ने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मधुमल्ला गा.वि.स.मालवारी संगमचोक यलम्बरचोक इलाम जोड्ने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६६	मधुमल्ला गा.वि.स.मालवारी संगमचोक यलम्बरचोक इलाम जोड्ने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बक्राह पुल रंगेली न.पा. दर्वेशा गा.वि.स. जोड्ने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६७	बक्राह पुल रंगेली न.पा. दर्वेशा गा.वि.स. जोड्ने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विराटनगर देखि भौडाहा थलाह बवियाविर्ता दर्वेशा हुँदै गान्धि आश्रम जोड्ने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६८	विराटनगर देखि भौडाहा थलाह बवियाविर्ता दर्वेशा हुँदै गान्धि आश्रम जोड्ने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुन्दरपुर दुलारी बाँसवारी हुँदै खदमखोला पारी गा.वि.स. जोड्ने सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४६९	सुन्दरपुर दुलारी बाँसवारी हुँदै खदमखोला पारी गा.वि.स. जोड्ने सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	टंकी सिनुवारी सशख प्रहरीवेस क्याम्प सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७०	टंकी सिनुवारी सशख प्रहरीवेस क्याम्प सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मधुमल्ला वडा १ बाट पिलाचोक देखि टोडी वडा ९ सम्म वताहा खोला सम्म कालोपत्रे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७१	मधुमल्ला वडा १ बाट पिलाचोक देखि टोडी वडा ९ सम्म वताहा खोला सम्म कालोपत्रे, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	वीरिन्द्रनगर पथरी शनिचरे न.पा.२ मा पर्ने बजारको ड्रेन निर्माण, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७२	वीरिन्द्रनगर पथरी शनिचरे न.पा.२ मा पर्ने बजारको ड्रेन निर्माण, मोरङ	०

बडगिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	पथरी न.पा.वडा नं.१ देखि ४ सुन्दरी चौक सम्म पर्ने रजत जयन्ती मार्ग कालोपत्रे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७३	पथरी न.पा.वडा नं.१ देखि ४ सुन्दरी चौक सम्म पर्ने रजत जयन्ती मार्ग कालोपत्रे, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	गछिया बजार दक्षिण हुँदै मृगौलिया बजार हरैचा कालोपत्रे, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७४	गछिया बजार दक्षिण हुँदै मृगौलिया बजार हरैचा कालोपत्रे, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	कर्सिया बजारचोक दक्षिण अमाही बरियाती भारत सिमा सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७५	कर्सिया बजारचोक दक्षिण अमाही बरियाती भारत सिमा सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	मुसहरी टोल फुटानी सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७६	मुसहरी टोल फुटानी सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	विराटनगर १६-२० बोर्डर सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७७	विराटनगर १६-२० बोर्डर सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	वयरवन मंगलबारे हर्कपुर सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७८	वयरवन मंगलबारे हर्कपुर सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बैजनाथपुर लखन्तरी गिधनीया सिमरिया सडक, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७९	बैजनाथपुर लखन्तरी गिधनीया सिमरिया सडक, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	पिपरा बैठार मिलनचोकबाट बकलौरी गा.वि.स. २ कुमरखत हुँदै धरान जाने बाटो, मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८०	पिपरा बैठार मिलनचोकबाट बकलौरी गा.वि.स. २ कुमरखत हुँदै धरान जाने बाटो, मोरङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सुकेपोखरी फलटि गोपे छिवा सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८१	सुकेपोखरी फलटि गोपे छिवा सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	देउराली सोर्तमु बाम्ती रोशी लिगर्मु सोलु सडक, रामेछाप, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८२	देउराली सोर्तमु बाम्ती रोशी लिगर्मु सोलु सडक, रामेछाप, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	जुबु काउले बालगंगा काउलेखर्क सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८४	जुबु काउले बालगंगा काउलेखर्क सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	चौलाखर्क किन्जा माकान्जे जुनवेशी सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८५	चौलाखर्क किन्जा माकान्जे जुनवेशी सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	देउराली लोखिम डुगाखोला सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८६	देउराली लोखिम डुगाखोला सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	भेडिया (सप्तरी) गजेथुम्का (उदयपुर) नाम्चेबजार (सोलुखुम्बु) सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८७	भेडिया (सप्तरी) गजेथुम्का (उदयपुर) नाम्चेबजार (सोलुखुम्बु) सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	तिङ्गला रमीतेबाट सल्यान वि.पि.स्कृत विधा पिठ हुँदै केरावारी विहिवारे सम्म सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८८	तिङ्गला रमीतेबाट सल्यान वि.पि.स्कृत विधा पिठ हुँदै केरावारी विहिवारे सम्म सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	बुँदीडाडा सोताड बुड गुदेल मा.वि. सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८९	बुँदीडाडा सोताड बुड गुदेल मा.वि. सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	देउराली कुरिमा रोकखोला गुदेल मा.वि. सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९०	देउराली कुरिमा रोकखोला गुदेल मा.वि. सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	३०५ लोखिम देउराली कारिमा बुदेल सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९१	३०५ लोखिम देउराली कारिमा बुदेल सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सल्लेरी टाक्सिन्दु नुनथला खरिखोला हुँदै चौरीखर्कको लुक्ला सडक, सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९२	सल्लेरी टाक्सिन्दु नुनथला खरिखोला हुँदै चौरीखर्कको लुक्ला सडक, सोलुखुम्बु	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू	सोलमा पाथेका फेदी सडक कालोपत्रे, खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९३	सोलमा पाथेका फेदी सडक कालोपत्रे, खोटाङ	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खानी डाडा विमान स्थल देखि याम्खा गाविस सम्मको सडक कालोपत्रे , खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९४	खानी डाडा विमान स्थल देखि याम्खा गाविस सम्मको सडक कालोपत्रे , खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हलेसी कात्तिके व्याकु सुनकोशीसडक , खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९५	हलेसी कात्तिके व्याकु सुनकोशीसडक , खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खोटाङ्ग सावा कटहरे गा.वि.स. २ बाप्लुखा मुल डाँडा दुम्छाखा सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९६	खोटाङ्ग सावा कटहरे गा.वि.स. २ बाप्लुखा मुल डाँडा दुम्छाखा सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चेस्मीटार सालचौतारो दाम्ती कुल्लेघाट बाँहनुडाँडा सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९७	चेस्मीटार सालचौतारो दाम्ती कुल्लेघाट बाँहनुडाँडा सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ऐसेलुखर्क बाकाचोल हुँदै बादेल पावर हाउस, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९८	ऐसेलुखर्क बाकाचोल हुँदै बादेल पावर हाउस, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सालगौडे टेम्मा ल्फ्याङ्ग सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९९	सालगौडे टेम्मा ल्फ्याङ्ग सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अखौले रिठाबोटे मानकेशान खिरी बुङ्गामाला सडक , खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५००	अखौले रिठाबोटे मानकेशान खिरी बुङ्गामाला सडक , खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महुरे मलायागिरी रावाखोला सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०१	महुरे मलायागिरी रावाखोला सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दिक्तेल खार्मी बाँसपानी बाक्सीला सपेधर सुडदेल ऐसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०२	दिक्तेल खार्मी बाँसपानी बाक्सीला सपेधर सुडदेल ऐसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बंशालाघाट चिसापानी खोटाङ्गबजार दिक्तेल सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०३	बंशालाघाट चिसापानी खोटाङ्गबजार दिक्तेल सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मौर खर्पा ऐसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०४	मौर खर्पा ऐसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खिदिम छिटापोखरी सडक, खोटांग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०५	खिदिम छिटापोखरी सडक, खोटांग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विजयखर्क सडक विस्तार, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०६	विजयखर्क सडक विस्तार, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पातेखा फेदी शुक्रबारे सडक, खोटाङ्ग १	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०७	पातेखा फेदी शुक्रबारे सडक, खोटाङ्ग १	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लामीडाँडा खार्पा कुभिण्डे ऐसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०८	लामीडाँडा खार्पा कुभिण्डे ऐसेलुखर्क सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दुरसिङ्ग मंगलटार घोपाटार सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५०९	दुरसिङ्ग मंगलटार घोपाटार सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बैकुण्ठे नागछागा पामाखामगडी सडक, भोजपुर, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५११	बैकुण्ठे नागछागा पामाखामगडी सडक, भोजपुर, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कमेरे सिखानी सडक (इनामे बारा गा.वि.स.), उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१२	कमेरे सिखानी सडक (इनामे बारा गा.वि.स.), उदयपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	काभ्रे कालढुङ्गा केरावारी बस्तीपुर सिन्धुलीगढी खनियाखर्क डुँडभन्ज्याङ्ग महादेवडाँडा उदयपुर सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१३	काभ्रे कालढुङ्गा केरावारी बस्तीपुर सिन्धुलीगढी खनियाखर्क डुँडभन्ज्याङ्ग महादेवडाँडा उदयपुर सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रामपुर ठोक्सिला रातापानी (शान्तिचोक) भागलपुर (तपेश्वरी) सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१४	रामपुर ठोक्सिला रातापानी (शान्तिचोक) भागलपुर (तपेश्वरी) सडक, उदयपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डुभीथुम्का चौकी भन्ज्याङ्ग सडक बौता, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१५	डुभीथुम्का चौकी भन्ज्याङ्ग सडक बौता, उदयपुर	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मानसिंहटार गेर्खेभङ्गा तावाश्री सडक, उदयपुर २	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१६	मानसिंहटार गेर्खेभङ्गा तावाश्री सडक, उदयपुर २	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फोक्सीडटार सिमपानी उ. मा. वि. पानधारे लाम्पुधाप साल्पा पोखरी उदयपुर-खोटाङ-भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१७	फोक्सीडटार सिमपानी उ. मा. वि. पानधारे लाम्पुधाप साल्पा पोखरी उदयपुर-खोटाङ-भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेलटार चिसापानी लिकुवापोखरी —ओपलुखा—कपासे भोजपुर, उदयपुर-खोटाङ-भोजपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१८	बेलटार चिसापानी लिकुवापोखरी —ओपलुखा—कपासे भोजपुर, उदयपुर-खोटाङ-भोजपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फत्तेपुर बेलटार चिसापानी खोटाङ सडक, ससरी-उदयपुर-खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५१९	फत्तेपुर बेलटार चिसापानी खोटाङ सडक, ससरी-उदयपुर-खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	इन्द्रेणी पोखरी २ छलेडगाछा रामखोला ए दुधेधारा बराह पन्चकन्या प्रा.वि.चिप्रिङ सप्तकन्या मा.वि., खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२०	इन्द्रेणी पोखरी २ छलेडगाछा रामखोला ए दुधेधारा बराह पन्चकन्या प्रा.वि.चिप्रिङ सप्तकन्या मा.वि., खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धारेखोला साझेवारी एरपोट सडक, खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२१	धारेखोला साझेवारी एरपोट सडक, खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बुईपा डाँडा गाउँ लहरेटोल कट्टीटारी कुसुखा यलम्बर मार्ग, खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२२	बुईपा डाँडा गाउँ लहरेटोल कट्टीटारी कुसुखा यलम्बर मार्ग, खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दुर्छिम गा.वि.स. दलसुर चोक देखि सुनकोशीको बतासेघाट सम्मको "होलेसुड जनकराज राई मार्ग" सडक, खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२३	दुर्छिम गा.वि.स. दलसुर चोक देखि सुनकोशीको बतासेघाट सम्मको "होलेसुड जनकराज राई मार्ग" सडक, खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खोटाङबजार सावा लिकुवा सडक, खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२४	खोटाङबजार सावा लिकुवा सडक, खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	निसंखे भदौरे खानी भन्ज्याङ मोटरबाटो पिच गर्ने, ओखलढुंगा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२५	निसंखे भदौरे खानी भन्ज्याङ मोटरबाटो पिच गर्ने, ओखलढुंगा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खानी भन्ज्याङ भोटेछाप लामी उकाली फुकेँ चौतारा नेचा बिहिवारे सोलु मोटरबाटो, ओखलढुंगा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२६	खानी भन्ज्याङ भोटेछाप लामी उकाली फुकेँ चौतारा नेचा बिहिवारे सोलु मोटरबाटो, ओखलढुंगा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कटुङ्गे कोपहाट ककनी सडक, ओखलढुंगा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२७	कटुङ्गे कोपहाट ककनी सडक, ओखलढुंगा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शिरिपे टारकेरावारी पोखरी डाँडा श्रीचौर सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२८	शिरिपे टारकेरावारी पोखरी डाँडा श्रीचौर सडक, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रुम्जाटार डाँडागाउँ लेखर्क चिसापानी नेचा पञ्चन देउसा बासा दुधकोशी गडतीर हुँदै जुभिड चौरीखर्क सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५२९	रुम्जाटार डाँडागाउँ लेखर्क चिसापानी नेचा पञ्चन देउसा बासा दुधकोशी गडतीर हुँदै जुभिड चौरीखर्क सडक, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मुकुर्ची पुवार पाउँ भुटार लाफागाउँ सडक निर्माण, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३०	मुकुर्ची पुवार पाउँ भुटार लाफागाउँ सडक निर्माण, उदयपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेलटार हुँदै साउने सडक स्तरोन्ति, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३१	बेलटार हुँदै साउने सडक स्तरोन्ति, उदयपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेलटार न.पा. ४ हडिया गा.वि.स.२ सम्मको बाटो, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३२	बेलटार न.पा. ४ हडिया गा.वि.स.२ सम्मको बाटो, उदयपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हर्देनी कात्तिके नाडदह सातवटे बसेरी मोटरबाटो, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३३	हर्देनी कात्तिके नाडदह सातवटे बसेरी मोटरबाटो, उदयपुर	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जलजले मोहनपुर कालीखोला हाडेवास सडक निर्माण, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३४	जलजले मोहनपुर कालीखोला हाडेवास सडक निर्माण, उदयपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मोतीगडा जोगीदह हडिया फत्तेपुर सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३५	मोतीगडा जोगीदह हडिया फत्तेपुर सडक, उदयपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कदमगाछी बेलदोभान चिलाउने भन्ज्याङ्ग रौताहा सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३६	कदमगाछी बेलदोभान चिलाउने भन्ज्याङ्ग रौताहा सडक, उदयपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	फतीपुर बजार ससरी देखि तपेघोर गाविस पुरान्दाह चोक बाट तल्लो भागलपुर हुँदै वानडाडा रामपुर गाविस उदयपुर जोड्ने सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३७	फतीपुर बजार ससरी देखि तपेघोर गाविस पुरान्दाह चोक बाट तल्लो भागलपुर हुँदै वानडाडा रामपुर गाविस उदयपुर जोड्ने सडक, उदयपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मुकुर्ची माझखर्क बासवारै सडक, उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३८	मुकुर्ची माझखर्क बासवारै सडक, उदयपुर	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लिखु डुडेखोला मुहानधारी नर्मदेश्वर सिंहदेवी दहालटार सडक , ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५३९	लिखु डुडेखोला मुहानधारी नर्मदेश्वर सिंहदेवी दहालटार सडक , ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मादि न.पा. ११ को मावादीन डाँडा हुँदै टाट्ने रक्ने भङ्गाङ्ग धनपोखरी सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४०	मादि न.पा. ११ को मावादीन डाँडा हुँदै टाट्ने रक्ने भङ्गाङ्ग धनपोखरी सडक, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चैनपुर नगरपालिका रातोमाटे काफलबोटे तिलिढुंगा मावादीन सडक , ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४१	चैनपुर नगरपालिका रातोमाटे काफलबोटे तिलिढुंगा मावादीन सडक , ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	देउराली प्राप्चा थुम्की गोपे ककनी मोटरबाटो , ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४२	देउराली प्राप्चा थुम्की गोपे ककनी मोटरबाटो , ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ककनी पालखर्क चुलिडिम्बा पिके दुध कुण्ड सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४३	ककनी पालखर्क चुलिडिम्बा पिके दुध कुण्ड सडक, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खातेखोला खानी भङ्गाङ्ग सेर्ना सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४४	खातेखोला खानी भङ्गाङ्ग सेर्ना सडक, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुनकोशी जलजले रामपुरटार मोलुड एकवार सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४६	सुनकोशी जलजले रामपुरटार मोलुड एकवार सडक, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बडालु मान्खा डाँडागाउँ रातमाटे लेकखर्क, ओखलढुङ्गा-सोलुखुम्बु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४८	बडालु मान्खा डाँडागाउँ रातमाटे लेकखर्क, ओखलढुङ्गा-सोलुखुम्बु	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	नवलपुर पलापु कोषहाट सडक,ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५४९	नवलपुर पलापु कोषहाट सडक,ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिद्धिचरण लोकमार्ग देखि कारागार हुँदै रुम्जाटार विमानस्थल जाने बाटो, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५०	सिद्धिचरण लोकमार्ग देखि कारागार हुँदै रुम्जाटार विमानस्थल जाने बाटो, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	साँघुटार घोराखोरी ओखलढुङ्गा, रामेछाप-ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५१	साँघुटार घोराखोरी ओखलढुङ्गा, रामेछाप-ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मोलुङ्ग एकवार हर्कपुर पाल्ले सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५२	मोलुङ्ग एकवार हर्कपुर पाल्ले सडक, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सोलु बर्नालु ओडार नागा विहिवारे सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५३	सोलु बर्नालु ओडार नागा विहिवारे सडक, ओखलढुङ्गा	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जरायटार सालबोटे हुँदै गा.वि.स. भवन स्यस्थ चौकी जोड्ने सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५४	जरायटार सालबोटे हुँदै गा.वि.स. भवन स्यस्थ चौकी जोड्ने सडक, ओखलढुङ्गा	०

बजडिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	प्रिती लिखुखोला झोलुङ्गेदोभान हुँदै पिपलडाँडा संजावारी उपस्वास्थ्यचौकी जोड्ने मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५५	प्रिती लिखुखोला झोलुङ्गेदोभान हुँदै पिपलडाँडा संजावारी उपस्वास्थ्यचौकी जोड्ने मोटरबाटो, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	साँधी सिस्नेरी भञ्ज्याङ्ग आरु भञ्ज्याङ्ग बलखु ओखलढुङ्गा सडक, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५६	साँधी सिस्नेरी भञ्ज्याङ्ग आरु भञ्ज्याङ्ग बलखु ओखलढुङ्गा सडक, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	साधुटार ओखलढुङ्गा माम्खा खानिभञ्ज्याङ्ग सिघौरीघाट सडक, रामोछाप, ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५७	साधुटार ओखलढुङ्गा माम्खा खानिभञ्ज्याङ्ग सिघौरीघाट सडक, रामोछाप, ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पञ्चन भञ्ज्याङ्ग कागेल टुल्डुङ्गा सल्यानकेडरिनी ख्याम्पु नेचागैरी सिद्धिचरण न पा देउराली सोलु ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५८	पञ्चन भञ्ज्याङ्ग कागेल टुल्डुङ्गा सल्यानकेडरिनी ख्याम्पु नेचागैरी सिद्धिचरण न पा देउराली सोलु ओखलढुङ्गा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अखौले सल्लेपोखरी हलेसी सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.८४	अखौले सल्लेपोखरी हलेसी सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुरंगा झापा बजार सीमा सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.८५	सुरंगा झापा बजार सीमा सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दुर्गापुर खुदुनावारी दानावारी सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.८६	दुर्गापुर खुदुनावारी दानावारी सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सतासीधाम हवलदार चोक सडक, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.८७	सतासीधाम हवलदार चोक सडक, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बिर्तमोड सैनिक मोड सनिक बजार हुँदै भारत सीमा, झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.८८	बिर्तमोड सैनिक मोड सनिक बजार हुँदै भारत सीमा, झापा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कोशी न.पा. ३ महेन्द्र राजमार्ग देखि वडा नं. ५ हुड्की टोल हुँदै वडा नं. ६ कोशी वडा नं. ७ हरिपुर महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.८९	कोशी न.पा. ३ महेन्द्र राजमार्ग देखि वडा नं. ५ हुड्की टोल हुँदै वडा नं. ६ कोशी वडा नं. ७ हरिपुर महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कोशी न.पा.३ महेन्द्र राजमार्ग देखि दाउद मन्सुरीको घर हुँदै कदमतोल, बि.पि. टोल मधुवन बजार जोड्ने सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९०	कोशी न.पा.३ महेन्द्र राजमार्ग देखि दाउद मन्सुरीको घर हुँदै कदमतोल, बि.पि. टोल मधुवन बजार जोड्ने सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	क्यावावेशी विहिबारे यारबाचोक सडक, संखुवासभा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९१	क्यावावेशी विहिबारे यारबाचोक सडक, संखुवासभा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बराहा नगरपालिका वडा नं.२ को मिलन चोक सुर्यकुण्ड हुँदै चियावारी बरडाँडा सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९२	बराहा नगरपालिका वडा नं.२ को मिलन चोक सुर्यकुण्ड हुँदै चियावारी बरडाँडा सम्म सडक निर्माण, सुनसरी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महादेववेशी सल्ले अखौले सडक खोटाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९३	महादेववेशी सल्ले अखौले सडक खोटाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धाप्लाड, धुर्तुड, चिसापानी खोटाङ्ग बजार सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९४	धाप्लाड, धुर्तुड, चिसापानी खोटाङ्ग बजार सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दिक्तेल, पाथेका फेदी खार्तम्छा वाक्सिला सडक, खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९५	दिक्तेल, पाथेका फेदी खार्तम्छा वाक्सिला सडक, खोटाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अमर मार्ग आमतोला रन्जनी होक्लावारी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९६	अमर मार्ग आमतोला रन्जनी होक्लावारी सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेलवारी फडानी आईतबारे सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९७	बेलवारी फडानी आईतबारे सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग	०

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लेटाङ्ग ६ नम्बर बुधबारे सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग, धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९८	लेटाङ्ग ६ नम्बर बुधबारे सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग, धनकुटा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	उर्लावारी न.पा.मिक्लाजुङ गा.पा.किसान चोक टांडी सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.९९	उर्लावारी न.पा.मिक्लाजुङ गा.पा.किसान चोक टांडी सडक कालोपत्रे, मोरङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तिन्कोरिया गोब्राही दुहडी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३६४	मदन भण्डारी मार्ग (बसन्तपुर-गुफापोखरी- सभापोखरी- दुंगेसाँघु दोभान संखुवासभा/ ताप्लेजुङ)	बसन्तपुर-गुफा पोखरी-सभा पोखरी-दुंगे साँघु दोभान सडक (मदन भण्डारी मार्ग),संखुवासभा/ताप्ले	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३	पाइप कल्भर्ट	१००००
३३७३६४	मदन भण्डारी मार्ग (बसन्तपुर-गुफापोखरी- सभापोखरी- दुंगेसाँघु दोभान संखुवासभा/ ताप्लेजुङ)	बसन्तपुर-गुफा पोखरी-सभा पोखरी-दुंगे साँघु दोभान सडक (मदन भण्डारी मार्ग),संखुवासभा/ताप्ले	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४	कल्भर्ट	३०००
३३७३६४	मदन भण्डारी मार्ग (बसन्तपुर-गुफापोखरी- सभापोखरी- दुंगेसाँघु दोभान संखुवासभा/ ताप्लेजुङ)	बसन्तपुर-गुफा पोखरी-सभा पोखरी-दुंगे साँघु दोभान सडक (मदन भण्डारी मार्ग),संखुवासभा/ताप्ले	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५	नाली निर्माण	७५००
३३७३६४	मदन भण्डारी मार्ग (बसन्तपुर-गुफापोखरी- सभापोखरी- दुंगेसाँघु दोभान संखुवासभा/ ताप्लेजुङ)	बसन्तपुर-गुफा पोखरी-सभा पोखरी-दुंगे साँघु दोभान सडक (मदन भण्डारी मार्ग),संखुवासभा/ताप्ले	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७	सब-वेस कार्य	२००००
३३७३६४	मदन भण्डारी मार्ग (बसन्तपुर-गुफापोखरी- सभापोखरी- दुंगेसाँघु दोभान संखुवासभा/ ताप्लेजुङ)	बसन्तपुर-गुफा पोखरी-सभा पोखरी-दुंगे साँघु दोभान सडक (मदन भण्डारी मार्ग),संखुवासभा/ताप्ले	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४.९	ट्रयाक कटिड	४२०००
३३७३६४	मदन भण्डारी मार्ग (बसन्तपुर-गुफापोखरी- सभापोखरी- दुंगेसाँघु दोभान संखुवासभा/ ताप्लेजुङ)	बसन्तपुर-गुफा पोखरी-सभा पोखरी-दुंगे साँघु दोभान सडक (मदन भण्डारी मार्ग),संखुवासभा/ताप्ले	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५६९	ग्याविन टेवा पर्खाल निर्माण	१२५००
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	१४५५
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.७८	कार्यालय सहयोगी	५५१
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.७९	रा.प.तृतीय	५०७
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.८०	रा.प.अनं प्रथम अप्राविधिक	३९७
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१८	मंहगी भत्ता	४८
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१२	अन्य भत्ता	२५
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४१	खाद्यान्न	१७५५
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४२	पोशाक	३३०
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१८	पानी तथा विजुली	९४
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२२	इन्धन	१२०
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.४.१.३९	कर्मचारी तालिम	१०
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.७.५.३१	कार्यक्रम खर्च	३०
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.८.१.१६	औषधी खरिद	१५०
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.८.४.१	विविध खर्च	८४
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.८.४.२	संचालन तथा मर्मत संभार	१०५
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.७७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५३
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.१२	भ्रमण खर्च	२०
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२५	संचार महसुल	४२
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.१०	घर भाडा	१९२
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.५	बीमा	५
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३९	कार्यालयसम्बन्धी खर्च	१२६

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१४०
३४००१४	समाज कल्याण केन्द्रहरु	बालकल्याण गृह मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.६.२	अन्य सेवा शुल्क	१२६६
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१२	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी समन्वय बैठक तथा व्यवस्थापन	२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.३.२	अपाङ्गता सम्बन्धी नीति, नियम, स्वायत्त शासन, शिक्षा, स्वास्थ्य, रोजगारी, सशक्तिकरण लगायतका क्षेत्रमा अपाङ्गता भएका व्यक्तीको पहुँच र अधिकारका विषयमा अभिमुखीकरण तालिम	२३००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१३४	सक्रिय ज्येष्ठ नागरिकका लागि सीपमूलक तालिम ५ दिने वीडुपूँजी वितरण २० जनालाई	३००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२४	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी एन, नियम, कानुनको प्रचार प्रसार तथा प्रकाशन	२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३०.१	उत्कृष्ट दिवा सेवा केन्द्रहरु संचालन तथा सुदृढिकरणका लागि खर्च	२५००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३०.२	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघलाई प्रदेशस्तरीय कार्यालयहरुबाट सचेतना वृद्धि, स्याहारकर्ता तालिम, सहायक सामग्री सम्बन्धी तालिम संचालन गर्न अनुदान दिने ।	१४००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३०.३	संचालनरत उत्कृष्ट वृद्धाश्रमहरुलाई कार्यसम्पादनका आधारमा चालु अनुदान	१६००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.६	दिवसीय कार्यक्रम (ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी)	२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२६	समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना लगायत कार्यक्रमको वार्षिक समीक्षा	१२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२७	सेवा सुविधाका सम्बन्धमा सरोकारवाला निकाय (यातायात, स्वास्थ्य संस्था, प्रहरी, पत्राकार) बीच अन्तरक्रिया २ पटक	४००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२८	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी अनुशिक्षण तथा संघ संस्थाहरुबीच समीक्षा तथा अन्तरक्रिया	२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७४	निरीक्षण, अनुगमन	१००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७५	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी संघ संस्था अनुगमन प्रतिवेदन	१००
३४०१०७	बाल कल्याण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२९	बाल विवाह रोकथाम तथा न्यूनीकरण	१०००
३४०१०७	बाल कल्याण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३०	सडक बालबालिका व्यवस्थापन	१०००
३४३०११	राष्ट्रिय स्वयंसेवक सेवाको संस्थागत विकास	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४०	राष्ट्रिय स्वयंसेवक सेवाको संस्थागत विकास	३९१८७
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१३	परिषद्, कार्यकारी समिति र अन्य कार्यक्रम बैठक	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.७	बैठक भत्ता	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४०	कर्मचारी पोशाक - प्रदेश र जिल्ला युवा समितिको कार्यालयका	२२५
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१७	कार्यालयका लागि बिजुली महसुल	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१०	पिउने पानी	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२०	ग्यास (इन्धन - अन्य प्रयोजन)	२०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२१	जेनेरेटरका लागि डिजेल (इन्धन - अन्य प्रयोजन)	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३९	सेवा र परामर्श (व्यक्ति करार)	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.६३	कम्प्यूटर अपरेटर तलब (व्यक्ति करार) - प्रदेश र जिल्ला युवा समितिको कार्यालयका	४५९०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.६४	कार्यालय सहयोगी तलब (व्यक्ति करार) - प्रदेश र जिल्ला युवा समितिको कार्यालयका	३९६५

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२६	युवासम्बन्धी बुलेटिन, निर्देशिका, दस्तावेज तथा युवा सामग्री विकास, प्रकाशन र वितरण	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२०	आन्तरिक भ्रमण (आन्तरिक भ्रमण)	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१५	टेलिफोन महशुल	२५
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१५	इन्टरनेट महशुल	२०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.५	हुलाक/कुरियर खर्च सञ्चार महसुल	६
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१८	अन्य विविध खर्च (अतिथि सत्कार तथा जलपान, भोज खर्च)	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.१९	कार्यालय भाडा - प्रदेश	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	७५
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.६	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरीद	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३९	फर्निचर तथा फिक्सचर्स खरीद	१५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५८	प्रिन्टर खरीद	४०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५९	ल्यापटप खरीद	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६०	फोटोकपी मेसिन खरीद	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६१	स्क्यानर खरीद	१२
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६२	डेस्कटप कम्प्युटर खरीद	५०
३४३१०२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिन्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम	३६९४
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१.३	रा.प.अन.प्रथम (प्रा.)	११५१
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१.९	रा.प.तृतीय (प्रा.)	४८३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	२८९८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	५६२
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५२६
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अन.द्वितीय (प्रा.)	३५५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अन.प्रथम (प्रा.)	३८४
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२०४
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१२८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३	कार्यालय सहयोगी	२१९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.७	हलुका सवारी चालक	२४६
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	८३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.५	ईमेल/इन्टरनेट/वेबसाइट	१५०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	६४०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६	कार्यालयका सवारी साधनहरूको लागि पेट्रोल	२६०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	३३५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.४१	इलाम डिभिजन कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकारी कार्यालयहरूको माग भए अनुसार मर्मत सुधार	२५००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१.३	रा.प.अन.प्रथम (प्रा.)	१९१९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१.५	रा.प.अन.द्वितीय (प्रा.)	१०६५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	१४४९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	५६८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४१	ह.स.चा	३१३

बज्रिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.११	जग्गा खरिद (जनता आवास कार्यक्रम अन्तर्गत दलित, विपन्न, मुस्लिम, चेपाङ, राउटे, गन्धर्व, वादी, बनकरीया, सुरेल, थामी लगायतका निर्धारित विपन्न, सिमान्तकृत, अतिसिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख समुदायका परिवारको आवास निर्माण गर्न) - प्रदेश नं. १	४२००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.३	बैठक भत्ता	७५
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगि	६३३
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सब-इन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	२१३९
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.९	असिस्टेण्ट सब-इन्जिनियर (रा.प.अनं द्वि.प्रा.)	३१६९
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२३	डिभिजन कार्यालयमा विश्व बसोवास दिवस मनाउने विश्व बसोवास दिवस विशेषांक प्रकाशन समेत	१२५
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	३०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.१९	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को झापा जिल्ला -क्रमागत ९०० वटा	१६०६३
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.६५	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को पाँचथर जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.६८	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को इलाम जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.८०	झापा जिल्लामा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।	४०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.९६	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को ताप्लेजुङ्ग जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२२
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	इलाम	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.१९	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को झापा जिल्ला -क्रमागत ९०० वटा	१००००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.२९	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को उदयपुर जिल्ला -क्रमागत १६०१ वटा	९४२२८
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.३८	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को खोटाङ्ग जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	उदयपुर	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.२९	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को उदयपुर जिल्ला -क्रमागत १६०१ वटा	८००००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.३	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को ओखलढुङ्गा जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.५	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को सोलुखुम्बु जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.९३	सोलुखुम्बु (क्रमागत) दोश्रो कर्मचारी आवास	१२४५०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	३३
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	९०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	९१८
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.६	ईन्जिनियर	१५८७
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.२	अन्य विविध खर्च	३०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	१८०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.५३	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को मोरङ्ग जिल्ला -क्रमागत २०८२ वटा	२५१४९८
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.६०	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को सुनसरी जिल्ला -क्रमागत १३४४ वटा	१६७५८९

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.७.२	मोरङ जिल्ला साविक डायनिय गा.वि.स. वडा नं. ८ (हाल सुनवर्षी न.पा. वडा नं. ९) को मुसहर वस्तीमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	२०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.७.४	सुनसरी जिल्ला दुहवी न.पा. वडा नं ७ को फर्साही वस्तीमा मुसहरहरुको लागि निर्माणधिन एकीकृत नमूना वस्तीमा सामुदायिक भवन एवं दिनाभद्री मन्दिर निर्माण कार्य ।	२०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.७.५	मोरङ जिल्ला साविक डायनिय गा.वि.स. वडा नं. ८ (हाल सुनवर्षी न.पा. वडा नं. ७) को मुसहर वस्तीमा सामुदायिक भवन एवं दिनाभद्री मन्दिर निर्माण कार्य ।	२०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.५३	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को मोरङ जिल्ला -क्रमागत २०८२ वटा	२२००००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	मोरङ	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.६०	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. १ को सुनसरी जिल्ला -क्रमागत १३४४ वटा	२०००००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.१	मन्त्रीपरिषदको निर्णयबमोजिम सेवा करारमा रहेका कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	३०१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.३	सामुदायिक परिचालक	३४५८
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.१६	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को तेह्रथुम जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.३६	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को धनकुटा -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.८७	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. १ को भोजपुर जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.८८	धनकुटा जिल्ला ध.न.पा. १३ मुलघाटमा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य ।	७०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.९१	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८२	एकीकृत कार्यमूलक योजना (शहरी विकास)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१८.४२	प्रदेश नं. १ मा एकीकृत कार्यमूलक योजना अन्तर्गत प्रदेश र स्थानीय तहको अध्ययन सम्बन्धी कार्यहरु ।	१७०००
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.६	विराटनगर चक्रपथ विकास आयोजना कार्यालय	५०
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.६	आयोजना इकाइ कार्यालयको इन्जिनियर	३०५
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.१७	अमिन	२३५
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.५	अनुगमन तथा सुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	१८५
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.२	अन्य विविध खर्च	३१
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.७	मोटरसाइकल पेट्रोल	९०
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.७	मोटरसाइकल , स्कुटर	६८
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.३	कम्प्यूटर/प्रिन्टर/फोटोकपी/स्व्यान्डर एकमुष्ट	३२
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२५
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.१.२.१	विराटनगर चक्रपथ आयोजनाको दरैया खण्डमा सडक अधिकार क्षेत्र (Row) भित्र रहेका घर/टहराहरु, पुर्व क्षेत्रीय प्रहरी कार्यालय र पुरानो सलाई कारखानाको कम्पाउण्डवाल भल्काई सम्बन्धित व्यक्ति/संस्थाहरुलाई क्षतिपुर्ति दिन	५०००
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३६	विराटनगर चक्रपथ आयोजनाको कटहरी देखि झोराहाट सम्मको खण्डमा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य ।	११५००
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४१	विराटनगर चक्रपथ आयोजनाको कटहरी देखि हल्दीवारी भाथिगछ हूँदै सिगिया खोला सम्मको खण्डमा ट्याक खोली सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	११५००

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४२	विराटनगर चक्रपथ आयोजनाको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन डि.पि.आर. बमोजिम बाँकी रहेको सडक खण्डमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य (नेमुवा, टंकीसिनुवारी हुँदै अमाही ईकराही देखि दक्षिणसम्मको खण्डमा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य । गत आ.व.को भुक्तानी गर्न बाँकी	११५००
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२००	विराटनगर चक्रपथ आयोजनाको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन डि.पि.आर. तयार भै सकेको क्षेत्रभित्र करिब १ कि.मी. लम्बाईमा नमुना जग्गा विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा डि.पि.आर. बमोजिम पुर्वाधार निर्माण । (बयरवना देखि महतो टोल सम्मको खण्डमा)	४२७७
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२३	विराटनगर चक्रपथ आयोजनाका विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन डि.पि.आर. बमोजिम बाँकी रहेको सडक खण्डमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य । (दरैया टोल) गत आ.व.को कार्यको कार्यको बाँकी भुक्तानी सहित	३५००
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२७७	विराटनगर चक्रपथ आयोजनाको ट्रयाक खोली संचालनमा रहेका कटहरी, हल्दीवारी, भौडाहा, लखन्तरी खण्ड लगायतका सडकहरूमा माटो पुर्ने स्तरोन्नती तथा मर्मत संभार कार्य । गत आ.व.को कार्यको कार्यको बाँकी भुक्तानी सहित	१५००
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.३	विराटनगर चक्रपथ आयोजनाको हल्दीवारी देखि भातिगढ्य सम्मको बाटो सभै डिजाइन र इन्टीमेट समेतको परामर्श सेवाको कार्य	५००
३४७१९१	विराटनगर चक्रपथ आयोजना	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.५	विराटनगर चक्रपथ विकास आयोजनाको निर्माण कार्यहरूको कार्यान्वयन सहयोग परामर्श-Supervision Consultant	३००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१५७	एकीकृत पूर्वाधार विकास - झापा जिल्ला वाहुनडाँगी गाविस गिरी गाउँ देखि भूकुटी हुँदै बहादुरगंज जाने बाटो स्तरोन्नती	३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२३५	झापा जिल्ला कन्काई न पा ३ स्थित ढल निर्माण तथा एकीकृत पूर्वाधार विकास (क्रमागत)	३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२५०	एकीकृत पूर्वाधार विकास -इलाम जिल्ला नयाँ बजार सडक तथा नाली निर्माण र पोखरी संरक्षण	५०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२८६	एकीकृत पूर्वाधार विकास - झापा जिल्लाको सुरङ्गा बजारको नाली निर्माण	३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.९९	एकीकृत पूर्वाधार विकास -इलाम जिल्ला पशुपतिनगरमा डी.पी.आर. बमोजिम बसपार्क निर्माण गर्ने	१३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१३९	एकीकृत बस्ती विकास - उदयपुर जिल्ला चौदण्डी गाविस को पूर्वाधार विकास ।	७५०
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१५२	एकीकृत बस्ती विकास - दिक्तेल अस्पताल देखि दोरपा दुमुली सम्म सडक स्तरोन्नती - दिक्तेल -खोटाङ	७५०
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१८३	उदयपुर जिल्ला उदयपुरगढी गाउँपालिका वडा न.८ स्थित उ.मा.वि. भलायडाँडा खाट डाँडा देखि नेपालटार सम्मको सडक तथा नाला निर्माण कार्य ।	३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२१०	एकीकृत बस्ती विकास तथा बजार व्यवस्थापन गर्ने कार्य , मुकुचि - उदयपुर	७५०
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२७३	एकीकृत बस्ती विकास तथा बजार व्यवस्थापन गर्ने कार्य , हडिया - उदयपुर	७५०
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२९	एकीकृत पूर्वाधार विकास - खोटाङ जिल्ला दिक्तेल नगरपालिका वडा नं. ३ स्थित आचार्य गाउँ बसपार्क स्तरोन्नती कार्य	५०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१०७	एकीकृत पूर्वाधार विकास - सोलुखुम्बु जिल्ला स्थित बजार क्षेत्रको पूर्वाधार विकास कार्य, लुक्ला सोलुखुम्बु	५०००

बजशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७९९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१३४	एकीकृत पुर्वाधार विकास - ओखलढुङ्गा जिल्ला स्थित बसपार्क निर्माण कार्य	५००
३४७९९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१५०	एकीकृत पुर्वाधार विकास - ओखलढुङ्गा जिल्ला मानेभन्ज्याङ्ग एकीकृत पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	१००००
३४७९९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२१२	एकीकृत पुर्वाधार विकास - ओखलढुङ्गा जिल्ला सिद्धिचरण नगरपालिका वडा नं. ४ स्थित नगरपार्क निर्माण कार्य	५०००
३४७९९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२६४	एकीकृत पुर्वाधार विकास - ओखलढुङ्गा जिल्ला रुम्जाटार बजार अघेरी नारायण स्थानमा नाला तथा बाटो स्तरोन्नती ।	५००
३४७९९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.८५	ओखलढुङ्गा जिल्ला, मोलुङ्गा गाउँपालिका, रामपुरमा नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पुर्वाधार निर्माण ।	५०००
३४७९९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३१	एकीकृत पुर्वाधार विकास - भोजपुर नगरपालिका वडा नं. ६ बरबोटेवाट भैसीपंखामा पुर्वाधार विकास , भोजपुर	५००
३४७९९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	धनकुटा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७८	एकीकृत पुर्वाधार विकास - एयरपोर्टदेखि मनाकामनासम्मको बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य, संखुवासभा - तुम्लिङटार	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	इलाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१४१	गौरीगंज नयाँ सहरमा ,झापा- स्थानिय तहमा समन्वयमा डिपिआर तयार गरी २/२ वटा पुर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने ।	३००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२०५	रङ्गेली नयाँ सहर, मोरङ-रंगेली न.पा. वडा नं. ६ र ७ ओम आईस क्रिम हुदै रंगेली प.मा.वि. रामबाबु चिया पसल र थाना ढल हुदै घाघी खोला भन्सार कार्यालय कानेपोखरी सडक सम्मको बाटो पक्की नाला सहित कालो पत्रे गर्ने कार्य ।	३००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२५	रा.प.अनं.प्रथम ना.सु.	३९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५५३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३७०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	६०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	२१
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१८	रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी	९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.९	रा.प.अनं प्रथम श्रेणी	२२०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.३	न.वि.स बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.६	मुल्यांकन समितिको बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.७	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी	९८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	३८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.६	आयोजना इकाइ कार्यालयको इन्जिनियर	३९७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१३	सर्वेयर (रा.प.अनं प्र.प्रा.)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१८	सामाजिक परिचालिका (रा.प.अनं.प्र.प्रा.)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३	कार्यालय सहयोगी	२११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.५	सब-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा.)	६११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.९	असिस्टेण्ट सब-ईन्जिनियर (रा.प.अनं द्वि.प्रा.)	५७६

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७	आन्तरिक भ्रमण	४५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	३०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	४०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	६०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३८५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.७	मोटरसाइकल पेट्रोल	५५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१०	सवारी साधन एकमुष्ट	२५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२	छपाई (RPIU)	९
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	६५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.९	कार्यालय मसलन्द खर्च (RPIU)	१३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.२	ढुवानि खर्च र विज्ञापन	१
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१३	फर्निचर तथा फिक्सचर	२००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६	मेशिनरी औजार (आवश्यकता अनुसार पछि बाँडफाँड गर्ने गरी)	२००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.११६	बसन्तपुर केबुक सडक निर्माण (स्वीकृत खरिद गुरुयोजना बमोजिम) (क्रमागत)	५०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१६८	डीईआर बमोजिम धनरुपा तथा पाल्ले पोखरीमा पर्यटकिय पूवाधार निर्माण कार्य (दोस्रो चरण)	३०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१८५	डीईआर बमोजिम बसन्तपुर जग्गा एकिकरण आयोजना सडक ढल कार्य	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१८९	डीईआर बमोजिम बसन्तपुर नयाँ सहरमा land fill site निर्माण कार्य	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१९१	लोकतान्त्रीक चौक देखि टुटे सम्म सडक निर्माण (दोस्रो चरण)	१६०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२०७	खेल मैदान देखि प्रहरी चौकि सम्म सडक निर्माण (दोस्रो चरण)	१३०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२११	डिईआर बमोजिम भुल्के देखि नेम्वाग जाने बाटो, खेल मैदानदेखि प्रहरी चौकि जाने बाटो तथा लोकतान्त्रीक चौक देखि नेम्वाड (टुटे) सम्म सडक निर्माण (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम) ।	४०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२४८	लसुने सार्वजनिक सौचालय-फिर्के आराकाटे-पुरानो मुल बाटो हुदै घुमाउनेटार सम्म करि ३ कि.मि सडक विस्तार तथा निर्माण कार्य (क्रमागत)	४०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२५३	बसन्तपुर सार्वजनिक पार्क निर्माण (१st phase)	५०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२६०	चित्रे बजार र देउरालिमा सार्वजनिक सौचालय निर्माण कार्य	३५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२८	डिईआर बमोजिम बसन्तपुर नयाँ शहरमा नगरपालिका क्षेत्र समेटने गरि १० कि.मि. रिङरोड निर्माण कार्य	३००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३०	पिगुला खोला हित्तआल खानेपानि योजना निर्माण कार्य	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३९	डिईआर बमोजिम सार्वजनिक पार्क निर्माण (दोस्रो चरण) ।	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५०	चोलुङग पार्कमा सिमा पर्खाल तथा अन्य सांस्कृतिक पूवाधार निर्माण कार्य	३०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६५	डिईआर बमोजिम बसन्तपुर खेल मैदान स्तरउन्नती कार्य (दोस्रो चरण)	२२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७	बसन्तपुरमा बसपार्क देखि बसन्न मा. वि. सम्मा ढलान गर्ने कार्य	७६००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तेह्रथुम	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.२	IDP अनुसार पूवाधारहरुको DPR तयार गर्ने कार्य	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.वृत्तिय (प्र.)	४९३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२५	रा.प.अन.प्रथम ना.सु.	३९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितिय (प्रा.)	५५३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अन.द्वितिय (प्र.)	३७०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	२०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	७

बज्रिण	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१८	रा.प.अन.द्वितीय श्रेणी	२५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	३१
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.९	रा.प.अन प्रथम श्रेणी	६७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.३	न.वि.स बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.६	मुल्यांकन समितिको बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.७	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी	९८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	३८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.६	आयोजना इकाइ कार्यालयको इन्जिनियर	३९७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१३	सर्वेयर (रा.प.अन प्र.प्रा.)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१८	सामाजिक परिचालिका (रा.प.अन.प्र.प्रा)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३	कार्यालय सहयोगि	२११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.५	सब-इन्जिनियर (रा.प.अन प्र.प्रा)	६११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.९	असिस्टेण्ट सब-इन्जिनियर (रा.प.अन द्वि.प्रा.)	५७६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.७	आन्तरिक भ्रमण	४५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.३	सरुवा	३०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	४०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.०.२.३	जलपान	६०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३८०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.७	मोटरसाइकल पेट्रोल	५५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१०	सवारी साधन एकमुष्ट	२५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२	छपाई (RPIU)	९
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	७२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.९	कार्यालय मसलन्द खर्च (RPIU)	१४
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.२	ढुवानि खर्च र विज्ञापन	२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.४	एकिकृत सरकारी भवनको अवधारणा अनुसार नयाँ सहर आयोजनाको भवन निर्माण गर्ने (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम) ।	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१३	फर्निचर तथा फिक्सचर	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६	मेशिनरी औजार (आवश्यकता अनुसार पछि बाँडफाँड गर्ने गरी)	६००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२७.१	गणेशमान पार्क निर्माण सुधार । (दोश्रो चरण)	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१०४	सिवालय-थाङ्गसाङ्ग स्कूल- नया सहरको कार्यालय भवन हुँदै नेपालटार जग्गा एकिकरण आयोजना स्थल पुग्ने बाटो निर्माण सुधार	४७६००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१३	माथिल्लो गाउ स्थित कार्यालयको जग्गामा Compound Wall सहितको Quarter निर्माण कार्य ।	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१५८	नया बसपार्क - जोरसाल सडक निर्माण सुधार (दोश्रो चरण) (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम)	३००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१६४	पल्लो टार - सिन्धु पौवा - तिन माउले सडक निर्माण सुधार (प्रस्तावित Ring Road को पहिलो खण्ड)	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२१३	मुस्कान चोक - बसपार्क सडक निर्माण सुधार दोस्रो चरण	३०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२३८	डिपिआर अनुसार Landfill Site निर्माण ।	३०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२५८	नमूना लाईन-थान्सांग खोला-बसपार्कसम्म सडक निर्माण सुधार	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२६१	नेपाल टार जग्गा एकिकरण आयोजनाको कार्यान्वयन गर्ने ।	८४००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२६२	बजार क्षेत्रको ढल निर्माण सुधार	३०००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२७	फिदिम बस पार्क निर्माण	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६	रामिटेमा View Tower सहितको पार्क निर्माण ।	८०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७५	डिपिआर अनुसार खेलकुद मैदान निर्माण ।	५०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	पाँचथर	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.२	IDP अनुसार पूर्वाधारहरुको DPR तयार गर्ने कार्य	५००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४३	तलब(स्थायी कर्मचारी)	२८६०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.३.१	दैनिक भ्रमण भत्ता(फिल्ड भत्ता)	२५०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.३	बैठक भत्ता	१४००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१०	पदाधिकारी एवं निजामती कर्मचारी	१८०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.१०	अन्य विविध खर्च (अन्य विविध खर्च)	७२०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.६	कार्यालय को घर भाडा	३००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३०	इन्धन (कार्यालयको इन्धन)	२००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१५	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा(सवारी सदन मर्मत	१००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.१३	कार्यालय मसलन्द समान खर्च(आयोजना ईकाई कार्यालय	१००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२८८	विराटनगर उपमहा-नगरपालिका तथा नगरपालिकामा सडक तथा ढल सुधार कार्यक्रम ।(अन्य)	१८०४८५
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	१.१.१.४३	तलब(स्थायी कर्मचारी)	२६४०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	१.२.३.१	दैनिक भ्रमण भत्ता(फिल्ड भत्ता)	२५०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	१.२.८.३	बैठक भत्ता	१४००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	१.३.१.१०	पदाधिकारी एवं निजामती कर्मचारी	१८०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.२०.३.१०	अन्य विविध खर्च (अन्य विविध खर्च)	७२०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.३.१.६	कार्यालय को घर भाडा	३००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.४.१.३०	इन्धन (कार्यालयको इन्धन)	२००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.५.१.१५	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा(सवारी सदन मर्मत	१००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.७.१.१३	कार्यालय मसलन्द समान खर्च(आयोजना ईकाई कार्यालय	१००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.४२.२८८	विराटनगर उपमहा-नगरपालिका तथा नगरपालिकामा सडक तथा ढल सुधार कार्यक्रम ।(अन्य)	९२२६३५
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	विराटनगर	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.४२.२९५	विराटनगर उपमहा- नगरपालिकामा Design and Construction Supervision Consultant नियुक्त गर्ने(अन्य)	५००००
३५००११	शिक्षा मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.४	सामुदायिक कलेजबाट प्रथम श्रेणीमा स्नातक तह र कक्षा १२ बाट प्रथम श्रेणीमा उत्तिर्ण हुम मुसहर र चमारको लागि छात्रवृत्ती	४००
३५००११	शिक्षा मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१२.२	सार्वजनिक तथा सामुदायिक पुस्तकालयहरुलाई स्विकृत कार्यविधिका आधारमा अनुदान	५००
३५००१५	परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१३	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	४४६२८
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालीम परिषद् क्षे. का. ईटहरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७६	सबै भौगोलिक क्षेत्र एवं समुदायको आवश्यकतालाई सम्बोधन हुने गरी उन्नतशैलीका विकास र रोजगार उन्मुख घुम्ती तथा तालीम केन्द्रमा २० जनाको समुहमा छोटो अवधिको सीप विकास तालिम	१०८०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालीम परिषद् क्षे. का. ईटहरी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.७	सामुदायिक विद्यालयहरुबाट प्राविधिक एसएलसी तथा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण निरन्तरता	३५०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालीम परिषद् क्षे. का. ईटहरी	नगद	नेपाल सरकार	६.३.३.२	देशभरका हलिया, कम्पैया, चेपाङ तथा लोपोन्मुख, दलित, विपन्न, मुसलमान छात्रछात्राहरु तथा देशभरका महाभुकम्पमा ज्यान गुमाएका तथा अशक्त घाइतेका परिवारका छात्रछात्राहरुलाई प्राविधिक डिप्लोमा तहमा अध्ययन गर्न छात्रवृत्ति निरन्तरता	३२३१२
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालीम परिषद् क्षे. का. ईटहरी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.३.२	प्राविधिक शिक्षालय, नुनथला, खोटाङको भवन निर्माणका पूर्व तयारी	२०००

बजुशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१२	शैक्षिक अनुसन्धान प्रदेश/ स्थानीय पाठ्यक्रम विकास तथा सुचना व्यवस्थापन	५००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१४	कार्यक्रम व्यवस्थापन, अनुगमन तथा मुल्यांकन	२५०७
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.५	कक्षा ८ को परीक्षा स्तरीकरण	१२००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.६	उच्च शिक्षामा अध्ययन गर्ने अषाड विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	८५०
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.७	शैक्षिक मापदण्ड, सामग्री, प्रारूप, निर्देशिका एवम् कार्यविधि विकास	५००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.८	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	१६४४
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.९	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा Status Reprt लगायतका Document विकास एवम् प्रकाशन	१००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	शैक्षिक तालीम केन्द्र	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.२	शिक्षक तालिम	३५३६३
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलब	३०७०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	१२५
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.९	पोशाक	८३
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.८	पानी तथा बिजुली	२००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	२०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१८	अन्य सेवा शुल्क	१९४५
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६५	सीप विकास तथा जनचेतना तालीम तथा गोष्ठी सम्बन्धि खर्च	३१००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	२५०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१३	संचार महशुल	५५
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	५०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	१२०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१२	सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार	५००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.१२	कार्यालय सम्बन्धी खर्च	२५०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२८	फर्निचर फिक्चर्स	२००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२५	मेशिनरी औजार	२००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१२	आयोजना व्यवस्थापक रा.प.द्वितिय (प्रा.)	५४९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३०	इन्जिनियर (रा.प.तृतीय प्रा.)	२९५४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३२	लेखा अधिकृत	४९२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३९	नायब सुब्बा	३९३
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.४	महगी भत्ता	१०८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.७	बैठक भत्ता	२०५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	७३
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४	कर्मचारीको लागि पोशाक	६८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.४	खानेपानी महशुल	९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.५	बिजुली महशुल	९०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१	जारको पानी	१६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२	टँकरको पानी	८४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.५	ग्यास	१९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.६	ब्याट्री (गाडी र ईन्भर्टरको लागि)	३०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.१२	कर्मचारी छुनाैट खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.३.२	सफ्टवेयरको नविकरण तथा अन्य सेवा शुल्क	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१४	सवारी चालक व्यक्ति करार	२४८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१५	कार्यालय सहयोगी व्यक्ति करार	३२८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२२	सुरक्षा गार्ड	१०९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२३	कम्प्युटर अपरेटर व्यक्ति करार	३१३

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.४	बिभिन्न तालिम छुपाई सभै सामग्री	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.५	सस्थागत छेमता विकास कार्यक्रम	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१२	आयोजनाको कुल अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च	१२००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	६०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	७२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.३	staff बैठक मा जलपान खर्च	१३७
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.४	Joint Project Review Meeting चिया/खाजा खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.५	अतिथि सत्कार खर्च	६२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	७२०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.२.१	सुविधाको घर भाडा	१८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.४.१	सवारी साधन	६००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१४	मोबिल	६६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१५	पेट्रोल	५४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१६	ईन्धन अनुगमन प्रयोजन	३०७
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२	डिजेल	७२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कम्प्युटर,प्रिन्टर ,फोटोकपी आदि मर्मत सेवा	१२५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.९	सवारी साधन मर्मत पार्टपुर्जा	४९८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.२	सवारी साधनको बीमा खर्च	८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.१०	अरु मालसामान खर्च	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.७	आयोजनाका लागि फोटोकपी, फ्याक्स तथा प्रिन्टरका लागि टोनर	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.८	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.४	फाइल लेटरप्याड खाम आदि	१००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.१	बिज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.२	सडक स्तरोन्नतीको क्रममा निजी जग्गाको स्वामित्व सडकको भोगाधिकार कायम गर्नका लागि नापी गर्ने, स्वामित्व हस्तान्तरण गर्ने, सडक निर्माण क्षेत्रबाट हटाउनु पर्ने निजी तथा सार्वजनिक संरचनाको क्षतिपूर्ति, जग्गादान गर्ने व्यक्तिलाई सम्मान लगायत कार्यकालागि खर्च भुक्तनी गर्ने	२१०७०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.११	साइट अफिसको लागि खाट	६५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१४	प्लास्टिक कुर्सी	४९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१५	अफिस टेबल	१३०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२१	पर्दा कापेट लगायतका अन्य कार्यालयका लागि आवश्यक फर्निचरहरु	३६१
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३	पिआइयु अफिसको लागि खाट	२५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.८	फाइल क्याबिनेट	१२०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१	प्याकेज नं. ६ - मोरङ जिल्लाका खोसनि-केरावारी-सिंहदेवी सडक १३.६१५ कि.मि. र लक्ष्मीमार्ग-डोगिहाट-वनोल-ववियावित्ता-अमाही सडक २८.१३६ कि.मि को सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	३४७३८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१९	प्याकेज नं. २- पाचथर जिल्लाका फिदिम-नाँगीन-सिदिन-प्राडबुड-फालोट सडक (फिदिम-लुदिनटार खण्ड) १२४.४६ कि.मि. र फिदिम-नाँगीन-सिदिन-प्राडबुड-फालोट सडक १४.८५ कि.मि. (फिदिम-लुदिनटार खण्ड) सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	९५५९१

बजशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२७	प्याकेज नं. ३- सुनसरी जिल्लाका इनरुवा-सतेरमझोडा-छिटाहा-पूर्वकुशाहा-विराटनगर सडक १२.७८७ कि.मि, भुम्का-सिगिया-रामधुनी-प्रकाशपुर-मधुवन-शुक्रवारे-पश्चिमकुशाहा लौकही भन्सार सडक १७.३५ कि.मि र धनकुटा जिल्लाको मुढेशनिश्वरे-डीडागाउ-चानुवा सडक १०.३४२ कि.मि. सडकहरू कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	९६२१६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२८	प्याकेज नं. ५ - इलाम जिल्लाका मंगलवारे-एकतप्पा शिकारी भञ्ज्याङ्ग-फाकफोक-ठिन्नेपुर-जुङ्गेटार-फूएतप्पा-रवि सडक (शुरु विन्दु खण्ड) ९.५१ कि.मि. र नेपालटार-शान्तिडीडा-गाग्नेभञ्ज्याङ्ग-मंगलवारे-धुसेनी-गजुरमुखी- इभाङ-चतुरेमोड आदिपुर-लारुम्बा-घर्ती दोभान-चपेटी-वेल्डागी दमक सडकको (इभाङ-चतुरेमोड खण्ड) सडकको १३.२७९ कि.मि सडकहरू कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	१००३०६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३०	प्याकेज नं. १-झापा जिल्लाका- पाडाजुंगी-लखनपुर-गोहावारी-लालधवन्द्रा-झर्का-वालुवथान-चप्रामारी-खजुर गाछी सडक १०.००३ कि.मि., चारपाने-चैतुवारी-मतिगाडा-साधुकुटी-खोडामारा-राजगढ सडक १५.४८४ कि.मि., अमलडागी-समयगढ-बाँसवारी-सोलमारी सडक ११.५०९ कि.मि. र खर्साङ्गवारी-जलथल-मंगलवारे-वाउण्डोका-अधिकारी चोक सडक ६.५१९ कि.मि. सडकहरू कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	११२७८९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	१.२.४.७	बैठक भत्ता	२४५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	१.२.८.६	अन्य भत्ता	७७
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१.१.४	खानेपानी महशुल	९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१.२.५	बिजुली महशुल	९०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१.३.१	जारको पानी	१७
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१.३.२	टँकरको पानी	८४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१०.१.५	ग्यास	१९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१०.१.६	ब्याट्री (गाडी र ईन्भर्टरको लागि)	३०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१२.१.१२	कर्मचारी छनाैट खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१२.३.२	सफटवेयरको नविकरण तथा अन्य सेवा शुल्क	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१३.१.१४	सवारी चालक व्यक्ति करार	२४४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१३.१.१५	कार्यालय सहयोगी व्यक्ति करार	३२९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१३.१.२२	सुरक्षा गार्ड	११०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१३.१.२३	कम्प्युटर अपरेटर व्यक्ति करार	३१३
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१५.३.४	बिभिन्न तालिम छपाई सभै सामग्री	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१५.३.५	सस्थागत छेमता विकास कार्यक्रम	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१९.१.१२	आयोजनाको कुल अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च	१२००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	६०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	७२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.२०.३.३	staff बैठक मा जलपान खर्च	१३८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.२०.३.४	Joint Project Review Meeting चिया/खाजा खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.२०.३.५	अतिथि सत्कार खर्च	६३

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	७२०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.३.२.१	सुविधाको घर भाडा	१८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.३.४.१	सवारि साधन	६००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.४.१.१४	मोबिल	६६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.४.१.१५	पेट्रोल	५४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.४.१.१६	ईन्धन अनुगमन प्रयोजन	३०७
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.४.१.२	डिजेल	७२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.५.१.४	कम्प्युटर,प्रिन्टर ,फोटोकपी आदि मर्मत सेवा	१२५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.५.१.९	सवारी साधन मर्मत पार्टपुर्जा	४९८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.६.३.२	सवारी साधनको बीमा खर्च	८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.७.१.७	आयोजनाका लागि फोटोकपी, फ्याक्स तथा प्रिन्टरका लागि टोनर	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.७.१.८	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.७.२.४	फाइल लेटरप्याड खाम आदि	१००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	२.७.५.१	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.३.१.११	साइट अफिसको लागि खाट	६५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.३.१.१४	प्लास्टिक कुर्सी	४९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.३.१.१५	अफिस टेबल	१३०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.३.१.२१	पर्दा कार्पेट लगायतका अन्य कार्यालयका लागि आवश्यक फर्निचरहरु	३६१
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.३.१.३	पिआइयु अफिसको लागि खाट	२५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.३.१.८	फाइल क्याबिनेट	१२०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.१.१	प्याकेज नं. ६ - मोरङ जिल्लाका खोसिनि-केरावारी-सिंहदेवी सडक १३.६१५ कि.मि. र लक्ष्मीमार्ग-डाँगाहाट-वनोल-विविधवित्ता-अमाही सडक २८.१३६ कि.मि को सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	३१५२६२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.१.१९	प्याकेज नं. २- पाचथर जिल्लाका फिदिम-नाँगीन-सिदिन-प्राङबुङ-फालोट सडक (फिदिम-लुदिनटार खण्ड)२४.४६ कि.मि. र फिदिम-नाँगीन-सिदिन-प्राङबुङ-फालोट सडक १४.८५ कि.मि. (फिदिम-लुदिनटार खण्ड) सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	३४२३६४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.१.२७	प्याकेज नं. ३- सुनसरी जिल्लाका इनरुवा-सलेरमझोडा-छिटाहा-पूर्वकुशाहा-विराटनगर सडक १२.७८७ कि.मि, भुम्का-सिंगिया-रामथुनी-प्रकाशपुर-मधुवन-शुक्रवारे-पश्चिमकुशाहा लौकही भन्सार सडक १७.३५ कि.मि र धनकुटा जिल्लाको मुढेशनिधरे-डाँडागाउ-चानुवा सडक १०.३४२ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	३४४८६५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.१.२८	प्याकेज नं. ५ - इलाम जिल्लाका मंगलवारे-एकतप्पा शिकारी भङ्गाङ्ग-फाकफोक-ठिङ्गेपुर-जुङ्गेटार-फूपतप्पा-रवि सडक (शुरु विन्दु खण्ड) ९.५१ कि.मि. र नेपालटार-शान्तिडाँडा-गाभ्रेमझाङ्ग-मंगलवारे-धुसेनी-गजुरमुखी- इभाङ-चतुरेमोड आदिपुर-लारुम्बा-घर्ती दोभान-चपेटी-वेल्डागी दमक सडकको (इभाङ-चतुरेमोड खण्ड) सडकको १३.२७९ कि.मि सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	२१००२२

बजडिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.१.३०	प्याकेज नं. १-झापा जिल्लाका- पाडाजुगी-लखनपुर-गोहावारी-लालधवन्द्रा-झर्का-बालुवथान-चप्रामारी-खजुर गाछी सडक १०.००३ कि.मि., चारपाने-चैतुवारी-मतिगाडा-साधुकुटी-खोडामारा-राजगढ सडक १५.४८४ कि.मि., अमलडागी-समयगढ-बौसवारी-सोलमारी सडक ११.५०९ कि.मि. र खर्साङ्गवारी-जलथल-मंगलबारे-बाउण्डोका-अधिकारी चोक सडक ६.५१९ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नती गर्ने कार्य	२५५१२२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	झापा	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि वी	८.६.२२.१	सडक स्तरोन्नतीको क्रममा हटाउनु पर्ने रुखहरुको सट्टा १:२५ का दरले वृक्षारोपण गर्ने कार्य	७६३४
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.१	चारपाने नारायणाचौर हात्कीला जयपुर सडक	२२५००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.२	दुगापुर चप्रामारी सडक	५०००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.३	शहीद राममागर सडक (हकर लाल मागर)	२१०००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.४	केरखा क्याम्पा सरपाडा बैगुनधारा सडक	३००००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.६	शनीचरे खुदुनावारी सडक	२२५००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.८	डुडामारी हवल्दारचोक सडक	५०००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	४९१००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.७	पथरी भुटानी शिनचरे सडक	१०२३३
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.१	सडकका लागि जग्गाको मुअब्जा वितरण , व्यक्तिगत एवं सार्वजनिक संरचनाको लागि क्षतिपूर्ति एवं जग्गा प्राप्ती संग अन्य सम्बन्धित कार्यहरुका लागि खर्च गर्ने	१०५०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.११	माल्टा पुल, संखुवासभा	३५१४२
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३७	पाङ्गमा पुल, संखुवासभा	४९६५८
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१०३	फाक्चमारा-सनिचरे-पन्चकन्या-पोखरी सडक, तेहथुम	५१८४
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१०४	कुलुङ्ग-चौकीडाँडा-खट्टाम्मा, भोजपुर	८१००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१३	चैनपुर-बाह्रविसे, संखुवासभा	१००००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१३३	खाँदवारी-काल्चेवेगी-पाङ्गथा-डाके-सभापोखरी, संखुवासभा	२९१६०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१३५	म्याङ्ग-ओखे-सुकबारे-चपरिचोक-दगाप्पा, तेहथुम	१००८००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१४२	सेर्मा-जलजले-इसुवु-सडक, तेहथुम	३१७८२
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१५१	चपरिचोक-आङ्गदिम, तेहथुम	४३२०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१५३	बसाहा-चौदानी-रानीटार, उदयपुर	२८८००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१५४	भोजपुर-दिङ्गल्ला-मुलपानी-केउरेनी पानी, भोजपुर	१२५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१५८	तिवारी-भन्ज्याङ्ग-च्याङ्ग्रे-बास्तिम-ठूलोगाउँ डुमा सानो डुमा दोश्रो प्याकेज, भोजपुर	२५०९८
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१६२	मानेभन्ज्याङ्ग-सितलपाटी-हेल्वावेगी, संखुवासभा	१५१२०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१६८	टक्सार-गुम्बा-दलगाउँ-ओखे-दोधालेखानी दोश्रो प्याकेज, भोजपुर	२४१८३
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१६९	खाँदवारी- राम्चे-तेब्राङ्ग-डाके-बाह्रविसे, संखुवासभा	२८६६१
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२	भोजपुर- मानेभन्ज्याङ्ग-रानीवास-घोडेटार, भोजपुर	१७५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	७७६१५
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.७	मुकुँची-पुवारेभन्ज्याङ्ग-भुटार, उदयपुर	२८८००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.८	खाँदवारी-ब्रदेनी-लिङ्गलिङ्ग-चैनपुर, संखुवासभा	५३३८९
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.८१	खैराङ्ग-पटले-पानी-हसनपुर, भोजपुर	९४८२
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	१.१.१.७	कार्यालयको प्रशासनिक खर्च	१००००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	१५८५
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	८.८.१.४	Remuneration of Consultants	१६२२४

बउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१०८	माटेखोला विरौटा कुसुम कोट कार्तिके कुलो पंचवटी	११६६
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.११०	निकास अभिने कुलो सिचाई औपटार	४६८
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१२१	लामाटार कुलो सिचाई जाँते	३७०
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१३१	गडमे कुलो सिचाई रिस्कु	५९७
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१३२	नरसिङ्गे खोला सिम्ले बाझगाँऊ कुलो सिचाई लिम्पाटार	३५५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१४	गैडा कुलो सिचाई त्रियुगा	१२२५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१४९	तल्लो हलेदे जलजले कुलो सिचाई पंचवटी	२७०
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१५०	बाहुनटार कुलो सिचाई , तावाश्री	५५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१५१	काभ्रेखोला कुलो सिचाई त्रियुगा खाँबु	१३८१
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१५४	सुकलई खोला कुलो सिचाई त्रियुगा	२२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१६६	बरेँटार सिचाई योजना साउने	८०४
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१७०	हमाल खोला कुलो सिचाई रौता	४४०
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१७४	मुल कुलो मर्मत भलाएडाडा	७०७
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१७७	डुम्रिटार कुलो सिचाई पंचवटी	१७४
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१८०	विमिरे कुलो सिचाई मेन्खु	२२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१८७	यारीखोला भुटिया सिचाई इनामे	२२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१८८	माझखोला कुलो सिचाई रुपाटार	११७०
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१८९	रसुवा अजिगरे कुलो सिचाई भुटार	३२६
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१९०	अमाल चौरी कुलो सिचाई बसाहा	५१२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२	चौतारा सिचाई योजना साउने	९२२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२००	बरबोटे कुलो सिचाई वेलका, कटुन्जे बबाला	८८२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२०१	कुन्ते सिचाई खाँबु	१६४०
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२१	श्री यारीखोला लघु जल बिद्युत कुलो रुपाटार	२९५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२१५	पाखे कुलो हजारे सिचाई , तावाश्री	३१५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२२१	मासेँ बहुखा मटुवा सिचाई योजना ताम्लिचा	५५१
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२४	हबुवाटार कुलो सिचाई लेखगाउँ	८३९
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२४४	बकुवा मुहान गरि हात्तिटार आउने कुलो सिचाई तावाश्री	३२७
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२६	नरसिङ्गे चनौटे कुलो सिचाई लिम्पाटार	७५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२६३	सेपिले खारी खोला कुलो सिचाई भुटार	१६२०
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३२०	करुवा खोला मुहान वेल्दोभान चिप्लेटि कुलो जालपा चिलाउने	१८१
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३२४	रसुवा देहि आमवाड कुलो सिचाई रौता	१६२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३२५	धुर्मी कुलो सिचाई लेखानी	७५१
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३२८	तावाखोला मुहान गरी हजारे सिचाई तावाश्री	७८
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३२९	तल्लोघाट कुलो सिचाई रौता	५५५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३३३	भट्टि थुनुवाटार कुलो सिचाई सिद्धिपुर	४७५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३९	मुला खोला कुलो सिचाई हडिया	९८६
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.४०	लङ्गमान कुलो मर्मत इनामे	११७
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.६०	पाटने कुलो सिचाई रिस्कु	१५८०
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.८०	पुरानो मर्मत बाह्रबिसे कुलो सिचाई बरेँ	२६२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.८२	महेन्द्र दीही कुलो सिचाई रुपाटार	११८
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.८३	राजाबास सिचाई योजना रौता	२२५९
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.८७	जाते बरुवा खोला कुलो सिचाई जालपा चिलाउने	११०३
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१०८	माटेखोला विरौटा कुसुम कोट कार्तिके कुलो पंचवटी	१४२५
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.११०	निकास अभिने कुलो सिचाई औपटार	५७२
३६५८४४	साना सिचाई कार्यक्रम	उदयपुर	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१२१	लामाटार कुलो सिचाई जाँते	४५२

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३१७	ढाँड सिंचाई योजना सिस्नेरी-३	२८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३२३	महभिर खोला सिंचाई योजना फेदिगुठ	६७०
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३३१	पोकली खोला मल्कु कुलो सिंचाई योजना पोकली-५	९२३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.५५	खोला खेत सिंचाई योजना तलुवा	२८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.५६	चतुरे सिंचाई योजना सिनपा-१०	४२२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.५९	धोद्रेलामास्वारा पोखरी सिंचाई योजना हर्कपुर	५५०
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.७	ठूलीवेशी सिंचाई योजना कुईभिर	३९१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.८८	केतुके काभ्रे सिंचाई योजना केतुके-७	२८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	ओखलढुङ्गा	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.९५	मसारखोला सिरानकुलो सिंचाई योजना बाक्सा-९	७३०
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१०३	वि.पि. सिंचाई कुलो हौचुर	९७६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१०६	हवाड खोला मुहान माक्पा	९७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.११७	ठूलो खोला सिंचाई डम्बर्खुँहिवालय ३	५९६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१२९	रुमरुमा खोला सिंचाई योजना काहुले १,२,३	१५९१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१३०	जैसि कुलो नुनथला ३	१८०
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१४८	रुक्ना खोला सिंचाई योजना मौवाबोटे २	६७५
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१६०	देवीथान बारीखेत सिम्ले सिंचाई योजना बराहपोखरी २	४८९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१७८	बापा खोला तल्लो सावा कटहर	१२८४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१८६	लिटिङ खोला कुलो निर्माण काहुल ५, ६	५७९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२०२	मुलखोला सिंचाई कुलो बाहुनी डाँडा ५	१०५५
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२२०	मेखु खोला माझगाउँ कुलो जलेखरी	३९१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२२७	अधेरी खोला लिकुवा ४	१०९८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२५३	दुम्छाखोला अधेरी दोमान बडका दियाले	२१५४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२५५	टुवा खोला लामेबगर बतासे ४,५	६४१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२५८	खाम्दुङ खोला कुलो सिंचाई योजना बाहुनी डाँडा ८	२२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२६९	देवीखोला कुलो बाप्तुङ्खा १	९९५
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२७०	सरु खोला हदम्बा खोला साम्नाथुङ्ग उदिकेल ८	३१४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२८	एवाला सिंचाई कुलो पौवासेरा ५	४६३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३०१	नाग दह कुलो च्यास्मिटर ७	२२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३०२	टुकुरेखोला सोलीढुङ्गा मुहान कुलो याम्खा ९,५,८	१४००
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३०६	माखाम्ला मडलमा डाँडा पुनारादह कुलो फेदी ३	११७५
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३१	विजौर खोला राजवेशे कुलो डुम्प्रे धारापानी १	२२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३१६	टोक्टा बुकु सिंचाई योजना राखा ४	३७७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३२१	महाकाली कुलो राखा ८	१५७३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.५७	कल्लेरी खोला कुलो खार्पा	१३१७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.५८	देविस्थान कुलो बुईपा १	४३९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.८१	मसाहार सिंचाई योजना इनद्रेणी पोखरी ८	४९१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.९०	दिप्लुङ खोला सिंचाई योजना लिकुवा पोखरी ९	१७१६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.९३	कुहीरे छाँगा फेदी ६	६१४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.९९	लोचा कुभिन्डे सिंचाई योजना कुभिन्डे	१४१३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१०३	वि.पि. सिंचाई कुलो हौचुर	११९२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१०६	हवाड खोला मुहान माक्पा	११९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.११७	ठूलो खोला सिंचाई डम्बर्खुँहिवालय ३	७२८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१२९	रुमरुमा खोला सिंचाई योजना काहुले १,२,३	१९४४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१३०	जैसि कुलो नुनथला ३	२२०
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१४८	रुक्ना खोला सिंचाई योजना मौवाबोटे २	८२५

बज्जिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१६०	देवीथान बारीखेत सिंचाई योजना बराहपोखरी २	५९७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१७८	बापा खोला तल्लो सावा कटहरे	१५६९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१८६	लिटिङ्ग खोला कुलो निर्माण काहुल ५, ६	७०७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२०२	मुलखोला सिंचाई कुलो बाहुनी डाँडा ५	१२८९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२२०	मेखु खोला माझगाउँ कुलो जलेधरी	४७८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२२७	अधेरी खोला लिकुवा ४	१३४२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२५३	दुम्छाखोला अधेरी दोमान बडका दियाले	२६३३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२५५	टुवा खोला लामेबगर बतासे ४,५	७८४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२५८	खाम्दुङ्ग खोला कुलो सिंचाई योजना बाहुनी डाँडा ८	२८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२६९	देवीखोला कुलो बाप्लुङ्गा १	१२१७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२७०	सरु खोला हदम्बा खोला साम्रायुङ्ग िदित्केल ८	३८३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२८	एबाला सिंचाई कुलो पौवासेरा ५	५६७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३०१	नाग दह कुलो च्यास्मिटर ७	२८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३०२	टुकुरेखोला सोलीढुङ्गा मुहान कुलो याम्खा ९,५,८	१७१२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३०६	माखाम्ता मडेलमा डाँडा पुवारादह कुलो फेदी ३	१४३६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३१	विजौर खोला राजवंशे कुलो ङुम्मे धारापानी १	२८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३१६	टोक्टा बुकु सिंचाई योजना राखा ४	४६०
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३२१	महाकाली कुलो राखा ८	१९२३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.५७	कल्लेरी खोला कुलो खापा	१६०९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.५८	देविस्थान कुलो बुईपा १	५३६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.८१	मसाहार सिंचाई योजना इनद्रेणी पोखरी ८	६०१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.९०	दिप्लुङ्ग खोला सिंचाई योजना लिकुवा पोखरी ९	२०९८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.९३	कुहीरे छाँगा फेदी ६	७५०
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	खोटाङ्ग	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जरल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.९९	लोचा कुभिन्डे सिंचाई योजना कुभिन्डे	१७२८
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६५	पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा (२११११, तलब)	१४०००
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६६	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय मेडिकल स्टोर, मोरंग, (२११११, तलब)	५५०५
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.१२	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय मेडिकल स्टोर, मोरंग, (२१११३ महंगी भत्ता)	१५५
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.१३	पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा (२१११३ महंगी भत्ता)	४२०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२९	पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा (२१११९ अन्य भत्ता)	१००
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.३०	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय मेडिकल स्टोर, मोरंग, (२१११९ अन्य भत्ता)	५०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२७	पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा (२११२१ पोशाक)	२५०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२८	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय मेडिकल स्टोर, मोरंग, (२११२१ पोशाक)	९०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.१६	पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनकुटा (२२१२१ घरभाडा)	३००
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.५	कार्यालय संचालन खर्च तर्फको जम्मा	१६६५
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.७२	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनकुटा, (२११११, तलब)	६५५५
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.१९	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनकुटा (२१११३ महंगी भत्ता)	१३२
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.३६	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनकुटा, (२१११९ अन्य भत्ता)	३५
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३४	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनकुटा, (२११२१ पोशाक)	९०
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.९	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, धनकुटा, कार्यालय संचालन तर्फको जम्मा	६८०
३७००२२	क्षेत्रीय तथा अंचल अस्पताल	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.२१	।कोशी अञ्चल अस्पताल,मोरंग (तलब, भत्ता तथा संचालन खर्च समेत)	१२१२८८
३७००२२	क्षेत्रीय तथा अंचल अस्पताल	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.२३	मेची अञ्चल अस्पताल,झापा। तलब, भत्ता तथा संचालन खर्च समेत)	४२८८८
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२१	एमडी आर टीवी बिरामीहरुको लागि पोषण, यातायात र बसोबास खर्च स्वरूप भत्ता	३४१२
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४३	खकार माइक्रोस्कोपीका लागी प्रदेशबाट आवस्यक रिजेन्टको तथा कन्जुमेबल्स खरिद	६५०

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२७	प्रदेश गुणस्तर नियन्त्रण प्रयोगशालाहरुका लागि कर्मचारी निरन्तरता	५४०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.२१	उपचार केन्द्रमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई टी वी मोड्यूलर तालिम	३५२०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.२२	आधारभूत जेड-एन माइक्रोस्कोपी तालिम	८४०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.२३	प्रयोगशाला कर्मचारीहरु एल.क्यू.ए.एस. तालिम	७८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.४०	नया दरबन्धिका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई टी वी मोड्यूलर तालिम	३५२०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२२	प्रदेश स्तरीय अर्ध वार्षिक योजना तर्जुमा तथा समिक्षा कार्यक्रम	४००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२३	प्रदेशस्तरमा अर्ध वार्षिक डि. आर. उपचार केन्द्र स्तर उपचार मुल्यांकन समिक्षा गोष्ठी	१६०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६२	नया स्थापना गरिएका डी.आर. टि. बि. उपचार केन्द्र/उपकेन्द्र अथवा नया स्वास्थ्यकर्मी हरुको लागि एम डी आर सम्बन्धि ५ दिने बेसिक तालिम	३५४
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२८	जिन एक्सपर्ट सेन्टरहरुमा एम डी आर सेन्टर विस्तार गर्न आवश्यक सुदृढिकरण खर्च (नया ५ र पुराना ५ स्थानमा)	८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२९.२	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन खर्च	२८४
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१९३	प्रदेश कल्चरका ल्यावका लागि आवश्यक कार्यालय संचालन खर्च एवं जिल्लाहरु बाट खकार ल्याई परिक्षण गर्न कुरियर सेवा लिने	१६७५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.३	विस्व क्षयरोग दिवस मनाउने	७५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१७	डी आर तथा फस्ट लाइन क्षयरोगका विरामीको लागि एन्सिलरि औषधि खरिद	५००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५६	क्षयरोग रेकर्डिङ रिपोर्टिङमा समस्या भएका उपचार केन्द्र पहिचान गरी तथ्यांकको गुणास्तरीयता सनिश्चित गर्न स्थलगत अनुशिक्षण	९६०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५७	मेडिकल स्टोर बाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	२३०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१५	जिन एक्सपर्ट मसिनको कार्य संचालन तथा मर्मत खर्च	१००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१६	माइक्रोस्कोपिक सेन्टरका विभिन्नका माइक्रोस्कोप मर्मत ढुवानी समेत	१५७
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१७	डी आर सेन्टर एवम होस्टेलहरुमा इन्फेक्सन कन्ट्रोलका लागि भेन्टिलेसन, एक्जहस्ट फ्यान, भवन, युभी लाइट आदिको मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन गर्ने	४००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.२०	जिन एक्सपर्ट केन्द्रहरुको लागि, एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका अन्य आवश्यक सामग्री खरिद एवम फिटिंग	१०६०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.२१	प्रदेशका कल्चर तथा डी.एस.टि. प्रयोगशाला सुदृढिकरण गर्ने तथा मर्मत सम्भार एवम उपकरण खरिद	१२००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३५	नया डी आर सेन्टर तथा सब सेन्टर विस्तार गर्न आवश्यक सामग्री खरिद	१६०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.३	प्रदेश गुणस्तर नियन्त्रण प्रयोगशालाहरुलाई कार्यालय संचालन खर्च	२५०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.१४	प्रदेशस्तरका कल्चर ल्यावमा नेगेटिभ प्रेसरका लागि आवश्यक भौतिक पुर्बाधार तयार गर्ने	३०००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.३.१	माइक्रोस्कोपी केन्द्रहरुका पुराना माइक्रोस्कोप बदलन एवं नयाँ माइक्रोस्कोप सेन्टर विस्तार गर्न माइक्रोस्कोप खरिद	२२०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद अनुदान	जेफम्याट	२.१५.२९.१	ई-टि.बि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्थानीय तहलाई तालिम	११९५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद अनुदान	जेफम्याट	२.१५.२९.५	प्रदेशमा पि.पि.एम. सरोकावाला व्यक्ति सम्मिलित युनिट स्थापना एवं संचालन	७२
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	जेफम्याट	२.१५.२९.३	डी.आर. सेन्टरमा कामगर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई जोखिम भत्ता	४८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	मोरङ	वस्तुगत अनुदान	जेफम्याट	२.१५.२९.४	क्षयरोग निदान धेरै हुने स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत ल्याव कर्मचारीलाई संक्रमण नियन्त्रण तथा फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	२३०
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२२	ए आर टि कन्सुलर तलब,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक , एच आई भी मा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्युनिकरण कार्यक्रम संचालन,महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई खोजपडताल भत्ता वितरण	४२४८

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०१११	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.६	संक्रमितहरूका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरू खरिद)	१०००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२४	कैदी बन्दीहरूलाई कम्प्रेहेन्सिब कार्यक्रम संचालन	१६००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२५	नया स्वास्थ्य कर्मचारीलाई एचअइभी अभिमुखिकरण	२००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२६	एचआइभी अनुगमन मुल्यांकन क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम संचालन	३००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२७	सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (११५)	१५००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२८	स्वास्थ्यकर्मिहरूलाई एचअइभी र टिवी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	७००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२९	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	१०००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३०	लजिष्ट्रक मेनेजमेन्ट तालिम (१३४)	४७७
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३१	ल्याब कर्मचारीहरूका लागि एचआई भि र एसटीआइ निदान तालिम (पिएमटिसिटी जिल्लाहरूका लागि) (११७)	३७२
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३२	माइग्रेन्टसहरूको लागि कम्प्रेहेन्सिब कार्यक्रम संचालन	५५००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३३	दिवस संचालन (विश्व एड्स दिवस तथा कण्डम दिवस)	१००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३४	प्रदेश स्तरिय एच आई भी डाटा रिभ्यु र भेरिफिकेसन बर्कसप (१३१)	३८४
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१५.२८.२१	ओ एस टी साईट मा रहेका कर्मचारी को तलब, ओएसटी साईट संचालन खर्च	३६४२
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१८.१.४	यौन रोग औषधि खरिद, एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना	१७४६
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१८.१.५	कण्डम खरिद	७१४
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१८.१.७	यौन रोग औषधि खरिद	१०००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१९.१.५८	प्रदेशबाट बाट स्थानियमा मोनिटरिड	३००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	६.२.१.१	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना ,अस्पताल	६००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३८	मेडिकल स्टोरमा रेफ्रिजरेटर टेकिनसियन (विराटनगर, पथलैया केन्द्रिय मेडिकल स्टोर, सुर्खेत र बुटवलमा १ (१ जना गरी जम्मा ४ जना)	३२५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१०	बिरामी नवजात शिशुको लागि निशुल्क उपचार खर्च - कार्यक्रम लागु भएका अस्पताल निशुल्क उपचार	११०००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.११	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन	२००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१२	पोषण सम्बन्ध सुचकहरूको रूटीन डाटा क्वालिटी सेल्फ एसिसमेन्ट प्रतेक प्रदेश बाट ५-५ जिल्ला अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरू	५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१३	सिबिआइएमएनसाइ कार्यक्रम निरन्तरता	९०००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१४	सिबिआइएमएनसीआइ तथा नवजात शिशु तालिम साईट सुदृढीकरण (७ प्रदेश) (जनस्वास्थ्य सेवा)	१००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१५	कोल्ड चेन तथा भ्याक्सिनको आकस्मिक व्यवस्थापन (प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर)	१५०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१६	भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च (जिल्ला तथा मेडिकल स्टोर)	१८०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम समिक्षा (विशेष गरी निशुल्क नवजात शिशु कार्यक्रमका गतिविधि रिभ्यु प्लानिग तथा कार्यन्वयन विशेष कार्यक्रम ७ प्रदेश)	९००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.३	SNCU तथा NICU संचालनका लागि भवन, कोठा मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन	८००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.५	खोप कोल्डचेन सामग्री मर्मत सम्भार र जिल्ला स्थानिय तहको लागि फोमप्याड र जिपलगा खरिद र वितरण र प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर	५८०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.७	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना गृह संचालन (८ अस्पताल मार्फत: मेची, कोशी, सगरमाथा, जनकपुर, नारायणी उप क्षेत्रिय अस्पताल, भरतपुर अस्पताल, प.क्षे. पोखरा अस्पताल, र हेटौडा अस्पताल)	८०००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१०	पोषण सम्बन्धी औषधि तथा सामग्री खरिद (भिटाभिन ए, आइरन फोलीक एसिड चक्री, पौष्टिक आहार, बाल भिटा, अल्बेण्डाजोल ट्याब्लेट तथा कुपोषण व्यवस्थापनका लागि RUTF, F१०० र F७५)	३५५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.८	आइएमएनसिआइ कार्यक्रमका लागि चाहिने ORS प्याकेट, जिन्क चक्री, Amoxicillin, Gentamycin खरिद	२००००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.२.१	पोषण सामग्री ढुवानी (स्थानीय तहमा संचालीत पोषण विशेष कार्यक्रमका लागि आर.यु.टि.एफ., बालभिटा, पौष्टिक आहार आदि ढुवानीका लागि)-७ ओट्टे प्रदेश	९३०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद अनुदान	गाभी	२.१५.२.२४	न.पा. गा.पा स्तर सम्म रोटा खोप शुरूवात गर्न तथा खोप कोल्डचेन सामग्री वितरण योजना तयारी तथा प्रदेश स्तरमा अभिमूखीकरण तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी २ दिने	१२००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	नगद अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.१.१२९	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालनमा दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका खोपसेवामा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (८० ब्याच, २००० जना)	५४४०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.१.१२५	प्रकोप जोखिम न्यूनीकरण सम्बन्धि पोषण विषयगत क्षेत्रका सरोकारवालाहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि - प्रदेशस्तरीय	१०३
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.१.१२८	पोषण पैरवी, अभिमूखीकरण तथा समिक्षा र आमाको दुध प्रतिस्थापन गर्ने बस्तु विक्रि वितरण सम्बन्धि- BMS Monitoring प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम- प्रदेशस्तरीय: बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागू भएका म.न.पा., उ.म.न.पा., न.पा., गां.पा.को , BMS monitors, प्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरूलाई)- प्रदेशस्तरीय	९४०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.२६.६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारको लागि पोषण सूचक सम्बन्धि सूचना व्यवस्थापन प्रणाली विकास र स्थापना (लैंगिक समता तथा सामाजिक समावेशीकरण तथा अपांगता भएका व्यक्तिहरूको तथ्यांक समेतको समावेश हुने गरि)	२२५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.२६.८	प्रकोप जोखिम व्यवस्थापन योजना र आकस्मिक पोषण कार्य योजना परिमार्जन	७५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.२६.९	पोषण सम्बन्धि अर्ली बार्निंग सिस्टम विकास र स्थापना (पोषण सर्भिलेन्स) र मानविय विपत्ति व्यवस्थापनको लागि क्लस्टर कोअर्डिनेसन तथा सूचना व्यवस्थापन प्रणाली विकास र स्थापना	१५५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१९.१.६३	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण - प्रदेशस्तरीय	१००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोझैँ भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१५.२.२५	प्रदेशस्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समिति गठन, समिति सदस्य र सरोकारवालाहरूलाई अभिमूखीकरण सुआहरा २ मार्फत	२६४
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.१.१२६	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप सम्बन्धी ४ दिने तालिम- ६ ब्याच, १५० जना (खोपसेवामा संलग्न स्वा. कर्मी,निजी/गैरसरकारी स्वास्थ्य संस्था तथा शहरी स्वास्थ्य क्लिनिकहरूमा काम गर्ने स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि)	११००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.१.१२७	खोप फिल्ड किट ब्याग (हब कटर, AEFI किट औषधी सहित, सिरिन्ज निडिल बक्स, निर्देशिका) तोकिएका जिल्लाका स्वास्थ्यकर्मीहरू (खोपकार्यकर्ता)लाई १ दिने तालिम	९००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२.२६	प्रदेश स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप कार्यक्रमको समिक्षा र सुझम योजना अध्यावधिक गर्ने (३ दिने कार्यक्रम)	१२७०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२६.४	खोप कभरेज कम भएका, ड्रपआउट धेरै भएका जिल्लाहरूमा नियमित खोप सेवाको तथ्याङ्कको गुणस्तरीयताको लेखा-जोखा (प्रत्येक प्रदेशस्तरबाट ३ जिल्ला)	५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.५९	पूर्णखोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेशन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन	१७५

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६०	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ्ग, ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण (प्रदेस र प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर)	२६०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६१	खोप कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप कार्यक्रमको भेरिफिकेशन र सुपरिवेक्षण	१५०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६२	जिल्ला, पालिका स्तरमा फ्रिजर, रेफ्रिजेरेटर र अन्य कोल्ड चेन उपकरण मर्मत गर्नको लागि रेफ्रिजेरेटर टेक्निसियन परिचालन- प्रादेशिक मेडिकल स्टोर मार्फत	२००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	मोरङ	वस्तुगत अनुदान	युनिसेफ	२.१८.१.९	पोषण सम्बन्धी औषधि तथा सामग्री खरिद तथा ढुवानी बस्तुगत अनुदान (Therapeutic Food, Multiple Micronutrient Powder, Micronutrients, MUAC Tape, ReSoMal, F७५, F१०० and Anthropometric equipments)	८२२५
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२७	कुष्ठरोग सम्बन्धि सरोकारवाला संस्थाहरूसँग समन्वयात्मक बैठक तथा अभिमुखिकरण	१००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२८	अर्ध वार्षिक कार्य प्रगति समिक्षा, LPEP समेत	८००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२९	अपाङ्गताको सिन्न पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३०	कुष्ठरोग बढी प्रभावित जिल्लामा कार्यक्रम प्रगति, प्राविधिक अन्तरक्रिया, छलफल, व्यवस्थापन तथा समस्या पहिचान समिक्षा एवं योजना	८००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२४	कुष्ठरोग रेफरल सेन्टर संचालन (लुम्बिनी, सेती,कोशी अन्चल अस्पताल)	१०००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.५.२	मेडिकल स्टोरमार्फत औषधी ढुवानी,गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	५००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.४	विश्व कुष्ठरोग दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	४०
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.११	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थ भएकाहरुको सहजीकरणको लागि सहयोगी सामग्री,Chemoprophylaxis औषधी खरीद तथा वितरण	१०००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६५	प्राविधिक सुपरीवेक्षण/अनुगमन	४००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.२	नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीकोलागि यातायात खर्च	६००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.३	कुष्ठरोग जटिलताको उपचार गर्न प्रेषण केन्द्रमा आउँदा जाँदाको लागि यातायात र अन्य विशेष उपचार सेवाको लागि सहयोग खर्च	४००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१९.१.६४	कुष्ठरोग बढि प्रभावित क्षेत्र तथा समुदायमा सक्रिय विधीबाट विरामी खोज पड्ताल	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२२	टेण्डर डकुमेन्ट तयार गर्ने, बोलपत्र को सुचना प्रकाशन गर्ने, तेश्रो पक्ष विमा, सवारीकर र आपूर्ति सेवा सम्बन्धी कार्यहरु आदि	१०००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१९	भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि इन्धन	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१२	क्षेत्रिय/प्रादेशिकमेडिकल स्टोरहरुको लागिऔषधि, भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिड, तथा ढुवानी र पुनः वितरण समेत	५०००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१३	औषधि तथा उपकरण गुणस्तर परिक्षण	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६६	सुपरिवेक्षण समन्वय र प्राविधिक सहयोग	२००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१८	प्रा.स्वा.के, स्वास्थ्य चौकीको लागि औजार उपकरण खरिद (वि.पी.सेट, स्टेथोस्कोप, थर्मामिटर, अटोस्कोप, डेन्टल सेट आदि)	१५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३६	पुराना म्याद गुज्रका टुटे फुटेका औषधि तथा अन्य स्वास्थ्य सम्बन्धी प्रयोगमा नआउने सामग्रीहरुको धुल्याउने तथा नष्ट गर्ने	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.५	औजार उपकरण, ढुवानीका साधन, सवारी साधन मर्मत	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.४	उपभोग खर्च: पानी, वस्ति, संचार, मर्मत, विविध आदि	२००
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३१	नयाँ नियुक्ति भएका तथ्यांक व्यवस्थापकहरुलाई स्वास्थ्य सूचना व्यवस्थापन सम्बन्धी विस्तृत तालिम (त.अ./त.स तथा मे.रे.अ.)	५००
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३२	स्थानीय पालिकाहरुका स्वास्थ्य शाखाबाट अनलाइन डाटा इन्ट्रीका लागि डि एच आई यस २ तालिम	४४२०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३३	५० शैया क्षमताका अस्पतालहरूमा करार सेवामा अस्पताल व्यवस्थापक राखिएकाहरूलाई अभिमुखिकरण	३००
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३४	स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहरमैला व्यवस्थापन, अन साइट कोचिङ र फलोअप	५००
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३५	स्थानीय पालिकाहरूलाई स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको बारेमा क्षमता अभिवृद्धी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१९७३०
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३६	स्वास्थ्यजन्य फोहरमैला व्यवस्थापन (सी टी एफ) /PPP मोडल सम्बन्धमा अन्तर्क्रिया	३००
३७०१२३	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३७	स्वास्थ्य प्रवर्धन (मेरो वर्ष अभियान, महामारी, सर्ने ,नसर्ने रोग रोकथाम, प्रजनन तथा बाल बातावरण स्वास्थ्य) स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम	७५००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३८	आधारभूत आइ.यु.सी.डी. तालिम (नर्सिंग स्टाफ)	३००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३९	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्ल्याट तालिम	४००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४१	क्लिनिकल तालिम साइटहरूको लागि कार्यालय संचालन खर्च	८०
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४२	नसर्ने रोगहरू(PEN Package)को स्वास्थ्यकर्मीको तालिम	१५००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४३	सुरक्षित गर्भपतन तालिम CAC (स्टाफ नर्स र मे.अ.)	८००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४४	किशोरकिशोरीहरूको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१२००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४५	कम्प्रिहेन्सिभ परिवार नियोजन तथा परामर्स तालिम (प. नि. सेवा प्रदायक)	८००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४६	दक्ष प्रसुती सेवा तालिम चिकित्सक, नर्स तथा अ.न.मी.लाई	१९००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४७	स्वस्थाकर्मीको लागि MLP तालिम	१९००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४८	प्रादेशिक स्वा.ता.केकोलागि मेसिनरी सामग्रीखरिद	२५०
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४९	अ.हे.ब. तालिम (एस.एल.सी. उत्तीर्ण पदनाम अ.हे.ब. लाई) को निरन्तरता	१५००
३७०१२६	स्वास्थ्य प्रयोगशाला सेवा	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५६	कोसी, जनकपुर, सेती, भेरी, र पोखरामा क्षत्रिय स्तरको ल्याब सन्चालनको लागी माइक्रोबायोलोजिष्ट सेवा करारमा लिने(व्यक्ति करार)	३६६
३७०१२६	स्वास्थ्य प्रयोगशाला सेवा	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५७	सिकल सेल एनिमिया परिक्षणको लागि स्थापना भएको कोसी, लुम्बिनी, सेती, भेरी अस्पतालमा मेडिकल टेक्नोलोजिष्ट र रा.ज.स्वा प्रयोगशालामा SMO सेवा करारमा लिने(व्यक्ति करार)	३६६
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५०	नि:शुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा स्वास्थ्य शिविर/योग शिविर	१५०
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५१	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई "आयुर्वेद कार्यक्रमहरू संचालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम"	३३५
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५२	जीवनशैली व्यवस्थापन कार्यक्रम PHC मा संचालन गर्न आयु. अन्य सेवा शुल्क	५००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.५.३	प्रदेशबाट आयुर्वेद संस्थालाई औषधि तथा अन्य सामग्री ढुवानी	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.५	राष्ट्रिय योग दिवस/ अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस/ राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरि जयन्ति	७०
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१४	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	१९००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६७	अनुगमन,मूल्यांकन,निरीक्षण तथा समन्वय	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३७	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक सामग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रसारण	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	८.३.२.५	PHC मा "जीवन शैली व्यवस्थापन कार्यक्रम"का लागि (वाष्प स्वेदन सेट, शिरोधारा टेबल आदि) खरिद	२००
३७०१३४	अनुगमन,मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८.२५	अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाइ स्थापना तथा संचालन अनुदान	६५००
३७०१३४	अनुगमन,मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८.२६	अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र स्थापना तथा संचालन अनुदान	१०८००
३७०१३४	अनुगमन,मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८.२७	जेरियाटिक स्वास्थ्य सेवा स्थापना तथा संचालन अनुदान	३०००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५३	पिछडिएका,सिमान्तकृत वर्ग आदि लक्षित जनस्वास्थ्य अभियान	८००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५४	जीवनशैली र स्वस्थ बानी व्यवहार परिवर्तन सम्बन्धि कार्यक्रम	५००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५५	मानसिक रोग सम्बन्धि चिकित्सक,स्वास्थ्य कर्मीहरू,नर्सिङ स्टाफ तथा म.स्वा.से.हरूका लागि थप नयां १४ जिल्लाहरूमा तालिम	२४२८

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५६	कैदी बन्दीहरूका लागि मानसीक स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	४००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५७	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रमका लागि उपकरण खरिद	५०००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५८	ओ.पि.डि.टिकट व्यवस्थापन	४०००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५९	सामाजिक परीक्षण सम्बन्धि अभिमुखिकरण	१२००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६०	बृद्धाश्रममा स्वास्थ्य शिविर संचालन र निःशुल्क संचालित बृद्धाश्रममा भौतिक सामग्री वितरण	४००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६१	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	५३६०
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१५	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२४०००
३७०८०३	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१८	स्वास्थ्य संस्थाका सम्पूर्ण कर्मचारिकलागी संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्य संथाजन्य फोहोरमैला बेबस्थापन सम्बन्धि wholesite orientation	३२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१९	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरूलाई जटिलता व्यवस्थापनका लागि सुविधा सम्पन्न अस्पतालमा Air Lifting	५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२०	गैर सरकारी संस्था वा सेवा प्रदायक टीम करार गरी २४ घण्टा सिइओसी सेवा संचालन	१२०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५४	प्रसूति चाप बढी भएका अस्पतालहरूमा एनेस्थेसियोलोजिष्ट/गाइनाकोलोजिष्ट/पेडियाट्रिसियन चिकित्सक करारमा नियुक्ती	७००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१५	अस्पताल तथा Birthing Centre मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ.न.मी. नियुक्ति	२९२७
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१६	सरभाईकल क्यान्सर स्कनिङ, कायो थेरापी, मातृ सुरक्षा चक्री, PPP, AFS सेन्टर को विस्तार, एवोर्सन लगायतका कार्यक्रम सम्बन्धि अभिमुखिकरण	१२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१७	MPDSR तथा किशोरकिशोरी कार्यक्रमको योजना तथा समिक्षा	८५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१८	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	३६६६
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१९	पाठेघर खस्ने समस्याको कन्जरभेटिभ म्यानेजमेन्ट तथा FCHV कोष परिचालन को लागि प्रशिक्षक तालीम	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१९	पब्लिक, प्राइभेट सेक्टरका EWARS Sentinel Sites मा कार्यरत (पारामेडिकल र मेडिकल प्राकटीशनर) हरुलाई प्रकोप जन्य रोगहरूको बारेमा अभिमुखिकरण	५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२०	औलो निवारण कार्यक्रमको लागि प्रयोगशालामा कार्यरत कर्मचारीहरू लाई आधारभुत तथा पुनर्ताजगीऔलो माइक्रोस्कोपीक तालीम दिने	६००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२१	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनया, स्क्रब टाइफस, जीका र अन्य क्रिटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालालाई अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया र कालाजारका रोगीका उपचार तथा केश बेश सर्भिलंस	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१९	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत संभार, आकस्मिक व्यवस्थापन र सूक्ष्म योजना फारम, माग आपूर्ति फारम, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिस्टर आदि छुपाई समेत - प्रदेश मार्फत साविकका जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरको लागि बजेट उपलब्ध गराउने गरी	६६९
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६.२०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन -साविकका मेडिकल स्टोर र साविकका जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर र सब स्टोरका लागि प्रदेश मार्फत उपलब्ध गराउने गरी	२०७३
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६.२१	भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च -जिल्ला तथा मेडिकल स्टोरको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	९५७०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८.१	पाठेघर खस्ने रोगको शल्यक्रियाद्वारा उपचार	६०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८.१०	प्रदेशबाट एम.पि.डि.एस.आर. तथा VP मार्फत सेवा कार्यक्रमको अनसाइट कोचिड	६००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.११	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), निशुल्क गर्भपतन, आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा माथिका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१०५७००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१२	अस्पतालहरूमा पाठेघरको मुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर र फिस्टुलाको निशुल्क परीक्षण	६७५
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१३	पब्लिक, प्राइभेट सेक्टरका EWARS Sentinel Sites मा कार्यरत (पारामेडिकल र मेडिकल प्राक्टिशनर) हरूलाई प्रकोप जन्य रोगहरूको बारेमा अभिसुचिकरण, इवार्स सेन्टिनल साइटहरूकालागी कार्य संचालन तथा अन्य खर्च(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	६००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१४	DMT Tool र WHO MEC को माध्यम and FP Microplanning बाट परिवार नियोजन सेवा सुदृढीकरण	१२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१५	परिवार नियोजन स्थायी बन्ध्याकरण	२७५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१६	अस्पताल तथा बर्थिङ सेन्टरहरूबाट आकस्मिक रुपमा रेफर	२४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१७	हात्तीपाइले इन्डेमिक स्थानमा मोर्बीडिटी म्यापि गर्ने	६२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१८	Vault Prolapse तथा फिस्टुलाको शल्यक्रया	७००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२	संस्थागत परिवार नियोजन सेवा केन्द्रहरूको सुदृढीकरण	९००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२०	PNC कम भएका जिल्लाका palika हरूमा माइक्रो प्लानिङ including ANC delivery/FP follow up	१२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.३	खानेपानी गुणस्तर निगरानिर्गन पानी जांच गर्ने मेसिन demonstration	४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.४	अस्पतालहरूमा MPDSR तथा Birth Defect कार्यक्रमको संचालन	१६००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.५	अस्पताल हरूमा हात्ती पाइले सभिलेन्स कार्यका लागी रक्त नमुना सन्कलन तथा जाच कार्य गर्ने (क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	२७०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.६	क्रीटजन्य रोगहरू ओलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाइले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस साने भेक्टरहरूको एकिकृत सभिलेन्स	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.७	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरूको अवस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चैमाशिक बैठक नियमित सञ्चालन गर्ने तथा प्रकोपको अवस्थामा बहुनिकाय समन्वय कार्यक्रम गर्ने	१४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.८	हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट गम्भीर असर देखिएका तथा हाइड्रोसिल अप्रेसनको जटिलता देखिएकाको उपचार गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	२०३
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.९	विभिन्न अस्पतालहरूमा हाइड्रोसिल विरामीहरूको अप्रेसन गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	२८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, औलो निवारणमा सहयोग पाउनको लागि बहूसंस्थागत बैठक गर्ने, औलो सम्बन्धी वार्षिक प्रदेशस्तरमा समिक्षा बैठक संचालन गर्ने र अनुगमन तथा मूल्यांकन	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.२	महामारी/प्रकोपजन्य अवस्थामा आवश्यक पर्ने औषधि तथा औषधि जन्य सामग्री खरिद गरि स्टक पाइलिंग गर्ने	२०००

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.३	प्रदेश तहमा औषधि तथा उपकरण खरिद -मिटासिन के-४३७५, कटरी सेट -४३२, येथेस्वी किट-१९२५, मिनिन्याप किट- ५९२९, अक्सिटोसिन-२०२१४, मातृ सुरक्षा चक्री-७८००, ग्लुकोनेट-३५, म्याग्नेसियम सल्फेट-२५००, मातृ सुरक्षा चक्री-७८००, २० मिलि लि सिरिन्ज-१४० लगायत अन्य_	७४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५३	प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमको अनुगमन मुल्यांकन	५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५४	नियमित रूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानि गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, वि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	३१५
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५५	हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना गोष्ठी,हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि पालिका सम्म ढुवानी,हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको अनुगमन तथा सुपरभिजन	१२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१२	वर्थीड सेन्टरहरुका लागि स्वास्थ्य उपकरण खरिद	८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१४	शल्यक्रियाद्वारा सुत्केरी हुने अस्पतालहरु (CEONC) का लागि स्वास्थ्य उपकरण खरिद	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.१	कालाजार रोगीहरुलाई उपचारका लागि अस्पताल सम्म आउने यातायात खर्च अनुदान (प्रति केश रू १०००),कालाजार विरामीहरुको विभिन्न परिक्षण गर्ने (प्रति केश रू. ५००० सम्म)(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, वि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	५८५
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	नगद अनुदान	गाभी	२.१५.१.१३५	रोटा खोप शुरुवात गर्न साविक जिल्लास्तरमा स्वास्थ्य संस्था प्रमुख र पालिका संयोजक तालिम एक दिने -सबै जिल्ला_ -साविकका जिल्लामा तालिम सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु_	७०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.५.२.१३	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा निजि स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरुलाई जानकारी दिने,औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरु (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरु) खरीद गर्ने	२८४
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२.६३	न.पा., गा.पा. प्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखहरुको अभिमुखिकरण तथा पूर्णखोप दिगोपना योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सञ्चालन गर्न -सबै स्थानियतहबाट सहभागि गराई साविक जिल्ला स्तरमा प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु_	६२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२.६.१८	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने -प्रदेश मार्फत साविकका जिल्लाहरुमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्न बजेट उपलब्ध गराउनु_	५८५
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	मोरङ	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.८०	खोप कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप कार्यक्रमको जिल्ला तथा पालिकास्तरमा भेरिफिकेसन र सुपरिवेक्षण -प्रदेश, मेडिकल स्टोर र साविकका जिल्लाहरुबाट कार्यक्रम सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु_	२२५०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	४९२
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	७४९
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	७८७
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	९६
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.६	निजामती कर्मचारीहरुलाई पोषाक खर्च	६०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	३५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विद्युत	२७
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६३३
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.६	सूचना प्रकाशन तथा प्रचार प्रसार	६५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२८	स्थानीयस्तरमा सामूहिक सौदावाजी सम्बन्धी गोष्ठी	१२०

बज्रिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५१	बालश्रम सम्बन्धि निरिक्षण	७५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५२	व्यवसायहन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी स्थानीयस्त्मा जनचेतना अभिवुद्धी सम्बन्धी गोष्ठी	६०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१३	अन्य	४०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१४	तृतीय तह निरिक्षण	८०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६	द्वितीय तह निरिक्षण	८०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	२४
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	२३
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.३	अन्य विविध खर्च	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.५	धर भाडा	४१४
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	५०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.५.१	तेस्रो पक्ष वीमा	१८
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	८०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.३	छपाई	२०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक	२०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.१	हुलाक सेवा, सूचना प्रकाशन	२०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१०	टेबुल काठको	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१२	रिभलिभंग कुर्ची	२४
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१९	नन रिभलिभंग कुर्ची	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.४	टि टेबल	१०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.६	कम्प्युटर टेबल काठको	१०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१२	अन्य उपकरण	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१३	कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर,ल्यापटप, फोटोकपी मेशिन	७५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	५४६
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अन.द्वितीय (प्र.)	७४८
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अन.प्रथम (प्र.)	३९३
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	१२०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.६	निजामती कर्मचारीहरुलाई पोषाक खर्च	७५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	४६
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विद्युत	३५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.१५	हलुका सवारी चालक	२३९
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६३३
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.६	सूचना प्रकाशन तथा प्रचार प्रसार	६५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२८	स्थानीयस्तरमा सामूहिक सौदावाजी सम्बन्धी गोष्ठी	१२०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५१	बालश्रम सम्बन्धि निरिक्षण	७५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५२	व्यवसायहन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी स्थानीयस्त्मा जनचेतना अभिवुद्धी सम्बन्धी गोष्ठी	६०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१३	अन्य	४०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१४	तृतीय तह निरिक्षण	९५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	मोरङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६	द्वितीय तह निरिक्षण	१२०

बज्रिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दानसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	४५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.३	अन्य विविध खर्च	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.५	धर भाडा	४८०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	१५०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	९०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	४०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	२१
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.५.१	तेस्रो पक्ष बीमा	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	१००
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.३	छपाई	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक	३३
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.१	हुलाक सेवा, सूचना प्रकाशन	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१०	टेबुल काठको	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१२	रिभल्विङ कुर्ची	२४
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१९	नन रिभल्विङ कुर्ची	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.४	टि टेबल	१०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.६	कम्प्युटर टेबल काठको	१०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१२	अन्य उपकरण	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरू	मोरङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१३	कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर,ल्यापटप, फोटोकपी मेशिन	७५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.५	करारमा कार्यरतहरूको लागि पोषाक खर्च	२३
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विधुत	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.४	कार्यलय सहयोगी	२११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.५	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	२८९
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.६	रा. प. अनं. प्रथम	३०६
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.३.३	रोजगार मेला आयोजना गर्ने	४७०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.१३	रोजगार सूचना केन्द्रमा संकलित बेरोजगारहरूको लगत सम्बन्धी प्रतिवेदन तयारी एवं छपाई	५०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.१५	रोजगार सूचना केन्द्रमा बेरोजगारी दर्ता गराउने र उद्योग प्रतिष्ठानहरू रहेको रिक्त पद दर्ता गराउने सम्बन्धी स्थानीयस्तरमा प्रचार प्रसार गर्ने	१००
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.२७	कार्यक्रम अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखन खर्च	५०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.२९	रोजगारदाता र स्थानीय स्तरका ट्रेडयूनियनसँग रोजगार विनीमयसेवा सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	३५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.३०	वेभ पेज व्यवस्थापन तथा सूचना प्रविधि सम्बन्धी कार्य	५०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.३१	उद्योग प्रतिष्ठानको रिक्त पदहरूको विवरण संकलन	६०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.१०	अनुगमन मुल्यांकन	६५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.२	अन्य विविध खर्च	१५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	२५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	२०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	७०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.५	काठ तथा स्टिलका फर्निचर र फिक्चर्स खरिद	२५

बजशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.१३	पूजिगत सुधार खर्च (भवन)	५००
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२८	फर्निचर फिक्चर्स	५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४१	मेशिनरी औजार तथा उपकरण	१५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	झापा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२.१	पूजिगत सुधार खर्च (सा नि)	१००
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	४५६८
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२०	स्थानीय भत्ता	८०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	१६८
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२०	निजामति कर्मचारि लाई पोसाक खर्च	१०५
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१६	कार्यालयको पानि तथा विजुली	५५
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	९९
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.१	सेवा र परामर्श	४३२
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१२४	सीप विकास र जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	४४८९
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१	औषधी	६
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	१५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२३	संचार महसुल	४०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.१०	विविध	५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.२.२	घर भाडा	२८३
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५१	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१९	संचालन तथा मर्मत संभार	६०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१६	विमा	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२२	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	८८
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.९.४.१	पुस्तक	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२८	फर्निचर फिक्चर्स	२००
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	ओखलढुङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४१	मेशिनरी औजार तथा उपकरण	२५०
						जम्मा	१३२७६७००

बडशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
--------	-------------------	--------------------	-------	------------	----------------	------------	-----

बडशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
--------	-------------------	--------------------	-------	------------	----------------	------------	-----
